
Stavba:
2021-03-

22-1a

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27769585

DIČ: CZ27769585

75002

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

PSS Přerovská stavební a.s.

Skopalova 2861/7

Přerov

Položkový rozpočet stavby
Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. 

č.35, Přerov

21 957 518,39

Za zhotovitele

0,00

0,00

18 146 709,41

3 810 808,98

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 146



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH
DPH celkem Cena celkem %

100 0,00 373 000,00 78 330,00 451 330,00 2

VRN 0,00 373 000,00 78 330,00 451 330,00 2

101 0,00 17 773 709,41 3 732 478,98 21 506 188,39 98

MK Přerov 0,00 16 385 141,54 3 440 879,72 19 826 021,26 90

Mč. 109,111, 

111b,205
0,00 1 388 567,87 291 599,25 1 680 167,12 8

0,00 18 146 709,41 3 810 808,98 21 957 518,39 100

Popis stavby: 2021-03-22-1a - Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

Popis objektu: 100 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 2021-03-22-1a - Muzeum Komenského v Přerově - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis objektu: 101 - Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

Popis rozpočtu: 2021-03-22-1a - Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny

Popis rozpočtu: 2021-03-22-1a - Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny

Stavební úpravy depozitáře 

knohovny- mč. 109,111,111b,205

Celkem za stavbu

Vedlejší rozpočtové 

náklady

 Vedlejší rozpočtové náklady

Stavební úpravy 

depozitáře knohovny v 
Muzeum Komenského v Přerově - 

stavební úpravy depozitáře 

knohovny v budově Horní nám. 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 146



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 38 400,63 0

18 HSV 3 170,48 0

2 HSV 335 056,66 2

3 HSV 171 568,28 1

4 HSV 37 456,12 0

5 HSV 105 521,95 1

61 HSV 1 292 813,99 7

62 HSV 828 840,13 5

63 HSV 563 139,26 3

64 HSV 13 269,39 0

8 HSV 902,70 0

93 HSV 3 583,74 0

94 HSV 101 418,75 1

95 HSV 146 125,84 1

96 HSV 1 508 760,60 8

99 HSV 763 868,07 4

711 PSV 104 333,60 1

712 PSV 10 546,87 0

713 PSV 471 665,02 3

720 PSV 874 212,57 5

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Trubní vedení

Dokončovací práce 

inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové 

konstrukce

Výplně otvorů

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 146



723 PSV 77 583,81 0

728 PSV 225 140,91 1

730d PSV 1 091 454,69 6

762 PSV 289 261,34 2

764 PSV 583 849,78 3

766 PSV 949 405,39 5

767 PSV 1 095 523,17 6

771 PSV 64 426,61 0

772 PSV 4 363,45 0

776 PSV 631 474,42 3

781 PSV 109 613,32 1

783 PSV 2 215,30 0

784 PSV 299 757,70 2

786 PSV 53 667,47 0

798 PSV 2 990 713,00 16

M21 MON 831 101,40 5

M214b MON 234 752,40 1

M214C MON 225 491,40 1

M214D MON 639 259,20 4

VN VN 258 000,00 1

ON ON 115 000,00 1

Cena celkem 18 146 709,41 100

Ostatní náklady

Zastiňující technika

Regálový systém 

Elektromontáže - silnoproud

Slabopoud - Nosná kabeláž

Slaboproud - SLP 2 -PZTS - 

PZTS

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Slaboproud - SLP 3 - 

Strukturovaná kabeláž

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Podlahy povlakové

Plynoinstalace (vč. NTL 

přípojky zemního plynu)

Vzduchotechnika

Vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 146



S: 2021-03-22-1a

O: 100

R: 2021-03-22-1a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl:VN Vedlejší náklady 258 000,00
1 00511 R Geodetické práce - geodetické zaměření 

plynovodní přípojky

Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 23/ I Indiv

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 90 000,00 90 000,00 RTS 23/ I Indiv

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 RTS 23/ I Indiv

4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 23/ I Indiv

5 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 23/ I Indiv

6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 23/ I Indiv

Díl:ON Ostatní náklady 115 000,00
7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 23/ I Indiv

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na 

staveništi

Soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00 RTS 23/ I Indiv

9 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 23/ I Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného 

značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace 

pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 

objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 

případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty 

zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie 

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid 

v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 

staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka 

zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na 

kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti 

omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s 

omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného 

respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou 

stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v 

souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

geometrický plán pro zřízení služebnosti v5 paré

Položkový rozpočet 
Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

Vedlejší rozpočtové náklady

Muzeum Komenského v Přerově - Vedlejší rozpočtové náklady

geodetické zaměření plynovodní přípojky

Stránka 5 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 38 400,63
1 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 8,25000 198,90 1 640,93 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkop humózní zeminy pro dvůr m.č. 114 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,25

8,25000

2 161101501 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 11,55000 1 475,10 17 037,41 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkop humózní zeminy pro dvůr m.č. 114 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,25

8,25000

ornive : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,1

3,30000

3 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

6000 m

m3 11,55000 195,30 2 255,72 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkop humózní zeminy pro dvůr m.č. 114 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,25

8,25000

ornice : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,1

3,30000

4 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-

4, do 10m

m3 11,55000 258,75 2 988,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkop humózní zeminy pro dvůr m.č. 114 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,25

8,25000

ornice : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,1

3,30000

5 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z 

hor.1- 4

m3 11,55000 229,05 2 645,53 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkop humózní zeminy pro dvůr m.č. 114 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,25

8,25000

ornive : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,1

3,30000

6 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 

100 m3

m3 11,55000 277,20 3 201,66 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkop humózní zeminy pro dvůr m.č. 114 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,25

8,25000

ornice : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,1

3,30000

7 181301101 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 

500m2

m2 33,00000 50,31 1 660,23 RTS 23/ I RTS 23/ I

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 62,3-29,3 33,00000

8 181301105 Rozprostření humózní zeminy, rovina, tl. 25 

cm,do 500m2

m2 33,00000 161,10 5 316,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 62,3-29,3 33,00000

9 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 3,30000 501,30 1 654,29 RTS 22/ II RTS 22/ II

Podle současné legislativy ornice nesmí být 

předmětem prodeje. Může být věnována za 
Firma, která se zabývá pozemkovými 

úpravami takovou ornici na své náklady 

odveze, uloží a ošetřuje vhodným 

Stránka 6 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

včetně  dopravy

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : (62,3-

29,3)*0,1

3,30000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 3 170,48
10 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v 

rovině

m2 33,00000 25,20 831,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 62,3-29,3 33,00000

11 181620013T00Úprava terénu v přírodní hornině 3, srovnání 

pozemku do původního stavu ruční 

vyrovnání  bez zhutnění

m2 33,00000 67,50 2 227,50 Vlastní Indiv

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 62,3-29,3 33,00000

12 00572420 Směs travní parková III. dekorativní  á 25 kg kg 0,82500 135,00 111,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

33*0,025 0,83000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 292 372,32
13 215901101 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 

92% PS vibrační deskou

m2 121,00000 112,95 13 666,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 121 121,00000

14 273351215 Bednění stěn základových desek - zřízení 

bednicí materiál prkna

m2 3,90600 584,10 2 281,49 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-021 : 

(1,2+1,2+1,25+1,25)*0,15*2

1,47000

(1,0+1,0+1,05+1,01)*0,15*4 2,44000

15 273351216 Bednění stěn základových desek - 

odstranění

m2 3,90600 129,15 504,46 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení 

bednicího materiálu.
výkr. č. D.1-02-021 : 

(1,2+1,2+1,25+1,25)*0,15*2

1,47000

(1,0+1,0+1,05+1,01)*0,15*4 2,44000

16 273361821 Výztuž základových desek z beton. oceli 

10505 (R)

t 0,69397 54 594,00 37 888,24 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-022 : 

D8 : 0,6777*0,1 0,07000

D12 : 0,5095*1,1 0,56000

výákr. č> D.1-02-021 : 

D8 : 0,3961*0,1 0,04000

D12 : 0,2614*0,1 0,03000

17 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných 

sítí průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm 

KY81

t 3,12706 47 574,00 148 763,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-022 : 

m.č. 112 : 121*2*1,15*0,0079 2,20000

m.č. 112 : 51,1*2*1,15*0,0079 0,93000

18 289970111 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 121,00000 121,95 14 755,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 121 121,00000

19 273321411 Železobeton základových desek C 25/30 - 

XC1

m3 24,10200 3 091,50 74 511,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-022 : 

m.č. 112 : 120,51*0,2 24,10000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 118 415,20
20 310236241 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 

30 cm s použitím suché maltové směsi

kus 1,00000 273,15 273,15 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 7 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr.č. D.1-02-012 : 

m.č. 203 dozdívka niky v poloze zrušeného 

rozvaděče : 1

1,00000

21 310237241 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 

30 cm s použitím suché maltové směsi

kus 1,00000 646,20 646,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-012 : 

m.č. 202 : 1 1,00000

22 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na 

MVC s použitím suché maltové směsi

m3 3,56157 7 461,00 26 576,08 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 113 : 1,85*0,9*0,45 0,75000

m.č.112 : 1,48*0,84*0,45*4 2,24000

výkr. č. D.1-02-012 : 1,52*0,84*0,45*1 0,57000

23 311237423 Zdivo z keramických brouš. P10, tl.20 cm, 

lep.celoplošné

m2 8,28850 1 718,10 14 241,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

mezi m.č. 103 a 105,104 : (2,15+2,2)*2,63 11,44000

-0,8*1,97*2 -3,15000

24 311231114 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 

2,5

m3 1,68750 5 620,50 9 487,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.výkr. č. D.1-02-011 : 

nadezdávka atiky - střecha nad m.č. 112 : 

0,6*0,15*18,75

1,69000

25 314231114 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod 

omítku

m3 0,42000 6 061,50 2 545,83 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-019 : 1,0*0,6*0,7 0,42000

26 314231146 Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod 

omítku

m3 0,18000 7 722,00 1 389,96 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-019 : 1,0*0,6*0,3 0,18000

27 316381116 Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 

100 mm

m2 0,60000 2 002,50 1 201,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-019 : 1,0*0,6 0,60000

28 317121101 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 1,00000 198,90 198,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ozn.L2 RZP 119x120x140 V : 1 1,00000

29 317121101 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm 

včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14

kus 2,00000 198,90 397,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ozn.L3 RZP 119x14x14 : 2 2,00000

30 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na 

MC s použitím suché maltové směsi

m3 0,23040 9 000,00 2 070,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 113 : 

profil I č. 160 : 1,9*0,45*0,16 0,14000

m.č. 110 : 

profil I č. 120 : 1,3*0,6*0,12 0,09000

31 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do 

č.12

t 0,02344 11 277,00 259,37 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ozn. L1 ocel.nosník L50x50x4 mm : 

1,0*4*0,00306

0,01000

ozn. L5 ocel. nosník L50x50x4 mm : 

0,95*1*0,00306
výkr. č. D.1-02-012 : 

Stránka 8 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

ozn. L1 ocel nosník L50x50x5 mm : 

0,7*1*0,00377
ozn. L2 ocel nosník L50x50x5 mm : 

0,8*1*0,00377
výkr. č. D.1-02-013 : 

ozn. L1 ocel nosník L50x50x5  mm : 

0,7*1*0,00377
32 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do 

č.12 včetně dodávky profilu I č.12

t 0,04675 4 205,91 197,68 RTS 23/ I RTS 23/ I

ozn. L6 profil I 120, 3x dl. 1300 mm : 

1,3*3*0,0111*1,08

0,05000

33 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků  

č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16

t 0,06802 10 332,00 702,58 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 113 : 

ozn. L4, 2x profil I č. 160 : 1,9*2*0,0179 0,07000

34 319201308 Lokální oprava zdiva tmelem do tl.8 mm, 

pl.do 1 m2

m2 40,56000 252,90 10 257,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro vyspravení lokálních 

nerovností jakéhokoliv vnitřního nebo 

vnějšího zdiva do max. plochy 1 m2 (např. 

odštípnuté rohy, drobné díry vzniklé při 
výkr. č. D.1-02-014 : 

D.1-02-017, severní štítová stěna : 

((16,92+(0,2*6)+(0,3*2))/2)*4,0

37,44000

5,2*0,6 3,12000

35 342248141 Příčky keramické  tl. 11, na DBM, tl. 115 

mm

m2 25,38825 1 053,00 26 733,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č.  106 : (1,085+0,565+2,2)*2,63 10,13000

-0,8*1,97 -1,58000

m.č. 105 : 

(1,68+0,45+1,78+1,8+1,975)*2,55

19,60000

-0,7*1,97*2 -2,76000

36 342248144 Příčky keramické na DBM, tl. 140 mm m2 4,41840 1 197,00 5 288,35 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č.  106 : 1,68*2,63 4,42000

37 342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na 

hmožd.

m 20,52000 135,45 2 779,43 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně dodávky kotev i spojovacího 

materiálu.
výkr.č. D.1-02-011 : 

2,57+2,57+2,55+2,55+2,55+2,48+2,7+2,55

20,52000

38 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 

cm s použitím suché maltové směsi

m2 1,12800 1 159,20 1 307,58 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 113 : 

profil I č. 160 : 1,9*0,16*2 0,61000

m.č. 110 : 

profil I č. 120 : 1,3*0,2*2 0,52000

39 346481111 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým 

pletivem s použitím suché maltové směsi

m2 2,75000 463,50 1 274,63 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 113 : 

profil I č. 160 : 1,9*0,25*2 0,95000

1,48*0,5 0,74000

m.č. 110 : 

profil I č. 120 : 1,3*0,20*2 0,52000

Stránka 9 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

0,9*0,6 0,54000

40 347016133 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 

12,5mm,-izo

m2 4,05000 792,00 3 207,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný 

rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze 

sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní 

tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 105 : 1,0*(1,2+0,15) 1,35000

1,0*(1,2+0,15) 1,35000

m.č. 106 : 1,0*(1,2+0,15) 1,35000

41 310236241 Zazdívka ocelových konzol T50 do 

kamenného zdiva pro zastřešní anglického 

dvorka

ks 4,00000 1 060,20 4 240,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

42 314520150T00Příplatek za konické zakončení komínu m3 0,18000 1 404,00 252,72 Vlastní Kalkul

výkr. č. D.1-02-019 : 1,0*0,6*0,3 0,18000

43 349231811 Přizdívka ostění v tl. cca  15 cm z cihel, 

kapsy do 15 cm s použitím suché maltové 

směsi

m2 0,90000 1 357,20 1 221,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 113 : 0,5*0,9*2 0,90000

44 13330310 Úhelník rovnoramenný L jakost S235  

50x50x4 mm 11375

t 0,01636 54 450,00 871,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ozn. L1 ocel.nosník L50x50x4 mm : 

1,0*4*0,00306*1,08

0,01000

ozn. L5 ocel. nosník L50x50x4 mm : 

0,95*1*0,00306*1,08
45 13331512 Úhelník rovnoramenný L jakost S235  

50x50x5 mm 11375

t 0,00912 54 450,00 490,05 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-012 : 

ozn. L1 ocel nosník L50x50x5 mm : 

0,7*1*0,00377*1,1
ozn. L2 ocel nosník L50x50x5 mm : 

0,8*1*0,00377*1,1
výkr. č. D.1-02-013 : 

ozn. L1 ocel nosník L50x50x5  mm : 

0,7*1*0,00377*1,1
46 59321256 Překlad příčkový RZP 119/12/14 V kus 1,00000 302,40 302,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ozn.L2 RZP 119x12x14 V : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 32 963,62
47 417321315 Ztužující pásy a věnce z betonu železového 

C 20/25

m3 1,29375 3 573,00 4 623,46 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ŽB věnec  atiky - střecha nad m.č. 112 : 

0,6*0,1*18,75

1,13000

(0,6*0,03*18,75)/2 0,17000

48 417351115 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 1,87500 413,55 775,41 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ŽB věnec  atiky - střecha nad m.č. 112 : 

18,75*0,1

1,88000

49 417351116 Bednění ztužujících pásů a věnců - 

odstranění

m2 1,87500 99,90 187,31 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

Stránka 10 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

ŽB věnec  atiky - střecha nad m.č. 112 : 

18,75*0,1

1,88000

50 417361921 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou 

sítí průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm 

KY81

t 0,10221 43 893,00 4 477,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

ŽB věnec  atiky - střecha nad m.č. 112 : 

0,6*18,75*1,15*0,0079

0,10000

51 430361921 Výztuž schodišťových konstrukcí 

svařovanou sítí průměr drátu  8,0, oka 

150/150 mm KY80

t 0,00848 51 669,00 413,35 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 dp schod. stupňů : 

(1,4*(0,3+0,3+0,2+0,2))*1,15*0,00527

0,01000

52 434311115 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu 

C 20/25

m 2,92000 364,95 1 065,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 schod. stupně : 1,46*2 2,92000

53 434351141 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 1,48960 2 007,00 2 990,43 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 schod. stupně : 

(1,46*(0,3+0,13+0,3+0,13))

1,26000

0,3*0,26*2 0,16000

0,3*0,13*2 0,08000

54 434351142 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 1,48960 108,00 160,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 schod. stupně : 

(1,46*(0,3+0,13+0,3+0,13))

1,26000

0,3*0,26*2 0,16000

0,3*0,13*2 0,08000

55 411354236 Bednění stropů z ocelových trapézových 

plechů TR 50/250/1,0

m2 58,00000 315,00 18 270,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

výkr. č. D.1-02-0018 : 

včetně 20% prořezu : 58 58,00000

Díl: 5 Komunikace 105 521,95
56 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 120,51000 164,25 19 793,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

57 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 120,51000 164,25 19 793,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

58 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm štěrkodrť frakce 0-45 mm

m2 27,69225 225,90 6 255,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 1,2*2,45 2,94000

(1,2*0,1)/2 0,06000

1,2*17,25 20,70000

1,2*0,8 0,96000

(0,65*0,75)/2 0,24000

1,2*2,05 2,46000

(1,2*0,1)/2 0,06000

0,75*0,75 0,56000

-1,46*0,3 -0,44000

1,2*0,12 0,14000

59 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 120,51000 175,50 21 149,51 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

60 591211111 Kladení dlažby drobné kostky,lože z 

kamen.tl. 5 cm

m2 27,69225 564,30 15 626,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 11 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 1,2*2,45 2,94000

(1,2*0,1)/2 0,06000

1,2*17,25 20,70000

1,2*0,8 0,96000

(0,65*0,75)/2 0,24000

1,2*2,05 2,46000

(1,2*0,1)/2 0,06000

0,75*0,75 0,56000

-1,46*0,3 -0,44000

1,2*0,12 0,14000

61 916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 

s opěrou včetně obrubníku   100/5/20 cm

m 19,95000 253,35 5 054,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 

1,3+15,25+1,3+2,1

19,95000

62 711823121 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky 

fólie

m2 23,00000 78,39 1 802,97 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 114 : 29*0,5 14,50000

17*0,5 8,50000

63 531201105T00Zhutnění pláně na 30 MPa m2 27,69225 50,40 1 395,68 Vlastní Indiv

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 1,2*2,45 2,94000

(1,2*0,1)/2 0,06000

1,2*17,25 20,70000

1,2*0,8 0,96000

(0,65*0,75)/2 0,24000

1,2*2,05 2,46000

(1,2*0,1)/2 0,06000

0,75*0,75 0,56000

-1,46*0,3 -0,44000

1,2*0,12 0,14000

64 564851111RT10Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm ŠDA štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 27,69225 195,30 5 408,25 Vlastní Indiv

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 1,2*2,45 2,94000

(1,2*0,1)/2 0,06000

1,2*17,25 20,70000

1,2*0,8 0,96000

(0,65*0,75)/2 0,24000

1,2*2,05 2,46000

(1,2*0,1)/2 0,06000

0,75*0,75 0,56000

-1,46*0,3 -0,44000

1,2*0,12 0,14000

65 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1  1t = 5 m2 

štípaná

m2 28,52302 324,00 9 241,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

Konstrukce dlažby D1 : 

výkr. č. D.1-02-011 + řez A a B : 

27,69225*1,03

28,52000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 033 483,50

66 602021102 Postřik stěn ze suché om.směsi pod 

sanační omítku, 100% krytí, ručně

m2 73,98960 150,30 11 120,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 12 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Postřik ze suché omítkové směsi. Materiál 

je vhodný pro vnitřní i vnější použití. Slouží 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

pomocné lešeniV položce nejsou zakalkulovány náklady na 

použití rohových lišt a armovací skelné 

Vhodná pro vnitřní i vnější použití a 

odpovídá kritériím WTAvýkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

m.č. 112 : (20,42+0,155+0,41)*1,0 20,98000

2,0*1,5 3,00000

(4,44+0,4+0,4+0,25+0,51+1,0)*2,5 17,50000

67 602021151 Štuk stěn sanační , ručně tloušťka vrstvy 2 

mm, pro interiér

m2 73,98960 126,45 9 356,04 RTS 23/ I RTS 23/ I

Omítka ze suché směsi, vhodná pro vnější i 

vnitřní použití, pro sanaci vlhkého a solí 
Položka je kalkulována jako jedna z vrstev 

omítkové skladby. Položky za jednotlivé 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

pomocné lešení, náklady na použití 

Vhodná pro vnitřní i vnější použití a 

odpovídá kritériím WTAvýkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

m.č. 112 : (20,42+0,155+0,41)*1,0 20,98000

2,0*1,5 3,00000

(4,44+0,4+0,4+0,25+0,51+1,0)*2,5 17,50000

68 602021152 Omítka sanační trasová, ručně tloušťka 

vrstvy 20 mm

m2 73,98960 323,55 23 939,46 RTS 23/ I RTS 23/ I

Omítka ze suché směsi , vhodná pro vnitřní 

i vnější použití a odpovídá kritériím WTA s 
Položka je kalkulována jako jedna z vrstev 

omítkové skladby. Položky za jednotlivé 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

pomocné lešení,  náklady na použití 
výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

m.č. 112 : (20,42+0,155+0,41)*1,0 20,98000

2,0*1,5 3,00000

(4,44+0,4+0,4+0,25+0,51+1,0)*2,5 17,50000

69 611421321 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - 

hladkých

m2 447,99000 186,30 83 460,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 13 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Včetně pomocného pracovního lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení výkr. č.D.1-02-011 : 

m.č. 103 : 9,85 9,85000

m.č. 104 : 3,77 3,77000

m.č. 105 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

5,95+1,2

7,15000

m.č. 106 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

2,87+0,6

3,47000

m.č. 107 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,8

4,10000

m.č. 110 : 7,14 7,14000

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 201 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

25,7+5,2

30,90000

m. č. 202 : 56,8 56,80000

m.č. 203 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

27,5+5,5

33,00000

m.č. 204 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,7

4,00000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 301 : 29,6 29,60000

m.č. 302 : 30,5 30,50000

m.č. 303 : 26,5 26,50000

m.č. 304 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 11,7+2,5

14,20000

m.č. 306 : 9,2 9,20000

m.č. 307 : 38,1 38,10000

m.č. 308 : 4,8 4,80000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 401 : 3,6 3,60000

70 611471413 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-

3 mm

m2 447,99000 233,55 104 628,06 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č.D.1-02-011 : 

m.č. 103 : 9,85 9,85000

m.č. 104 : 3,77 3,77000

m.č. 105 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

5,95+1,2

7,15000

m.č. 106 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

2,87+0,6

3,47000

m.č. 107 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,8

4,10000

m.č. 110 : 7,14 7,14000

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 201 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

25,7+5,2

30,90000

m. č. 202 : 56,8 56,80000

m.č. 203 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

27,5+5,5

33,00000

m.č. 204 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,7

4,00000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 301 : 29,6 29,60000

m.č. 302 : 30,5 30,50000

Stránka 14 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 303 : 26,5 26,50000

m.č. 304 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 11,7+2,5

14,20000

m.č. 306 : 9,2 9,20000

m.č. 307 : 38,1 38,10000

m.č. 308 : 4,8 4,80000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 401 : 3,6 3,60000

71 612451121 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), 

hladká

m2 40,56000 332,10 13 469,98 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-014 : 

D.1-02-017, severní štítová stěna : 

((16,92+(0,2*6)+(0,3*2))/2)*4,0

37,44000

5,2*0,6 3,12000

72 612474612 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, sádr.štuk, 

ručně

m2 961,50955 606,60 583 251,97 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,55 34,37000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,55 39,22000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,725+1,555+3,03+1,05+1,7+0,3+1,05+1,3

5+1,65+3,1+0,7)*2,63

42,63000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,23*2,66 -3,27000

-0,8*1,97*2 -3,15000

(2,09+1,12+2,09)*0,4 2,12000

(1,45+2,1+2,1)*0,8 4,52000

(0,7+1,65+1,65)*0,25 1,00000

m.č. 104 až 106 : 

(2,1+1,0+1,0+1,3+1,28+1,975)*2,48

21,46000

(1,05+1,0+1,975+1,8)*2,55 14,85000

(1,0+1,0+1,78+1,8)*2,55 14,23000

(1,0+1,365+0,3+0,85+1,78)*2,55 13,50000

(1,2+0,565+1,0+1,55+2,2+1,0)*2,57 19,31000

-0,8*1,97*3 -4,73000

-0,7*1,97*2 -2,76000

m.č. 108 : 

(8,77+8,77+3,23+1,68+1,55)*2,57

61,68000

-1,1*2,15 -2,37000

-0,8*1,97 -1,58000

-1,23*2,26 -2,78000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,83

198,28000

Stránka 15 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-1,48*0,9*4 -5,33000

-(1,52*0,9)*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+0,9+0,9)*0,2*4 2,62000

(1,52+0,9+0,9)*0,2 0,66000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-1,48*0,9 -1,33000

-0,8*1,97 -1,58000

(1,48+0,9+0,9)*0,35 1,15000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

Stránka 16 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

odpočet sanační omítky : -73,99 -73,99000

odpočet omítek pod keramický obklad v 

1.NP : -52,122

-52,12000

73 612481113 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s 

vypnutím

m2 1 128,18155 165,15 186 319,26 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-014 : 

D.1-02-017, severní štítová stěna : 

((16,92+(0,2*6)+(0,3*2))/2)*4,0

37,44000

5,2*0,6 3,12000

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,55 34,37000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,55 39,22000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,725+1,555+3,03+1,05+1,7+0,3+1,05+1,3

5+1,65+3,1+0,7)*2,63

42,63000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,23*2,66 -3,27000

-0,8*1,97*2 -3,15000

Stránka 17 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

(2,09+1,12+2,09)*0,4 2,12000

(1,45+2,1+2,1)*0,8 4,52000

(0,7+1,65+1,65)*0,25 1,00000

m.č. 104 až 106 : 

(2,1+1,0+1,0+1,3+1,28+1,975)*2,48

21,46000

(1,05+1,0+1,975+1,8)*2,55 14,85000

(1,0+1,0+1,78+1,8)*2,55 14,23000

(1,0+1,365+0,3+0,85+1,78)*2,55 13,50000

(1,2+0,565+1,0+1,55+2,2+1,0)*2,57 19,31000

-0,8*1,97*3 -4,73000

-0,7*1,97*2 -2,76000

m.č. 108 : 

(8,77+8,77+3,23+1,68+1,55)*2,57

61,68000

-1,1*2,15 -2,37000

-0,8*1,97 -1,58000

-1,23*2,26 -2,78000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,83

198,28000

-1,48*0,9*4 -5,33000

-(1,52*0,9)*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+0,9+0,9)*0,2*4 2,62000

(1,52+0,9+0,9)*0,2 0,66000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-1,48*0,9 -1,33000

-0,8*1,97 -1,58000

(1,48+0,9+0,9)*0,35 1,15000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

Stránka 18 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

Stránka 19 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

74 613473115 Příplatek za zabudované rohovníky pro 

sloupy a pilíře

m 9,20000 120,15 1 105,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

ochrana rohů sloupů s protipožárním 

obložením
výkr. č. D.1-02-011, ozn. č. 12 : 

ochrana rohů sloupů s protipožárním 

obložením : 2,3*4

9,20000

75 611401311 Oprava rákosové  omítky na stropech o 

ploše do 1 m2

kus 1,00000 801,90 801,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 1 1,00000

76 612474510 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá 

vápenocement., pod keramický obklad na 

pálené cihly a tvarovky

m2 52,12250 295,20 15 386,71 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje postřik podkladu vodou a 

jednovrstvou vápenocementovou omítku tl. 
Ruční provedení.

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 104 : 

(1,975+1,3+1,05+1,0+1,25+1,28)*1,5

11,78000

m.č. 105 : (1,1+0,2+1,1+1,0)*2,0 6,80000

(1,1+1,05+1,975+1,0)*2,0 10,25000

(1,0+1,65+0,3+0,85+1,08)*2,0 9,76000

m.č. 106 : (1,4+1,6+1,0+0,565+1,2+1,0)*2,0 13,53000

77 15411690 Profil L rovnoramenný S235  40x40x2 mm t 0,01280 49 500,00 643,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

profil ocelový otevřený tenkostěný

hmotnost 1,21  kg/m

Profilová ocel tvářená za studena

PROFILY OTEVŘENÉ TVARU L ČSN 42 

6949, ČSN 42 0121, ČSN 41 1373.0

S235JR (1.0038) dle EN 10025-2

Obdobná: 11 375

ozn. ve výkresu "12" : 

ochrana rohů sloupů s protipožárním 

obložením : 2,3*4*0,00121*1,15

0,01000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 828 840,13
78 601019187 Omítka podhledů silikátová probarvená 

zatíraná

m2 9,54000 405,90 3 872,29 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení.

výkr. č. D.1-02-011 a řez A-A, B-B, C-C : 

(2,5+18,7)*(0,3+0,15)

9,54000

79 602019187 Stěrka na stěnách silikátová  zatíraná, m2 27,20000 316,80 8 616,96 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dvorní zídka - výkr.č. D.1-02-011 : 17,0*1,6 27,20000

80 602019193 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé 

omítky a zateplovací systémi

m2 198,40085 54,00 10 713,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je kalkulována jako jedna z vrstev 

omítkové skladby. Položky za jednotlivé 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

pomocné lešení.výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

M.č. 114 - sokl pod dlažbou : (2,5+18,8)*0,5 10,65000

sokl nad dlažbou : (2,5+18,8)*0,3 6,39000

Stránka 20 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

přípočet ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,1 0,33000

(0,9+1,52+0,9)*0,1 0,33000

(1,46+2,9+2,9)*0,3 2,18000

pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

sokl pod dlažbou : 4,25*0,5 2,13000

sokl nad dlažbou : 4,25*0,3 1,27000

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85+0,45 12,30000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

pčřípočet ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,1 0,45000

(2,06+1,48+1,48)*0,2 1,00000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

(2,08+1,48+1,48)*0,2*1 1,01000

Dvorní zídka - výkr.č. D.1-02-011 : 17,0*1,6 27,20000

výkr. č. D.1-02-011 a řez A-A, B-B, C-C : 

(2,5+18,7)*(0,3+0,15)

9,54000

81 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 44,07810 50,94 2 245,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a 

zárubněmi, zábradlí, předmětů, oplechování 

apod., která se zřizují ještě před úpravami 
Položka je určena pro zakrývání jakýmkoliv 

způsobem.
Množství měrných jednotek se určuje v m2 

plochy kótovaných okenních otvorů, v 

rozměrech předmětů, konstrukcí, 

oplechování apod. jsou-li zcela obklopeny 
zateplená fasáda : 

výkr. č. D.1-02-011 : 1,48*0,9*5 6,66000

1,45*2,9 4,21000

1,52*0,9 1,37000

1,2*2,13 2,56000

výkr. č. D.1-02-012 : 2,06*1,48 3,05000

výkr. č. D.1-02-013 : 2,08*1,48 3,08000

2,1*1,48*2 6,22000

pohled uliční - oprava fasády : 

výkr. č. D.1-02-019 : 1,0*1,72*3 5,16000

1,0*1,73*3 5,19000

1,31*2,24 2,93000

Stránka 21 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

kamenný prvek : 0,75*1,05 0,79000

schody : 1,65*1,2 1,98000

1,49*0,6 0,89000

82 621421132 Omítka vnější podhledů, MVC, hladká, 

složitost 1-2

m2 9,54000 570,60 5 443,52 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 a řez A-A, B-B, C-C : 

(2,5+18,7)*(0,3+0,15)

9,54000

83 621251001T00Provedení trhových a výtažných zkoušek 

kotvení fasády a zateplení stropů

ks 6,00000 900,00 5 400,00 Vlastní Indiv

84 622420356T00Tkanina perlink.R 267 pancéřová.,pro 

zesíl.povrchu jako pancíř od soklu  po vrch 

okna v přízemí

m2 63,14700 350,10 22 107,76 Vlastní Indiv

pancéřová skelná tkanina

Výztužná tkanina pro zateplovací systémy 

Alsecco s vyšší mechanickou odolností.Tkanina má velmi vysokou pevnost v tahu, 

je odolná vůči alkalickýcm látkám. Velikost 
(2,5+18,5+4,15)*3,1 77,97000

-1,48*0,9*5 -6,66000

-1,46*2,9 -4,23000

-1,52*0,9 -1,37000

-1,2*2,13 -2,56000

85 622323041 Penetrace podkladu m2 6,35000 73,44 466,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 0,3*2,5 0,75000

1,4*4,0 5,60000

86 622311524 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 2,12500 1 908,00 4 054,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu 

na izolační desky, nalepení desek, zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,034 

W/mK.
pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

sokl pod dlažbou : 4,25*0,5 2,13000

87 622315521 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 10,65000 1 235,70 13 160,21 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu 

na izolační desky, nalepení desek, zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,034 

W/m K.
výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

M.č. 114 - sokl pod dlažbou : (2,5+18,8)*0,5 10,65000

88 622323732 Zatepl.syst.., fasáda, miner.desky KV 100 

mm s omítkou silikátovou

m2 76,09800 1 980,00 150 674,04 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu 

na izolační desky, nalepení desek, zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,034 

W/mK.
výkr. č. D.1-02-011 : 

M.č. 114 - : 

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

Stránka 22 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

89 622323734 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 140 mm 

s omítkou silikátovou

m2 50,83405 1 984,50 100 880,07 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu 

na izolační desky, nalepení desek, zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 

W/mK.
pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85*0,45 5,33000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

90 622323754 Zatepl.systém, ostění, miner.desky tl. 40 

mm s omítkou silikátovou

m2 14,78272 2 551,50 37 718,82 RTS 23/ I RTS 23/ I

Nalepení izolačních desek, podkladní 

stěrka, osazení omítkových napojovacích 

lišt (5 m/m2), rohových lišt (3,33 m/m2) a 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 

W/m K
výkr. č. D.1-02-011 : 

ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,20*5 3,28000

(0,9+1,52+0,9)*0,2*1 0,66000

(1,46+2,9+2,9)*0,40*1 2,90000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,24*1 1,07000

(2,06+1,48+1,48)*0,34*1 1,71000

(2,1+1,48+1,48)*0,34*2 3,44000

(2,08+1,48+1,48)*0,34*1 1,71000

91 622391121 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 

ks/m2

m2 167,69981 40,14 6 731,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

Tento příplatek nelze použít k položkám 622 

31-19 Zateplovací systém s pórobetonovými 
Tento příplatek nelze použít k položkám 622 

31-86 KZS Weber therm flex na 

dřevostavby a 622 31-87 KZS Weber therm 
Příplatek se nepoužívá pro zateplovací 

systémy 622 3 od tloušťky 160 mm; tyto 
pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

sokl pod dlažbou : 4,25*0,5 2,13000

výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

M.č. 114 - sokl pod dlažbou : (2,5+18,8)*0,5 10,65000

výkr. č. D.1-02-011 : 

M.č. 114 - : 

Stránka 23 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85+0,45 12,30000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

výkr. č. D.1-02-011 : 

ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,18*5 2,95000

(0,9+1,52+0,9)*0,8*1 2,66000

(1,46+2,9+2,9)*0,38*1 2,76000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,22*1 0,98000

(2,06+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

(2,1+1,48+1,48)*0,32*2 3,24000

(2,08+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

výkr. č. D.1-02-011 : 

parapet : 1,48*0,18*5 1,33000

1,52*0,8*1 1,22000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

parapet : 2,06*0,32*1 0,66000

2,1*0,32*2 1,34000

2,08*0,32*1 0,67000

92 622323021 Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil 

PVC,

m 22,84000 346,05 7 903,78 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zakládací sada obsahuje dodávku a montáž 

zakládacího a okapního profilu PVC s 
výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

2,55+(18,8-1,46)+(4,25-1,3)

22,84000

93 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 

1-2

m2 6,35000 518,40 3 291,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 0,3*2,5 0,75000

1,4*4,0 5,60000

94 622422221 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 

20 %

m2 161,66085 186,30 30 117,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s 

výjimkou položek oprav omítek drásaných.výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

M.č. 114 - sokl pod dlažbou : (2,5+18,8)*0,5 10,65000

sokl nad dlažbou : (2,5+18,8)*0,3 6,39000

Stránka 24 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

přípočet ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,1 0,33000

(0,9+1,52+0,9)*0,1 0,33000

(1,46+2,9+2,9)*0,3 2,18000

pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

sokl pod dlažbou : 4,25*0,5 2,13000

sokl nad dlažbou : 4,25*0,3 1,27000

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85+0,45 12,30000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

pčřípočet ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,1 0,45000

(2,06+1,48+1,48)*0,2 1,00000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

(2,08+1,48+1,48)*0,2*1 1,01000

95 622474120 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, 

tl.20 mm

m2 6,71250 1 133,10 7 606,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stavající anglický dvorek

Položka je určena pro lokální opravy 

betonových povrchů.
Položka neobsahuje náklady na lešení.

hrní část anglického dvoru - sokl nad 

terénem : (4,7+0,5+0,5)*0,3

1,71000

4,7*0,15 0,71000

(4,7+0,8+0,8)*0,15 0,95000

((4,7+0,8+0,8)*0,15)/2 0,47000

(4,3+4,3+0,5+0,5)*0,3 2,88000

96 622474120 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, 

tl.20 mm

m2 10,20000 1 133,10 11 557,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro lokální opravy 

betonových a železobetonových povrchů.Položka neobsahuje náklady na lešení.

výkr. č. D.1-02-011 : 

Hlavice zídky : 

17,0*(0,05+0,1+0,3+0,1+0,05)

10,20000

97 622471111 Ochranný nátěr vnějších stěn proti řasám a 

houbám

m2 270,65511 96,75 26 185,87 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

M.č. 114 - : 

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

Stránka 25 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85*0,45 5,33000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

výkr. č. D.1-02-011 : 

ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,18*5 2,95000

(0,9+1,52+0,9)*0,8*1 2,66000

(1,46+2,9+2,9)*0,38*1 2,76000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,22*1 0,98000

(2,06+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

(2,1+1,48+1,48)*0,32*2 3,24000

(2,08+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

výkr. č. D.1-02-011 : 0,3*2,5 0,75000

1,4*4,0 5,60000

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

Stránka 26 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

98 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 

2 hmota silikátová

m2 149,09051 233,10 34 753,11 RTS 23/ I RTS 23/ I

Penetrace + 1 x krycí nátěr.

Položka nátěru platí pro jakoukoliv barvu v 

provedení a spotřebě hmot podle předpisu Směrná tloušťka u nátěru je cca 1 mm, u 

nástřiku cca 2 mm.Rovnost podkladu musí odpovídat 

technologickým předpisům.výkr. č. D.1-02-011 : 

M.č. 114 - : 

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85*0,45 5,33000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

výkr. č. D.1-02-011 : 

ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,18*5 2,95000

(0,9+1,52+0,9)*0,8*1 2,66000

(1,46+2,9+2,9)*0,38*1 2,76000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,22*1 0,98000

(2,06+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

(2,1+1,48+1,48)*0,32*2 3,24000

(2,08+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

výkr. č. D.1-02-011 : 0,3*2,5 0,75000

1,4*4,0 5,60000

99 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 

2 hmota nátěrová silikátová

m2 19,28250 233,10 4 494,87 RTS 23/ I RTS 23/ I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Položka nátěru platí pro jakoukoliv barvu v 

provedení a spotřebě hmot podle předpisu 
Rovnost podkladu musí odpovídat 

technologickým předpisům.výkr. č. D.1-02-011 : 

nad m.č.. 113 vnitřní stěna atiky bašty : 

(1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*1,5

19,28000

100 622475121 Omítka vnější stěn jádrová,2.vrst.,slož.1-2 

postřik, omítka jádrová  tl. 20 mm

m2 27,20000 394,20 10 722,24 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dvorní zídka - výkr.č. D.1-02-011 : 17,0*1,6 27,20000

101 622491142 Nátěr fasády hydrofobní  2 x m2 293,49711 179,55 52 697,39 RTS 23/ I RTS 23/ I

Nátěr z lešení, zajišťuje nepromokavost 

povrchu většiny stavebních materiálů

bezbarvý

Stránka 27 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

M.č. 114 - : 

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85+0,45 12,30000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

výkr. č. D.1-02-011 : 

ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,18*5 2,95000

(0,9+1,52+0,9)*0,8*1 2,66000

(1,46+2,9+2,9)*0,38*1 2,76000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,22*1 0,98000

(2,06+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

(2,1+1,48+1,48)*0,32*2 3,24000

(2,08+1,48+1,48)*0,32*1 1,61000

výkr. č. D.1-02-011 : 0,3*2,5 0,75000

1,4*4,0 5,60000

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

Stránka 28 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

nátěr koruny atiky z pálených cihel nad m.č. 

113 : (1,06+3,14+3,155+1,0)*1,9

15,87000

102 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 348,81495 59,31 20 688,22 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

M.č. 114 - sokl pod dlažbou : (2,5+18,8)*0,5 10,65000

sokl nad dlažbou : (2,5+18,8)*0,3 6,39000

od soklu po podsrtřešní římsu4,2 : 18,8*4,2 78,96000

2,5*3,76 9,40000

odpočet otvorů : -1,48*0,9*5 -6,66000

-1,52*0,9*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

přípočet ostění : (0,9+1,48+0,9)*0,1 0,33000

(0,9+1,52+0,9)*0,1 0,33000

(1,46+2,9+2,9)*0,3 2,18000

pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

sokl pod dlažbou : 4,25*0,5 2,13000

sokl nad dlažbou : 4,25*0,3 1,27000

od soklu po střechu : 4,25*2,9 12,32000

4,75*1,46 6,93000

11,8*0,05 0,59000

4,75*1,31 6,22000

(7,05*1,31)/2 4,62000

11,85*0,45 5,33000

11,97*1,5 17,95000

12,15*0,95 11,54000

odpočet otvorů : -1,1*2,13 -2,34000

-2,06*1,48 -3,05000

-2,1*1,48*2 -6,22000

-2,08*1,48 -3,08000

pčřípočet ostění : (1,1*2,13+2,13)*0,1 0,45000

(2,06+1,48+1,48)*0,2 1,00000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

(2,08+1,48+1,48)*0,2*1 1,01000

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

Stránka 29 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

nátěr koruny atiky z pálených cihel nad m.č. 

113 : (1,06+3,14+3,155+1,0)*1,9

15,87000

výkr. č. D.1-02-011 : 

nad m.č.. 113 vnitřní stěna atiky bašty : 

(1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*1,5

19,28000

Dvorní zídka - výkr.č. D.1-02-011 : 17,0*1,6 27,20000

Hlavice zídky : 

17,0*(0,05+0,1+0,3+0,1+0,05)

10,20000

103 600450001 Očistění kamenných prvků, m2 0,19000 675,00 128,25 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-019 : 

(0,45+0,45+0,5+0,5)*0,1

0,19000

104 620902121 Kamenická  oprava předloženého  

schodiště, vč. očistění karáčováním a 

opravení jejich uložení

m2 4,27680 450,90 1 928,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 

(1,65*(0,28+0,16))*4 2,90000

(1,56*(0,28+0,16))*2 1,37000

105 622300172 Těsnění napojovacích spár tmelem s 

vysokým modulem pružnosti včetně 

dodávky PU tmelu

m 3,20000 26,01 83,23 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

těsnění spáry u konstrukce budov : 1,6*2 3,20000

106 622311524 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm s 

omítkou silikátovou

m2 3,19500 1 908,00 6 096,06 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu 

na izolační desky, nalepení desek, zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), 

přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,034 

W/mK.
pod zateplením v tl. 120 mm : 

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

sokl nad dlažbou : 4,25*0,3 1,27000

-1,2*0,3 -0,36000

sokl nad střechou m.č. 112 : 7,6*0,3 2,28000

107 622311564 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 50 mm m2 4,61960 1 213,20 5 604,98 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 30 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Položka obsahuje řezání desek, nanesení 

lepicího tmelu na izolační desky, nalepení 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,034 

W/mK.
Včetně dodávek materiálu.

výkr. č. D.1-02-011 : 

parapet : 1,48*0,2*5 1,48000

1,52*0,2*1 0,30000

výkr. č. D.1-02-0011 až D.1-02-013 : 

parapet : 2,06*0,34*1 0,70000

2,1*0,34*2 1,43000

2,08*0,34*1 0,71000

108 622315521 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm s 

omítkou silikátovou

m2 5,95200 1 235,70 7 354,89 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu 

na izolační desky, nalepení desek, zajištění 

talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), 

přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,034 

W/m K.
výkr. č. D.1-02-011 : 

pod zateplením v tl 80 mm : 

M.č. 114 - : 

sokl nad dlažbou : (2,5+18,8)*0,3 6,39000

-1,46*0,3 -0,44000

109 624471713R00Vyspravení cihelného zdiva m2 6,35000 886,50 5 629,28 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-011 : 0,3*2,5 0,75000

1,4*4,0 5,60000

110 622R1 Dvojnásobný penetrační nátěr - přípravek 

na bázi draselného vodního skla

m2 121,56460 451,80 54 923,07 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

111 622R2 Práškový fasádní renovační tmel tl. 4 mm m2 121,56460 322,20 39 168,24 Vlastní Indiv

Stránka 31 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

112 622R3 Fasádní nátěr sol-silikátovou fasádní barvou 

včetně systémové penetrace

m2 121,56460 428,40 52 078,45 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-019 : 

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

113 622R4 Mikroporézní sušící omítka stěn (románská) 

tl. do 50 mm

m2 121,56460 606,60 73 741,33 Vlastní Indiv

soklová část

výkr. č. D.1-02-019 : 

Stránka 32 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

a D.1-02-011, D.1-02-012 : 12,8*7,25 92,80000

(12,8*0,55)/2 3,52000

-0,9*3,2 -2,88000

štítová stěna : 3,8+11,5 15,30000

štít nad střechou : 15 15,00000

odpočet otvorů : -1,0*1,72*6 -10,32000

-1,31*2,24 -2,93000

odpočet kamenného prvku : -0,7*0,95 -0,67000

odpočet schodiště : -1,65*0,8 -1,32000

odpočet ohradní zdi soused.objektu : -

0,9*3,1

-2,79000

přípočet ostění : (1,0+1,73+1,73)*0,15*6 4,01000

(1,56+2,3+2,3)*0,55 3,39000

boční stěny schodů do ulice : 0,5*0,85*2 0,85000

0,3*0,7*2 0,42000

0,3*0,55*2 0,33000

0,3*0,4*2 0,24000

0,3*0,25*2 0,15000

0,8*0,12*2 0,19000

komín nad střešní rovinou : 1,05*2,2 2,31000

1,05*1,6 1,68000

0,6*1,6*2 1,92000

((0,6*0,6)/2)*2 0,36000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 412 671,66

114 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z 

betonu prostého

m3 1,00000 3 784,50 3 784,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez 

zaplnění.
výkr. č. D.1-02-011 : 

Zapravení podlahy po položení nové 

kanalizace : 
m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 20,0*0,05

1,00000

115 631312621 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 11,50905 3 978,00 45 782,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez 

zaplnění.
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51*0,065 7,83000

m.č. 113 : 51,06*0,065 3,32000

m.č. 110 : 7,14*0,05 0,36000

116 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 12,05100 3 586,50 43 220,91 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez 

zaplnění.
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51*0,1 12,05000

117 631315621 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 3,00000 3 604,50 10 813,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez 

zaplnění.
výkr. č. D.1-02-011 : 

Zapravení podlahy po položení nové 

kanalizace : 
m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 20,0*0,15

3,00000

118 631317205 Řezání smršťovací spáry spáry hl. 20 mm, 

železobeton

m 37,67000 101,25 3 814,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 33 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr. č.. D.1-02-021 : 7,45+6,62 14,07000

výkr. č. D.1-02-022 : 6,0*2 12,00000

5,8*2 11,60000

119 631317225 Řezání dilatační spáry hl. 0-250 mm, 

železobeton

m 12,00000 345,15 4 141,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr-č. D.1-02-022 : 6,0+6,0 12,00000

120 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr 

drátu  4,0, oka 150/150 mm KA17

t 0,26923 44 973,00 12 097,74 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51*1*1,15*0,00131 0,18000

m.č. 113 : 51,06*1*1,15*0,00131 0,08000

m.č. 110 : 7,14*1*1,15*0,00131 0,01000

121 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr 

drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,15800 44 973,00 7 105,73 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

Zapravení podlahy po položení nové 

kanalizace : 
m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 20,0*0,0079

0,16000

122 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 5,00500 3 114,00 15 585,57 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 102 : 12,4*0,05 0,62000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 305 : 40,4*0,05 2,02000

m.č. 306 : 9,2*0,05 0,46000

m.č. 307 : 38,1*0,05 1,91000

123 635110051 Montáž suchých podlah z dílců na pero a 

drážku

m2 200,20000 93,15 18 648,63 RTS 23/ I RTS 23/ I

Umístění okrajových pásků, úprava dílců na 

potřebný rozměr, položení jedné vrstvy 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 102 : 12,4*2 24,80000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 305 : 40,4*2 80,80000

m.č. 306 : 9,2*2 18,40000

m.č. 307 : 38,1*2 76,20000

124 953981101 Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, 

ampule, vč. svorníku R8 mm, dl. 300 mm

kus 200,00000 112,95 22 590,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

V položce je zakalkulováno vyvrtání a 

vyčištění otvoru požadovaného průměru a 
R8 mm dl. 300 mm

Položka je určena i pro kotvy do betonu

výkr. č. D.1-02-011 : 

Zapravení podlahy po položení nové 

kanalizace : 
m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 200

200,00000

125 631491172RT1Separtační vrstva z netkané textilie 300 

g.m3 materiál ve specifikaci

m2 100,10000 58,50 5 855,85 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 102 : 12,4 12,40000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 305 : 40,4 40,40000

m.č. 306 : 9,2 9,20000

m.č. 307 : 38,1 38,10000

Stránka 34 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

126 631578012T00Výplň smršťovací  spáry trvale pružným 

tmelemdo hl. 20 mm vč dodíávky

m 37,67000 197,10 7 424,76 Vlastní Indiv

vč. dodávky silikonového tmele.

výkr. č.. D.1-02-021 : 7,45+6,62 14,07000

výkr. č. D.1-02-022 : 6,0*2 12,00000

5,8*2 11,60000

127 631999100R00Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm, H 3 - 10 

cm, vč dodávky pružného tmele

m 12,00000 283,50 3 402,00 Vlastní Indiv

výkr-č. D.1-02-022 : 6,0+6,0 12,00000

128 632418106 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 5 mm 

samonivelační, vč. penetrace

m2 360,48000 363,60 131 070,53 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci 

podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 113 : 51,06 51,06000

m.č. 102 : 12,4 12,40000

m.č. 103 : 9,85 9,85000

m.č. 104, 105, 106 : 3,77+5,95+2,87 12,59000

m.č. 108 : 23,83 23,83000

m.č. 110 : 7,14 7,14000

výkr.č. D.1-02-018 : 

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 201 : 25,7 25,70000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 302 : 30,5 30,50000

m.č. 303 : 26,5 26,50000

m.č. 305 : 40,4 40,40000

129 635542022R00Podložka pěnový polyetylén; tl. 3,0 mm;  3 

mm mezi dvě vrsty OSB desek - skladba 

suché podlahy

m2 100,10000 29,70 2 972,97 Vlastní Indiv

podložka pod podlahu izolační; pěnový 

polyetylén; tl. 3,0 mm; součinitel tepelné 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 102 : 12,4 12,40000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 305 : 40,4 40,40000

m.č. 306 : 9,2 9,20000

m.č. 307 : 38,1 38,10000

130 60726122 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 

mm

m2 220,22000 313,20 68 972,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

OSB3 - konstrukční deska pro použití ve 

vlhkém prostředí
B - broušená strana

4PD - pero/drážka po celém obvodu desky

rozměr 250 x 67,5 cm

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 102 : 12,4*2*1,1 27,28000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 305 : 40,4*2*1,1 88,88000

m.č. 306 : 9,2*2*1,1 20,24000

m.č. 307 : 38,1*2*1,1 83,82000

131 67390526 Textilie jutařská netkaná  -300 g/m2 m2 115,11500 46,80 5 387,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

Netkaná geotextilie nadstandardní kvality. 

Nestejnoměrnost v hmotnosti netkané 

Stránka 35 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Standardní rozměry návinu:

šíře: až 650 cm

délka: 100 m

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 102 : 12,4*1,15 14,26000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 305 : 40,4*1,15 46,46000

m.č. 306 : 9,2*1,15 10,58000

m.č. 307 : 38,1*1,15 43,81000

Díl: 64 Výplně otvorů 13 269,39
132 642942213 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 

125 mm

kus 1,00000 504,00 504,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně kotvení rámů do zdiva a platí pro 

jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým 
Položka je určena pro osazení zárubně do 

sádrokartonové příčky.V položce není zakalkulována:

- dodávka zárubní, která se oceňuje ve 

specifikaci.
- montáž a demontáž pomocného lešení.

- dodávka a montáž vyztužení otvoru profily 

pro osazení zárubně, oceňuje se položkami 
Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/8 : 1 1,00000

133 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně  197 x 60/7 - 

19 buk

kus 1,00000 290,70 290,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/08 : 

T/22 : 1 1,00000

134 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně i  197 x 

70/7 - 19 buk

kus 3,00000 290,70 872,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/06 : 

Stránka 36 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

T/17 : 1+1 2,00000

T21 : 1 1,00000

135 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně   197 x 80/7 

- 19 buk

kus 5,00000 290,70 1 453,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/06 : 

T/18 : 3 3,00000

str. T/07 : 

T/20 : 1 1,00000

str. T/10 : 

T/29 : 1 1,00000

136 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně  197 x 

80/20 - 35 buk

kus 4,00000 290,70 1 162,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/07 : 

T/19 : 1 1,00000

str. T/09 : 

T/26 : 1 1,00000

T/27 : 1 1,00000

str. T/10 : 

T/26 : 1 1,00000

137 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 90/20 

- 35 buk

kus 1,00000 290,70 290,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

Stránka 37 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

str. T/08 : 

T/23 : 1 1,00000

138 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 

350/20 -480 buk

kus 1,00000 290,70 290,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/08 : 

T/24 : 1 1,00000

139 642952220 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

4 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 125/20 -

35 buk

kus 2,00000 290,70 581,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/11 : 

T/30 : 1 1,00000

T/31 : 1 1,00000

140 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 

20cm včetně dodávky plastové parapetní 

desky š. 350 mm

m 6,28000 529,20 3 323,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

- materiál DTO tl 17 mm

- povrch laminát 0,6 mm

- spodní hrana - impregnovaný protitah

- boční hrany hranovací páska

- přední strana s vyztužujícím nosem

- šířka dwesky cca  350 mm

- barva slonová kost - dle odstínu oken

- parapetní desky je nutné objednat po 

osazení oken a přeměření skutečných 

Pozn. Parapetní ddesky je nutnéobjednat po 

osazení oken a přeměření skutečných Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/03 : 

T/7 : 2,1*2 4,20000

T/8 : 2,08 2,08000

141 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 

20cm včetně dodávky plastové parapetní 

desky š. 450 mm

m 8,92000 207,90 1 854,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

- materiál DTO tl 17 mm

- povrch laminát 0,6 mm

- spodní hrana - impregnovaný protitah

- boční hrany hranovací páska

- přední strana s vyztužujícím nosem

- šířka dwesky cca  450 mm

- barva slonová kost - dle odstínu oken

- parapetní desky je nutné objednat po 

osazení oken a přeměření skutečných 

Pozn. Parapetní ddesky je nutnéobjednat po 

osazení oken a přeměření skutečných 

Stránka 38 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/04 : 

T/10 : 1,48*5 7,40000

str. T/03 : 

T/9 : 1,52 1,52000

142 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2 včetně dodávky zárubně 197 x 

350/20 -480 buk

kus 1,00000 290,70 290,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro osazování zárubní 

nebo rámů dveřních dřevěných hrubých, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

dodávku zárubní nebo rámů. Ztratné se Volba položky se řídí plochou otvoru.

 položce jsou zakalkulovány náklady na 

osazování zárubní a rámů do stěn z dílců, 

např. pórobetonových nebo sesazovaných, 
V položce jsou zakalkulovány náklady na 

kotvení rámů do zdiva.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/09 : 

T/25 : 1 1,00000

143 648991113 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 

20cm včetně dodávky plastové parapetní 

desky š. 750 mm

m 2,60000 207,90 540,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

- materiál DTO tl 17 mm

- povrch laminát 0,6 mm

- spodní hrana - impregnovaný protitah

- boční hrany hranovací páska

- přední strana s vyztužujícím nosem

- šířka dwesky cca  750 mm

- barva slonová kost - dle odstínu oken

- parapetní desky je nutné objednat po 

osazení oken a přeměření skutečných 

Pozn. Parapetní ddesky je nutnéobjednat po 

osazení oken a přeměření skutečných str. T/03 : 

T/6 : 2,6 2,60000

144 5533302258 Zárubeň ocelová SHtm 125/1970/1250 D, 

EI, EW 30 pro sádrokartonové příčky, s 

těsněním, se šroubovanými závěsy

kus 1,00000 1 814,40 1 814,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

zárubeň s těsněním z PVC, pro dveře s 

polodrážkou 25 x 15 mm a s třemi 

základní přepravní nátěr vodouředitelnou 

barvou

výška zárubně je na "čistou" podlahu, tzn. 

bez přesahu do podlahy

provedení s deklarovanou požární odolností 

(PO)

Díl: 8 Trubní vedení 902,70
145 895983319 Dodíávka + montáž dvorní vpusť kus 1,00000 902,70 902,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

- dvorní vpusť

- litinová mříž s rámemm, 300 x 300 mm

- pro zatížení B125

- koš na hrubé nečistoty

- mzápachový uzávěr

Stránka 39 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

- napojení DN110

výkr. č. D.1-02-011 : 

- dvůr : 1 1,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských 

staveb

2 189,30

146 931961115RR25Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 50 

mm vč. dodávky XPS desky

m2 0,53560 256,50 137,48 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-011 : 

mezi vnější stěnou  a schod. stupni : 

0,3*0,26*2

0,16000

1,46*0,26 0,38000

147 931961115 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 10 

mm a výšky 200 - 250 mm

m2 10,50580 195,30 2 051,82 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dilatace mezi  železobetonovou deskou a 

stěnou
výkr. č. D.1-02-022 : 

m.č. 112 : 

(19,777+20,42+0,401+6,0+5,803+0,128)*0,

2

10,51000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 101 418,75
148 941941031 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, 

H 10 m

m2 309,98000 65,61 20 337,79 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně kotvení lešení.

ze dvora č.114 : (2,3+17,5)*4,5 89,10000

1,5*6,0 9,00000

7,6*4,5 34,20000

4,3*9,0 38,70000

pohled uliční : (1,0+0,2+12,9+0,2)*7,3 104,39000

((1,0+0,2+12,9+0,2)*0,6)/2 4,29000

štít od Mervartovy síně : 3,8+11,5+15,0 30,30000

149 941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k 

pol.1031

m2 619,96000 50,22 31 134,39 RTS 23/ I RTS 23/ I

309,98*2 619,96000

150 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, 

H 10 m

m2 309,98000 53,55 16 599,43 RTS 23/ I RTS 23/ I

ze dvora č.114 : (2,3+17,5)*4,5 89,10000

1,5*6,0 9,00000

7,6*4,5 34,20000

4,3*9,0 38,70000

pohled uliční : (1,0+0,2+12,9+0,2)*7,3 104,39000

((1,0+0,2+12,9+0,2)*0,6)/2 4,29000

štít od Mervartovy síně : 3,8+11,5+15,0 30,30000

151 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 

1,9 m

m2 65,62000 157,95 10 364,68 RTS 23/ I RTS 23/ I

1.NP, m.č. 111 : 51,06 51,06000

výkr. č. D.1-02-014 : 

D.1-02-017, severní štítová stěna : 

((16,92+(0,2*6)+(0,3*2))/2)*1,0

9,36000

5,2*1,0 5,20000

152 941110001T00Zpevnění střechy pro montáž lešení složení 

,tectilie, hranoly a fošny a jako ochrana 

střechy krytiny sousedního domu

m2    39,50000 252,00 9 954,00 Vlastní Indiv

na střeše Mervartovy síně : 20 20,00000

na střeše m.č. 112 : 6,5*3,0 19,50000

153 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 309,98000 14,40 4 463,71 RTS 23/ I RTS 23/ I

ze dvora č.114 : (2,3+17,5)*4,5 89,10000

1,5*6,0 9,00000

Stránka 40 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

7,6*4,5 34,20000

4,3*9,0 38,70000

pohled uliční : (1,0+0,2+12,9+0,2)*7,3 104,39000

((1,0+0,2+12,9+0,2)*0,6)/2 4,29000

štít od Mervartovy síně : 3,8+11,5+15,0 30,30000

154 944944031 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 

4011

m2 619,96000 9,54 5 914,42 RTS 23/ I RTS 23/ I

309,98*2 619,96000

155 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 309,98000 8,55 2 650,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

ze dvora č.114 : (2,3+17,5)*4,5 89,10000

1,5*6,0 9,00000

7,6*4,5 34,20000

4,3*9,0 38,70000

pohled uliční : (1,0+0,2+12,9+0,2)*7,3 104,39000

((1,0+0,2+12,9+0,2)*0,6)/2 4,29000

štít od Mervartovy síně : 3,8+11,5+15,0 30,30000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

143 371,04

156 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 961,61500 121,05 116 403,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro vyčištění budov 

bytové nebo občanské výstavby - zametení 

a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
1.NP : 

8,2+12,4+9,85+3,77+5,95+2,87+3,3+28,83+

52,29+7,14+51,06+120,51+10,8+62,3

379,27000

2.NP : 47,91+25,7+56,8+27,5+3,3+20,4 181,61000

3.NP : 

29,6+30,5+26,5+11,7+40,4+9,2+38,1+4,8

190,80000

4.NP : 3,6+181,9+(16,29*1,5) 209,94000

157 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 131,20000 53,91 7 072,99 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro vyčištění ostatních 

objektů (např. půdních prostor, skladů  
Množství měrných jednotek se určuje v m2 

půdorysné plochy každého podlaží, dané Výška podlaží nerozhoduje.

výkr. č. D.1-02+002 : 

m.č. 112 - vyčistění půdného prostoru+ : 

120,4

120,40000

m.č. 113 : 10,8 10,80000

158 953941331 Osazení železných rohoží s rámy o ploše 

nad 1 m2

kus 1,00000 1 148,40 1 148,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro zakrytí  stávajícího anglického dvorka

výkr. č. D.1-02-026 : 1 1,00000

159 951500600 Bronzová tabulka při vchodu do muzea 

provést očistění a opatřit ochrannýcm 

bezbarvím nátěrem

ks 1,00000 504,00 504,00 Vlastní Indiv

160 953133011 Demontáž větrací mřížky na fasádě a 

zpětná momtáž

ks 1,00000 351,00 351,00 Vlastní Indiv

161 953150150T00Demontáž zábradlí vstupu, provedení 

repase a nový nátěr vč. obroušené 

stávajícího nátěru a odreziv. zpětná montáž, 

ozn. Z/11, dél cca 1,8+1,6 mm

ks 2,00000 4 284,00 8 568,00 Vlastní Indiv

162 953155001T00Vyčistění anglického dvorka od stavebnbích 

nečistot

ks 1,00000 567,00 567,00 Vlastní Indiv

Stránka 41 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

163 45100102RT Zakrytí anglického dvorka z poloroštu SP -

34/38-30-2 šířky 700 mm+ lemován 

profilemíJ40x40x3  s povrch.úpravou žárově 

zinkováno

kg 88,44600 99,00 8 756,15 Vlastní Indiv

Zakrytí anglického dvorka

výplň větracího otvoru -  pororošt SP - 34/38-

30-2, š. 700 mm,  celkem 3,3 m2Nové lemování větracího otvoru profilem  - J 

40x40x3 mm - celková délka 12 m- povrch - žárově zinkováno

SP-34/38-30-2 , 3,3 m2 : 3,3*19,4 64,02000

+ J 40x40x3, dl. 12 m : 1,77*12*1,15 24,43000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 349 026,32

164 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 

140 mm

m2 10,09920 151,60 1 531,01 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 104 : 1,99*2,63 5,23000

m.č. 105 : 1,85*2,63 4,87000

165 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 2,21971 746,40 1 657,01 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

mezi m.č. 113 a 114 : 0,41*1,5*0,5 0,31000

0,9*0,2*1,0 0,18000

m.č. 106 : 1,78*2,63*0,185 0,87000

mezi m.č. 106 a 103 : (1,0*2,63*0,235)-

(0,6*2,0*0,235)

0,34000

mezi m.č. 104. 105 a 103 : (1,85*2,63*0,2)-

(0,7*2,0*0,2*2)

0,41000

m.č. 110 pro překlad : 0,6*1,3*0,15 0,12000

166 962032631 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 0,60000 923,20 553,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-019 : 1,0*0,6*1,0 0,60000

167 963023712 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné 

oboustranně

m 4,00000 618,40 2 473,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 

m.č. 114 : 1,0*4 4,00000

168 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových m 3,40000 220,40 749,36 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1.02-002 : 

m.č.112 : 0,85*2 1,70000

m.č. 114 : 1,7 1,70000

169 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, 

nad 4 m2

m3 46,07920 2 188,00 100 820,85 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 

m.č. 114 : 62,3*0,15 9,35000

(62,3*0,05)/2 1,56000

m.č. 112 : 120,4*0,28 33,71000

m.č. 110 : 1,7*1,0*0,37 0,63000

(1,7*0,2*0,37)/2 0,06000

2,3*2,1*0,16 0,77000

170 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, 

nad 4 m2

m3 72,30600 2 188,00 158 205,53 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 

m.č. 112 : 120,51*0,6 72,31000

171 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 

1 m2

m2 84,70000 60,56 5 129,43 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

Stránka 42 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 101 : 8,2 8,20000

m.č. 103 : 9,8 9,80000

m.č. 104 : 3,1 3,10000

m.č. 105 : 1,8 1,80000

m.č. 106 : 2,6 2,60000

m.č. 107 : 3,3 3,30000

m.č. 108 : 28,4 28,40000

výkr. č. D.1-02-003 : 

m.č. 203 : 27,5 27,50000

172 968061113 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 

1,5 m2

kus 23,00000 18,88 434,24 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 10+1 11,00000

výkr. č. D.1-02-003 : 

2.NP : 3 3,00000

výkr. č. D.1-02-04 : 

3. NP : 3+3+3 9,00000

173 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 

m2

kus 33,00000 15,68 517,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 2+1+4+4+1+6+1+1+2 22,00000

výkr. č. D.1-02-003 : 

2.NP : 1+1+1 3,00000

výkr. č. D.1-02-04 : 

3. NP : 1+2+2+1+1+1 8,00000

174 968061126 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 

2 m2

kus 2,00000 28,24 56,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 2 2,00000

175 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

pl. 1 m2

m2 0,87320 387,60 338,37 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 0,59*1,48 0,87000

176 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 

pl. 4 m2

m2 25,38780 184,80 4 691,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 1,48*1,76*5 13,02000

výkr. č. D.1-02-003 : 

2.NP : 2,06*1,49 3,07000

výkr. č. D.1-02-04 : 

3. NP : 2,1*1,48*2 6,22000

2,08*1,48 3,08000

177 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. 

do 2 m2

m2 24,77600 222,80 5 520,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 0,8*2,0*3 4,80000

0,7*2,0*4 5,60000

0,6*2,0*2 2,40000

výkr. č. D.1-02-003 : 

2.NP : 0,9*2,0*2 3,60000

0,95*2,08 1,98000

výkr. č. D.1-02-04 : 

3. NP : 0,8*2,0*4 6,40000

178 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. 

nad 2 m2

m2 27,20850 210,40 5 724,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 43 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 1,46*2,94*2 8,58000

1,1*2,1*2 4,62000

1,1*2,24 2,46000

1,33*2,39 3,18000

1,38*2,45 3,38000

výkr. č. D.1-02-04 : 

3. NP : 1,26*2,0 2,52000

1,23*2,0 2,46000

179 968062747 Vybourání dřevěných stěn prosklených 

plochy nad 4 m2

m2 21,32560 70,72 1 508,17 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 5,795*3,68 21,33000

180 968095001 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 14,40000 31,68 456,19 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 0,6 0,60000

1,5*5 7,50000

výkr. č. D.1-02-004 : 

3. NP : 2,1*3 6,30000

181 968095002 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 2,10000 42,00 88,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-003 : 

2. NP : 2,1 2,10000

182 970031130 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 

mm

m 1,89000 2 356,00 4 452,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 108 : 0,8 0,80000

m.č. 110 : 0,6 0,60000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 302 a 303 : 0,22+0,27 0,49000

183 970031160 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 

mm

m 2,49500 2 748,00 6 856,26 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

m.č. 108 : 0,9+0,8 1,70000

m.č. 110 : 0,545 0,55000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 302 : 0,25 0,25000

184 970031200 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 

mm

m 0,20000 3 660,00 732,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

ozn. 10, výkr. č. D.1-02-011 : 

mezi m.č. 103 a 107 : 0,2 0,20000

185 971033531 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, 

MVC

m2 1,62000 286,80 464,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 výkr. č. FD.1-02-012 : 

m.č. 203, pro hydrant : 0,9*0,9 0,81000

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 pro hydrant : 0,9*0,9 0,81000

186 971033541 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, 

MVC

m3 0,21600 1 776,00 383,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 výkr. č. FD.1-02-012 : 

m.č. 203, pro el. rozvaděč : 0,6*0,8*0,25 0,12000

výkr. č. D.1-02-013 : 

m.č. 304 pro el rozvaděč : 0,6*0,8*0,2 0,10000

Stránka 44 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

187 973022251 Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,1 m2, 

hl. 30 cm

kus 4,00000 369,20 1 476,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 pro kotvení konzol T50 zastřešení 

anglického dvorka : 4

4,00000

188 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 12,00000 224,00 2 688,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 110, pro uložení překladu : 0,

6*2 12,00000

189 975053141 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 

1500 kg/m2

m 12,30000 472,80 5 815,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 103 až 106 : 3,5+3,2+1,8+2,0+1,8 12,30000

190 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 

100 %

m2 1 020,38395 81,60 83 263,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro nové vnitřní omítky

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,55 34,37000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,55 39,22000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,725+1,555+3,03+1,05+1,7+0,3+1,05+1,3

5+1,65+3,1+0,7)*2,63

42,63000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,23*2,66 -3,27000

-0,8*1,97*2 -3,15000

(2,09+1,12+2,09)*0,4 2,12000

(1,45+2,1+2,1)*0,8 4,52000

(0,7+1,65+1,65)*0,25 1,00000

m.č. 104 až 106 : 

(2,1+1,0+1,0+1,3+1,28+1,975)*2,48

21,46000

(1,05+1,0+1,975+1,8)*2,55 14,85000

(1,0+1,0+1,78+1,8)*2,55 14,23000

(1,0+1,365+0,3+0,85+1,78)*2,55 13,50000

(1,2+0,565+1,0+1,55+2,2+1,0)*2,57 19,31000

-0,8*1,97*3 -4,73000

-0,7*1,97*2 -2,76000

m.č. 108 : 

(8,77+8,77+3,23+1,68+1,55)*2,57

61,68000

-1,1*2,15 -2,37000

-0,8*1,97 -1,58000

-1,23*2,26 -2,78000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

Stránka 45 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,83

198,28000

-1,48*0,9*4 -5,33000

-(1,52*0,9)*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+0,9+0,9)*0,2*4 2,62000

(1,52+0,9+0,9)*0,2 0,66000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-1,48*0,9 -1,33000

-0,8*1,97 -1,58000

(1,48+0,9+0,9)*0,35 1,15000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

Stránka 46 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

odpočet nových omítek na novém zdivu v 

1.NP : -66,5248

-66,52000

191 978015291 Otlučení omítek vnějších - podstření římsa m2 27,20000 94,40 2 567,68 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dvorní zídka - výkr.č. D.1-02-011 : 17,0*1,6 27,20000

192 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného 

mimo komín.

m2 101,18960 69,04 6 986,16 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

m.č. 112 : (20,42+0,155+0,41)*1,0 20,98000

2,0*1,5 3,00000

(4,44+0,4+0,4+0,25+0,51+1,0)*2,5 17,50000

Dvorní zídka - výkr.č. D.1-02-011 : 17,0*1,6 27,20000

193 979087113 Nakládání vybour.hmot na 

doprav.prostředky

t 85,71262 496,00 42 513,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

194 979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

shozem s naložením do shozu

t 311,12036 172,80 53 761,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 47 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

195 979017111 Svislé přemístění suti a hmot nošením na H 

do 3,5 m

t 85,77109 624,80 53 589,72 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
196 979017192 Příplatek k přemístění suti vyb.hmot za 

dalších H 3,5 m

t 252,13305 258,00 65 050,31 RTS 23/ I RTS 23/ I

197 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 85,77109 211,20 18 114,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 198 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 429,38162 20,00 8 587,64 RTS 23/ I RTS 23/ I

199 979990109 Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice 

- 170202

t 0,05847 2 260,00 131,08 RTS 23/ I RTS 23/ I

200 979999999 Poplatek za recyklaci 10 % příměsí - 

170107

t 85,71262 440,00 37 713,72 RTS 23/ I RTS 23/ I

201 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 396,83298 258,80 102 700,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
202 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 

m

t 396,83298 124,00 49 207,29 RTS 23/ I RTS 23/ I

203 979093111 Uložení suti a vybouraných hmot na skládku 

bez zhutnění

t 85,71262 10,16 870,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

204 961050110T00Odstranění nesoudružných částic betonové 

k-ce anglického dvorku v prostoru horní čási

m 11,00000 78,40 862,40 Vlastní Indiv

stávající anglický dvorek : 4,7+4,7+0,8+0,8 11,00000

205 967032974 Odsekání komínové hlavy předsaz. do 8 cm m2 0,77000 230,80 177,72 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-019 : 1,1*0,7 0,77000

206 978013211 Provedení kontrolních sond na vnitřních 

omítkách - pro historický průzkum vč. 

zpětného zapravení

m2 112,00000 32,96 3 691,52 RTS 23/ I RTS 23/ I

1m2 = 2 sondy na stěně

1 m2 = 2 sondy : 

1.NP jedna místnost = 4 stěny : 14*4 56,00000

2. NP : 6*4 24,00000

3. NP : 8*4 32,00000

207 978015291 Otlučení omítek vnějších - podstření římsa m2 9,54000 94,40 900,58 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 a řez A-A, B-B, C-C : 

(2,5+18,7)*(0,3+0,15)

9,54000

208 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 311,12036 211,20 65 708,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 209 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 1 555,60000 20,00 31 112,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

210 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky t 311,12036 112,00 34 845,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

211 979990101 Poplatek za recyklaci – beton do 30x30 cm, 

cihly, keram. dlažba, kod odpadu 170107

t 311,12036 1 200,00 373 344,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 763 868,07
213 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 

m,nošením

t 404,16315 1 890,00 763 868,07 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 85 260,39
214 711111002 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za 

studena 1x nátěr - včetně dodávky 

asfaltového laku ALN

m2 120,51000 16,83 2 028,18 RTS 23/ I RTS 23/ I

vč. napojení na stávající hydroizolaci

výkr. č. D.1-02-011 : 

Stránka 48 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 112 : 120,51 120,51000

215 711130102 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na 

sucho,2vrs

m2 5,64000 16,38 92,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stávající přístřešek anglického dvorku - 

zastřešení : 4,7*1,2

5,64000

216 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy 

přitavením, vč. dodávky pás izolační z 

modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka 

ze skleněné tkaniny

m2 158,58650 112,50 17 841,04 RTS 23/ I RTS 23/ I

Provedení očištění povrchu a natavení 

jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pás izolační z modifikovaného asfaltu 

natavitelný, mechanicky kotvený; nosná 
vč. napojení na stávající hydroizolaci

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51*1,15 138,59000

m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 20,0

20,00000

217 711191271 Izolace proti 

zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá včetně 

dodávky textílie A PP/300, 300 g/m2

m2 21,90000 53,91 1 180,63 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015 + D.1-02-016 : 

(2,5+18,8+4,2+18,3)*0,5

21,90000

218 711191272 Izolace proti 

zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá včetně 

dodávky textílie Netex A PP/300, 300 g/m2

m2 21,90000 68,67 1 503,87 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015 + D.1-02-016 : 

(2,5+18,8+4,2+18,3)*0,5

21,90000

219 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační 

nátěr,vč.dod.

m2 37,14850 65,34 2 427,32 RTS 23/ I RTS 23/ I

penetrační hmota vodou ředitelná; úprava 

savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, m.č. 104, 105, 106 : 3,77+5,95+2,87 12,59000

vytažení na stěny : 

104 : (1,35+1,975+1,28+1,25+1,0+1,05)*0,3 2,37000

105 : (21,0+1,95+1,0+1,1)*0,3 7,51000

(0,2+1,08+1,0+1,08)*0,3 1,01000

(0,3+0,85+1,08+1,65)*0,3 1,16000

106 : (1,4+1,1+1,0+0,6+1,15+1,0)*2,0 12,50000

220 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, 

pružná hydroizolace tl. 2mm

m2 34,27850 576,90 19 775,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

jednovrstvá

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 104, 105, : 3,77+5,95 9,72000

vytažení na stěny : 

104 : (1,35+1,975+1,28+1,25+1,0+1,05)*0,3 2,37000

105 : (21,0+1,95+1,0+1,1)*0,3 7,51000

(0,2+1,08+1,0+1,08)*0,3 1,01000

(0,3+0,85+1,08+1,65)*0,3 1,16000

106 : (1,4+1,1+1,0+0,6+1,15+1,0)*2,0 12,50000

221 711212012 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou m2 2,87000 674,10 1 934,67 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 106 : 2,87 2,87000

222 711491171 Izolace tlaková, podkladní textilie, 

vodorovná materiál ve specifikaci

m2 140,51000 44,10 6 196,49 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 49 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 20,0

20,00000

223 711491172 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná 

materiál ve specifikaci

m2 140,51000 54,90 7 714,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 108, 106, 105,104 nad novou přípojkou 

kanalizace : 20,0

20,00000

224 711823121 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky 

fólie

m2 26,28000 78,39 2 060,09 RTS 22/ I RTS 22/ I

fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 

mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015 + D.1-02-016 : 

(2,5+18,8+4,2+18,3)*0,6

26,28000

225 69366198 Geotextilie  300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 138,59685 45,90 6 361,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 

ze 100% z polypropylenu se separační, 

Použití v pozemním stavitelství při výstavbě 

střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, 

v silničním a železničním stavitelství při 

výstavbě silničních a železničních násypů, 
Základní vlastnosti textilie: odolává plísním, 

bakteriím a běžným chemikáliím, nemá 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,519*1,15 138,60000

226 69366199 Geotextilie  500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 138,59685 65,70 9 105,82 RTS 23/ I RTS 23/ I

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 

ze 100% z polypropylenu se separační, 

Použití v pozemním stavitelství při výstavbě 

střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, 

v silničním a železničním stavitelství při 

výstavbě silničních a železničních násypů, 
Základní vlastnosti textilie : odolává plísním, 

bakteriím a běžným chemikáliím, nemá 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,519*1,15 138,60000

227 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky 

do 12 m

% 1 629,33800 4,32 7 038,74 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 10 546,87
228 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

1vrstvé

m2 5,17000 20,16 104,23 RTS 23/ I RTS 23/ I

Přístřšek anglického dvoru - zastřešení : 

4,7*1,1

5,17000

229 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 

3vrstvé

m2 12,80530 25,20 322,69 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-004 : (3,14*2,3*2,3)/2 8,31000

4,5*1,0 4,50000

230 712331101 Povlaková krytina střech do 10°, pásy na 

sucho

m2 14,41075 9,54 137,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 113 : 

výkr. č. D.1-02-013 : (3,14*2,5*2,5)/2 9,81000

4,5*0,5 2,25000

1,7*0,3 0,51000

Stránka 50 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

vytažení na stěnu atiky : 

(1,0+3,155+3,14+1,06+0,5+0,5+2,9)*0,15

1,84000

231 712341559 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP 

přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci

m2 14,66075 111,60 1 636,17 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 113 : 

výkr. č. D.1-02-013 : (3,14*2,5*2,5)/2 9,81000

4,5*0,5 2,25000

1,7*0,3 0,51000

vytažení na stěnu atiky : 

(1,0+3,155+3,14+1,06+0,5+0,5+2,9)*0,15

1,84000

zesílení u vyústění dešťové kanalizace : 

0,5*0,5

0,25000

232 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 0,17927 230,40 41,24 RTS 23/ I RTS 23/ I

233 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 0,17927 237,60 42,53 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 234 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 2,50978 22,50 56,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

235 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy - 

170301

t 0,17927 2 542,50 455,11 RTS 23/ I RTS 23/ I

236 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením 

do 10 m

t 0,17927 322,20 57,67 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
237 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

a 1.PP

t 0,17927 366,75 65,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

238 979087113 Nakládání vybour.hmot na 

doprav.prostředky

t 0,17927 558,00 99,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

239 62821229 Pás asfaltovaný  V 13 pískovaný m2 16,57236 103,50 1 715,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

Asfaltový pás V13 je pás s nenasákavou 

nosnou vložkou ze skelné rohože, opatřené 

povrch horní: jemnozrnný minerální posyp

krycí vrstva: oxidovaný asfalt

nosná vložka: skelná rohož

krycí vrstva: oxidovaný asfalt

povrch spodní: jemnozrnný minerální posyp

Použití:

- jako podkladní + mezivrstva pro 

hydroizolaci střech
- jako izolace proti vlhkosti

- jako podkladní a pro pojistné hydroizolace 

pro stěny
- jako podkladní a pro pojistné hydroizolace 

pro skládané krytinystřecha nad m.č. 113 : 

výkr. č. D.1-02-013 : ((3,14*2,5*2,5)/2)*1,15 11,28000

4,5*0,5*1,15 2,59000

1,7*0,3*1,15 0,59000

vytažení na stěnu atiky : 

(1,0+3,155+3,14+1,06+0,5+0,5+2,9)*0,15*1,

15

2,11000

240 62833154 Pás asfaltovaný těžkýtypu  G 200 S 40  4,0 

mm

m2 16,85986 114,30 1 927,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

Natavovací pás z oxidovaného asfaltu.

Stránka 51 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Izolace základů proti tlakové vodě, 

podkladový pás, spodní a střední vrstva ve 

Balení 1 x 7,5 m

střecha nad m.č. 113 : 

výkr. č. D.1-02-013 : ((3,14*2,5*2,5)/2)*1,15 11,28000

4,5*0,5*1,15 2,59000

1,7*0,3*1,15 0,59000

vytažení na stěnu atiky : 

(1,0+3,155+3,14+1,06+0,5+0,5+2,9)*0,15*1,

15

2,11000

zesílení u vyústění dešťové kanalizace : 

0,5*0,5*1,15

0,29000

241 62852251 Pás modifikovaný asfalt s nosnou vložkou  z 

polyesterové rohože s ochranným posypem 

tl. 0,4 mm,

m2 16,85986 192,60 3 247,24 RTS 23/ I RTS 23/ I

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu

vložka nosná         - impregnovaná 

polyesterová rohož
povrchová úprava - vrchní - minerální 

jemnozrný posyp
                              - spodní - PE fólie

tloušťka pásu         - 4,0 mm

rozměr pásu           - 7,5 x 1 m

střecha nad m.č. 113 : 

výkr. č. D.1-02-013 : ((3,14*2,5*2,5)/2)*1,15 11,28000

4,5*0,5*1,15 2,59000

1,7*0,3*1,15 0,59000

vytažení na stěnu atiky : 

(1,0+3,155+3,14+1,06+0,5+0,5+2,9)*0,15*1,

15

2,11000

zesílení u vyústění dešťové kanalizace : 

0,5*0,5*1,15

0,29000

242 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky 

do 12 m

% 163,01400 3,92 638,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 452 918,09
243 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené 

volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci

m2 321,90000 44,10 14 195,79 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : 140 140,00000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 402 : 181,9 181,90000

244 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, 

jednovrstvá materiál ve specifikaci

m2 120,51000 39,24 4 728,81 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51 120,51000

245 713111221 Přelep. spojů - mechanické spojení  

netkané textílie - podkladní a krycí

m2 708,18000 85,23 60 358,18 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : 140*2*1,1 308,00000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 402 : 181,9*2*1,1 400,18000

246 713391171 Povlaková krytina stropu do 10°, podklad. 

textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci

m2 321,90000 58,86 18 947,03 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : 140 140,00000

Stránka 52 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 402 : 181,9 181,90000

247 713391172RT1Povlaková krytina stropu  do 10°, ochran. 

textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci

m2 321,90000 63,90 20 569,41 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : 140 140,00000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 402 : 181,9 181,90000

248 713521568 Protipožár. obklad ocelových nosníků v tl 20 

mm a trapézového plechu vč.povrchové 

úpravy

m2 104,77000 1 728,00 181 042,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

deska izolační samonosná; kalcium-

silikátová; tl. 15,0 mm; součinitel tepelné 
deska izolační samonosná; kalcium-

silikátová; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné 

Ocelové nosníky se obkládají požárně 

ochrannými deskami včetně dodávky ze čtyř 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Protipožární obklad ocelových válcovaných 

nosníků, čtyřstranný, je tvořen deskami 
Katalogový list 445.00.

výkr. č. D.1-02-011 a D.1-02-018 : 

profil HEB 200 4 strany . 15 mb : 14,4 14,40000

profil HEB 200 3 strany,  13,3mb : 7,32 7,32000

profil HEA 140 3 strany, 62,4 mb : 31,2 31,20000

profil U 140     3 strany, : 2,35 2,35000

profil U 140     2 strany : 1,5 1,50000

Trapézový plech  TR 50/2/250/1 : 48,0 48,00000

249 28376315 Deska XPS, 0,035 W.m-1. K-1, rozm.1250 x 

600 x 100 mm zelená hladká s polodrážkou

m2 126,53550 369,90 46 805,67 RTS 23/ I RTS 23/ I

užitný rozměr 1250 x 600 mm

deska s polodrážkou, zpevněným hladkým 

povrchem, vysoká pevnost v tlaku

materiál: extrudovaný polystyren, uzavřená 

buněčná strukturabalení: 3,00 m2 (vztaženo na užitný rozměr)

Vhodné pro střechy s obráceným pořadím 

vrstev (obrácená střecha), pro střešní 

terasy, parkovací střechy, průmyslové 
Pevnost v tlaku: 500 kPa

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 112 : 120,51*1,05 126,54000

250 63151401 Deska z minerální plsti tl. 50 mm m2 374,71400 112,50 42 155,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

Desky z kamenné vlny - hydrofobizovaný 

pás
pro všechny způsoby nezatížené vnitřní 

výplňové izolace - mezi krokve, do příček, 

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm

                    

Součinitel tepelné vodivosti: 0,033 W/m . K

výkr. č. D.1-02-014 : 

Stránka 53 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 402 : 181,9*2*1,03 374,71000

251 63151402 Deska z minerální plsti  tl. 60 mm m2 294,00000 113,40 33 339,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

DEsky z kamenné vlny - hydrofobizovaný 

pás
pro všechny způsoby nezatížené vnitřní 

výplňové izolace - mezi krokve, do příček, 

Rozměr: dl. 1200 x š. 600 mm

                    

Součinitel tepelné vodivosti: 0,033 W/m . K

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : 140*2*1,05 294,00000

252 69366197 Geotextilie  200 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 740,37000 15,30 11 327,66 RTS 23/ I RTS 23/ I

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 

ze 100% z polypropylenu se separační, 

Použití v pozemním stavitelství při výstavbě 

střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, 

v silničním a železničním stavitelství při 

výstavbě silničních a železničních násypů, 
Základní vlastnosti textilie odolává plísním, 

bakteriím a běžným chemikáliím, nemá 
výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : 

140*1,15*2 322,00000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 402 : 181,9*1,15*2 418,37000

253 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 

12 m

% 8 819,97800 2,21 19 448,05 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 874 212,57
254 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou 

se zhutněním

m3 41,04700 534,85 21 953,99 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou 

se zhutněním
Zásyp výkopů : 

Š0 : 

2*2*1,1 : 

(1,1*1,1*1,1)*-1 : 

Š1 : 

(PI*0,5*0,5*1,2) : 

(PI*0,2*0,2*1,2)*-1 : 

zásyp rýhy : 

(6,3+11,19+4,82+1,4+0,8+0,44+0,96+10,2+

0,36+1,89+2,85)*0,8*(0,65+0,15)/2 : 
demontáž potrubí - dvůr - zpětný zásyp : 

30*0,8*1 : 

Součet : 

41,047 41,05000

255 310235241 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 

mm

kus 6,00000 123,98 743,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými  plochy do 0,0225 m2, ve 256 894215111 Šachtice domovní kanalizační obestavěný 

prostor do 1,3 m3 se stěnami z betonu s 

poklopem

m3 0,89100 10 507,00 9 361,74 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 54 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Šachtice domovní kanalizační (revizní) se 

stěnami z betonu  se základovou deskou 

(dnem) z betonu, s vyspravením s 
Nová betonový šachta Š0 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

0,9*0,9*1,1 : 

Součet : 

0,891 0,89000

257 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 

mm pl do 4 m2

m3 2,70000 3 377,25 9 118,58 RTS 23/ I RTS 23/ I

Bourání mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2Bourání podlahy : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

18*1*0,15 : 

Součet : 

2,7 2,70000

258 972033491 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 

m2 tl přes 300 mm

m3 0,52500 2 949,75 1 548,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vybourání otvorů v klenbách z cihel  bez 

odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 BOurání otvorů stropu : 

0,5*0,5*0,7*3 : 

Součet : 

0,525 0,53000

259 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV 

nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 2,00000 472,15 944,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z 

cihel  na maltu vápennou nebo 
260 974029153 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 

mm š do 100 mm

m 96,50000 381,43 36 808,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vysekání rýh ve zdivu kamenném  do hl. 

100 mm a šířky do 100 mmsekání rýh - 50% : 

(38+155)*0,5 : 

Součet : 

96,5 96,50000

261 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 

mm š do 100 mm

m 96,50000 144,88 13 980,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou  do hl. sekání rýh - 50% : 

(38+155)*0,5 : 

Součet : 

96,5 96,50000

262 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 45,00000 223,25 10 046,25 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž potrubí z kameninových trub  

normálních nebo kyselinovzdorných přes Demontáž kanalizace : 

dvůr : 

30 : 

objekt : 

15 : 

Součet : 

45 45,00000

263 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 110

kus 2,00000 133,95 267,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 

upevnění odpadních výpustek DN 110

Stránka 55 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

264 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou 

do DN 200

m 58,00000 33,35 1 934,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech 

vodou DN 150 nebo DN 200265 722130821 Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4 kus 20,00000 122,55 2 451,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných  šroubení do G 6/4266 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 16,00000 234,18 3 746,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25

267 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 kus 3,00000 234,18 702,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zřízení přípojek na potrubí  vyvedení a 

upevnění výpustek přes 25 do DN 50268 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 

závitového do DN 50

m 195,00000 50,26 9 800,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zkoušky, proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti 
269 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí 

do DN 80

m 195,00000 33,92 6 614,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zkoušky, proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí  proplach a desinfekce 270 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,00000 241,30 482,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží 

nebo tlakovým splachovačem271 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových 

armatur

soubor 3,00000 156,28 468,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž umyvadel  bez výtokových 

armatur umyvadel
272 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,00000 88,64 443,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4

273 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace 

v objektech v do 12 m

t 53,21470 795,15 42 313,91 RTS 23/ I RTS 23/ I

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  

stanovený zhmotnosti přesunovaného 
274 131213101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 5,34200 988,00 5 277,90 Vlastní Indiv

Hloubení jam ručně zapažených i 

nezapažených s urovnáním dna do 
Výkop pro nové šachty : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

Š0 : 

2*2*1,1 : 

Š1 : 

(PI*0,5*0,5*1,2) : 

Součet : 

5,342 5,34000

275 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

ručně

m3 48,72600 1 235,00 60 176,61 Vlastní Indiv

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně 

zapažených i nezapažených, s urovnáním 
Výkop pro novou kanalizaci : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

(6,3+11,19+4,82+1,4+0,8+0,44+0,96+10,2+

0,36+1,89+2,85)*0,8*((1+0,5)/2) : 
demontáž potrubí - dvůr : 

30*0,8*1 : 

Součet : 

48,726 48,73000

276 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3

m3 30,06800 243,20 7 312,54 Vlastní Indiv

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

Stránka 56 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Likvidace výkopku : 

5,342+24,726 : 

Součet : 

30,068 30,07000

277 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 300,68000 18,05 5 427,27 Vlastní Indiv

Vodorovné přemístění výkopku nebo 

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
Likvidace výkopku : 

(5,342+24,726)*10 : 

Součet : 

300,68 300,68000

278 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 do 100 m3

m3 16,06800 133,00 2 137,04 Vlastní Indiv

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 do 100 m3279 171201221 Poplatek za uložení zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

t 25,70900 624,15 16 046,27 Vlastní Indiv

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
Poplatek za uložení : 

16,068*1,6 : 

Součet : 

25,709 25,71000

280 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 

meziskládky

m3 16,06800 18,05 290,03 Vlastní Indiv

Uložení sypaniny na skládky nebo 

meziskládky
281 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m

m3 11,53900 185,25 2 137,60 Vlastní Indiv

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 mZásyp potrubí : 

podsyp : 

(6,3+11,19+4,82+1,4+0,8+0,44+0,96+10,2+

0,36+1,89+2,85)*0,8*0,1 : 
zásyp : 

(6,3+11,19+4,82+1,4+0,8+0,44+0,96+10,2+

0,36+1,89+2,85)*0,8*0,25 : 
Součet : 

11,539 11,54000

282 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 

kanalizaci

m 58,00000 228,00 13 224,00 Vlastní Indiv

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli 

výšky nová kanalizace283 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající 

kanalizaci

m 45,00000 256,50 11 542,50 Vlastní Indiv

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli 

výšky stávající kanalizace284 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve 

stěnách šířky do 150 mm

m2 28,95000 733,40 21 231,93 Vlastní Indiv

Vápenocementová omítka rýh hrubá ve 

stěnách, šířky rýhy do 150 mmHrubé zapravení rýh : 

193*0,15 : 

Součet : 

28,95 28,95000

285 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 15,00000 575,70 8 635,50 Vlastní Indiv

Stránka 57 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Potrubí z trub polypropylenových odpadní 

(svislé) DN 75
Svislé potrubí S1a : 

výpočet dle vč D.4.02.08 : 

15 : 

Součet : 

15 15,00000

286 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 12,00000 720,10 8 641,20 Vlastní Indiv

Potrubí z trub polypropylenových odpadní 

(svislé) DN 110
Připojovací potrubí 100 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

S1 : 

4 : 

S3 : 

2 : 

S4 : 

2 : 

S5 : 

4 : 

Součet : 

12 12,00000

287 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 22,00000 532,95 11 724,90 Vlastní Indiv

Potrubí z trub polypropylenových připojovací 

DN 50
Připojovací potrubí 50 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

1 NP : 

2+2+2+4 : 

2 NP : 

1+2+1+1,5+1+1,5+4 : 

Součet : 

22 22,00000

288 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 5,00000 611,80 3 059,00 Vlastní Indiv

Potrubí z trub polypropylenových připojovací 

DN 75
Připojovací potrubí 70 : 

5 : 

Součet : 

5 5,00000

289 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 4,00000 790,40 3 161,60 Vlastní Indiv

Potrubí z trub polypropylenových připojovací 

DN 110
Připojovací potrubí 100 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

S3 : 

2 : 

S4 : 

2 : 

Součet : 

4 4,00000

290 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

kus 5,00000 90,06 450,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 58 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 

upevnění odpadních výpustek DN 50291 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 70

kus 3,00000 109,25 327,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 

upevnění odpadních výpustek DN 70292 721210814 Demontáž vpustí DN 125 kus 2,00000 332,50 665,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž kanalizačního příslušenství  

vpustí podlahových z kyselinovzdorné 293 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 

50/75/110 mřížka nerez 115x115

kus 1,00000 1 387,95 1 387,95 Vlastní Indiv

Podlahové vpusti sesvislým odtokem DN 

50/75/110 mřížka nerez 115x115PV : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

294 721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s 

krycím nerezovým roštem a zápachovou 

uzávěrkou

kus 1,00000 8 312,50 8 312,50 Vlastní Indiv

Odtokové sprchové žlaby se zápachovou 

uzávěrkou akrycím nerez roštem délky 900 SK : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

295 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 8,00000 126,83 1 014,64 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž zápachových uzávěrek  do DN 

70
296 721229111 Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a 

myčku do DN 50  ostatní typ

kus 6,00000 95,95 575,70 Vlastní Indiv

Zápachové uzávěrky montáž zápachových 

uzávěrek ostatních typů do DN 50Sifon- umyvadlo : 

3 : 

sifon- připojení neutralizační jednotky : 

2 : 

výlevka : 

1 : 

Součet : 

6 6,00000

297 721242115 Lapač střešních splavenin z PP s 

pohledovými litinovými díly s kulovým 

kloubem na odtoku DN 110

kus 3,00000 3 467,50 10 402,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Lapače střešních splavenin polypropylenové 

(PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110Lapače střešních splavenin : 

s pohledovými litinovými díly : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

DS1 : 

1 : 

DS2 : 

1 : 

DS3 : 

1 : 

Součet : 

3 3,00000

298 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 

110

kus 3,00000 164,83 494,49 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž lapačů střešních splavenin  DN 

110
299 721274103 Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních 

potrubí DN 110

kus 1,00000 1 204,60 1 204,60 Vlastní Indiv

Stránka 59 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí 

venkovní DN 110Přivzdušnění : 

S1a : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

300 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních 

potrubí DN 100

kus 3,00000 542,45 1 627,35 Vlastní Indiv

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí 

vnitřní DN 100
Přivzdušnění : 

S3 : 

1 : 

S4 : 

1 : 

S5 : 

1 : 

Součet : 

3 3,00000

301 721290822 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky 

do 12 m

t 0,62200 2 261,00 1 406,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace 
302 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované 

závitové do DN 25

m 80,00000 70,68 5 654,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných  závitových do DN 25303 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované 

závitové do DN 40

m 10,00000 83,41 834,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných  závitových přes 25 do DN 304 722130831 Demontáž nástěnky kus 10,00000 46,65 466,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných  tvarovek nástěnek305 722140113 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním D 22x1,2 mm

m 5,00000 893,95 4 469,75 Vlastní Indiv

Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli 

(nerez) spojované lisováním O 22/1,2306 722140114 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním D 28x1,2 mm

m 75,30000 1 051,65 79 189,25 Vlastní Indiv

Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli 

(nerez) spojované lisováním O 28/1,2Rozvod potrubí 28i : 

1 PP : 

6+2+2+1+4 : 

1 NP : 

1,5+4+5,5+1,5+1+0,5+5,5+1,5+1+0,5+1+4 : 

2 NP : 

2,5+4,5+0,5+1+1+0,5+4 : 

svislé potrubí, stoupačky : 

3+1+2+1+3+2,8+2+4 : 

Součet : 

75,3 75,30000

307 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm

m 57,50000 369,55 21 249,13 Vlastní Indiv

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu 

PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR Rozvod potrubí 20i : 

1 NP : 

1,5+1+0,5+5,5+1,5+1+0,5+1+2+4+4 : 

Stránka 60 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

2 NP : 

0,5+1+1+0,5+2+4+4 : 

svislé potrubí, stoupačky : 

1*10+4+4+4 : 

Součet : 

57,5 57,50000

308 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar 

polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm

m 57,50000 363,85 20 921,38 Vlastní Indiv

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu 

PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR Rozvod potrubí 16i - cirkulace : 

1 NP : 

1,5+1+0,5+5,5+1,5+1+0,5+1+2+4+4 : 

2 NP : 

0,5+1+1+0,5+2+4+4 : 

svislé potrubí, stoupačky : 

1*10+4+4+4 : 

Součet : 

57,5 57,50000

309 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm

m 120,00000 88,92 10 670,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 

zpěnového polyetylenu PE přilepenými 
310 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 45 mm

m 75,30000 91,01 6 853,05 RTS 23/ I RTS 23/ I

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi 

zpěnového polyetylenu PE přilepenými 
311 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním 

závitem

kus 5,00000 270,75 1 353,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním 

závitem
312 722220122 Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem pár 7,00000 545,30 3 817,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

Nástěnka pro baterii G 3/4 s jedním závitem

313 722220222 T-kus PPR PN 20 D 25 x G 3/4" x D 25 s 

kovovým vnitřním závitem

kus 9,00000 248,90 2 240,10 Vlastní Indiv

Armatury s jedním závitem přechodové 

tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) skovovým 
314 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 

s jedním závitem

kus 2,00000 383,80 767,60 Vlastní Indiv

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a 

vypouštěcí PN 10 G 3/4"315 722230103 Ventil přímý G 1 se dvěma závity kus 2,00000 619,40 1 238,80 Vlastní Indiv

Ventil přímý G 1 se dvěma závity

316 722231083 Ventil zpětný G 3/4" PN 16 do 90°C kus 1,00000 707,75 707,75 Vlastní Indiv

Armatury se dvěma závity ventily zpětné 

mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4"317 722231084 Ventil zpětný G 1" PN 16 do 90°C kus 2,00000 786,60 1 573,20 Vlastní Indiv

Armatury se dvěma závity ventily zpětné 

mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 1"318 722232013 Kohout kulový podomítkový G 1" PN 16 do 

120°C vnitřní závit

kus 3,00000 999,40 2 998,20 Vlastní Indiv

Armatury se dvěma závity kulové kohouty 

PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 319 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 

D 25 x 30 m celoplechový

soubor 2,00000 12 592,25 25 184,50 Vlastní Indiv

Požární příslušenství a armatury  

hydrantový systém s tvarově stálou hadicí Hydrant - H : 

1 NP : 

Stránka 61 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

1 : 

2 NP : 

1 : 

Součet : 

2 2,00000

320 722290822 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky 

do 12 m

t 0,24000 2 261,00 542,64 RTS 23/ I RTS 23/ I

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot  vnitřní vodovod 
321 723150368 Chránička D 76x3,2 mm m 4,00000 758,10 3 032,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Potrubí zocelových trubek hladkých  

černých spojovaných chráničky O 76/3,2322 723150372 Chránička D 133x4,5 mm m 2,00000 1 642,55 3 285,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

Potrubí zocelových trubek hladkých  

černých spojovaných chráničky O 133/4,5323 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 

hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubor 2,00000 5 553,70 11 107,40 Vlastní Indiv

Zařízení záchodů klozety keramické 

závěsné na nosné stěny shlubokým WC : 

2 : 

Součet : 

2 2,00000

324 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez 

krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 3,00000 4 068,85 12 206,55 Vlastní Indiv

Umyvadla keramická bílá bez výtokových 

armatur připevněná na stěnu šrouby bez 
Umyvadlo : 

3 : 

Součet : 

3 3,00000

325 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez 

výtokových armatur

soubor 1,00000 156,75 156,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez 

výtokových armatur vaniček326 725244123 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní 

tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na 

vaničku šířky 900 mm

soubor 1,00000 9 135,20 9 135,20 Vlastní Indiv

Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové 

do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 
SK - ZÁSTĚNA : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

327 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,00000 232,75 232,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

Demontáž výlevek  bez výtokových armatur 

a bez nádrže a splachovacího potrubí 328 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická 

se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm, 

závěsná

soubor 1,00000 5 339,00 5 339,00 Vlastní Indiv

Výlevky bez výtokových armatur a 

splachovací nádrže keramické se sklopnou VY - závěsná : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

329 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací 

trubičkou

soubor 8,00000 162,93 1 303,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

Ventily montáž ventilů ostatních typů 

rohových s připojovací trubičkou G 1/2

Stránka 62 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

330 725821323 Baterie dřezová nástěnná klasická s 

otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 

300 mm

soubor 1,00000 2 327,50 2 327,50 Vlastní Indiv

Baterie dřezové nástěnné klasické s 

otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka Baterie k výlevce : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

331 725821329 Baterie dřezová stojánková páková s 

vytahovací sprškou

soubor 1,00000 2 781,60 2 781,60 Vlastní Indiv

Baterie dřezové stojánkové pákové s 

otáčivým ústím a délkou ramínka s Dřezová baterie : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

332 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez 

výpusti

soubor 3,00000 2 059,60 6 178,80 Vlastní Indiv

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez 

výpusti
Umyvadlová baterie : 

3 : 

Součet : 

3 3,00000

333 725841354 Baterie sprchová automatická s 

termostatickým ventilem a sprchovou růžicí 

a setem na zeď

soubor 1,00000 6 593,00 6 593,00 Vlastní Indiv

Baterie sprchové automatické s 

termostatickým ventilem a sprchovou růžicíSprchová termostatická baterie se setem na 

zeď : 
1 : 

Součet : 

1 1,00000

334 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou 

pro pračku nebo myčku DN 40/50

kus 1,00000 603,25 603,25 Vlastní Indiv

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 

pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo 335 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 

40/50 s kulovým kloubem na odtoku

kus 1,00000 768,55 768,55 Vlastní Indiv

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 

pro vany sprchových koutů s kulovým 336 725980121 Dvířka 15/15 cm kus 3,00000 427,50 1 282,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dvířka  15/15

Krycí dvířka - na čistící kusy u stoupaček – 

3 ks : 
3 : 

Součet : 

3 3,00000

337 725980123 Dvířka 30/20 cm kus 2,00000 532,00 1 064,00 Vlastní Indiv

Dvířka  30/30

Krycí dvířka : 

2 : 

Součet : 

2 2,00000

338 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 

1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých 

stěn s kovovou kcí

soubor 2,00000 10 877,50 21 755,00 Vlastní Indiv

Předstěnové instalační systémy do lehkých 

stěn skovovou konstrukcí pro závěsné 

Stránka 63 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

339 732331131 Nádoba tlaková expanzní pro akumulační 

ohřev TV s membránou závitové připojení 

PN 1,0 o objemu 8 l

soubor 1,00000 1 596,00 1 596,00 Vlastní Indiv

Nádoby expanzní tlakové pro akumulační 

ohřev teplé vody smembránou bez 
340 871265231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC 

jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110

m 11,44000 314,45 3 597,31 Vlastní Indiv

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
Kanalizační rozvod 110 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

S2-S2´ : 

1,04 : 

PV´-PV : 

0,44 : 

S5´-S5 : 

0,96 : 

svislé propojení : 

S2 : 

1 : 

PV : 

1 : 

S5 : 

1 : 

S3 : 

1 : 

S1 : 

1 : 

S4 : 

1 : 

DS3 : 

1 : 

DS2 : 

1 : 

DS1 : 

1 : 

Součet : 

11,44 11,44000

341 8712-R Kanalizační potrubí z tvrdého PVC 

jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 125

m 31,28000 461,70 14 441,98 Vlastní Indiv

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
Kanalizační rozvod 125 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

Š1-S3 : 

11,19 : 

S3´-S1 : 

4,82 : 

Š0-DS3 : 

10,2 : 

DS2 : 

0,36 : 

DV : 

1,86 : 

Š1-DS1 : 

Stránka 64 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

2,85 : 

Součet : 

31,28 31,28000

342 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC 

jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160

m 8,30000 620,35 5 148,91 Vlastní Indiv

Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v 

otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
Kanalizační rozvod 150 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

Š0-Š1 : 

6,3 : 

Š0 – odb. DS2 : 

2 : 

Součet : 

8,3 8,30000

343 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 110

kus 14,00000 33,25 465,50 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
Koleno 110 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

12 : 

redukce : 

2 : 

Součet : 

14 14,00000

344 877265221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

dvouosé DN 110

kus 1,00000 33,25 33,25 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
Odbočka 110/75 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

345 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 125

kus 23,00000 39,90 917,70 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
Koleno 125 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

17 : 

redukce : 

6 : 

Součet : 

23 23,00000

346 877275221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

dvouosé DN 125

kus 5,00000 39,90 199,50 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
Odbočka 125/100 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

Stránka 65 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

3 : 

Odbočka 125/125 : 

2 : 

Součet : 

5 5,00000

347 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 160

kus 1,00000 53,20 53,20 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
Koleno 150 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

348 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

dvouosé DN 160

kus 1,00000 53,20 53,20 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
Odbočka 160/125 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

349 877315261 Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém 

KG DN 160

kus 1,00000 807,50 807,50 Vlastní Indiv

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z 

trub zplastu  ztvrdého PVC nebo z 
350 894812003 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno 

DN 400/150 přímí, pravý a levý přítok

kus 1,00000 8 027,50 8 027,50 Vlastní Indiv

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP 

pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN 
Revizní šachta Š1 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

351 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 

šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé 

hloubky 1000 mm

kus 1,00000 1 097,25 1 097,25 Vlastní Indiv

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP 

pro hladké trouby DN 400 roura šachtová 
Revizní šachta Š1 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

352 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z 

PP DN 400 za uříznutí šachtové roury

kus 1,00000 86,45 86,45 Vlastní Indiv

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP 

pro hladké trouby DN 400 roura šachtová 
Revizní šachta Š1 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

353 894812062 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop 

litinový s betonovým rámem pro třídu 

zatížení B125

kus 1,00000 3 922,55 3 922,55 Vlastní Indiv

Stránka 66 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP 

pro hladké trouby DN 400 poklop litinový 
Revizní šachta Š1 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

354 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

kus 1,00000 437,00 437,00 Vlastní Indiv

Osazení poklopů litinových a ocelových 

včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250Nová betonový šachta Š0 - poklop : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

355 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 

ručně

t 12,81500 1 681,50 21 548,42 Vlastní Indiv

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
356 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením

t 12,81500 273,60 3 506,18 Vlastní Indiv

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku  se složením, na 357 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 

na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 128,15000 12,35 1 582,65 Vlastní Indiv

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku  se složením, na 
12,815*10 'Přepočtené koeficientem 

množství : 
128,15 128,15000

358 997013631 Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 17 09 04

t 12,81500 1 149,50 14 730,84 Vlastní Indiv

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného stavebního 
359 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 52,62500 1 425,00 74 990,63 Vlastní Indiv

Přesun hmot pro budovy občanské 

výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - 
360 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 6 m

t 0,29200 1 425,00 416,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu 
361 R-722-001 D+M cirkulační čerpadlo DN15 kus 1,00000 6 602,50 6 602,50 Vlastní Indiv

D+M cirkulační čerpadlo DN15

362 R-765-001 Rozebrání, úprava, zpětné položení krytiny, 

oplechování

kus 1,00000 3 325,00 3 325,00 Vlastní Indiv

Rozebrání, úprava, zpětné položení krytiny

363 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 12,00000 93,10 1 117,20 Vlastní Indiv

koleno kanalizační PVC KG 110x45°

materiál : 

12 : 

Součet : 

12 12,00000

364 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 17,00000 109,25 1 857,25 Vlastní Indiv

koleno kanalizační PVC KG 125x45°

materiál : 

17 : 

Stránka 67 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Součet : 

17 17,00000

365 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 1,00000 220,40 220,40 Vlastní Indiv

koleno kanalizace PVC KG 160x30°

Koleno 150 : 

výpočet dle vč D.4.02.07 : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

366 28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 

125/125/45°

kus 2,00000 228,95 457,90 Vlastní Indiv

odbočka kanalizační PVC s hrdlem 

125/125/45°
materiál : 

2 : 

Součet : 

2 2,00000

367 28611425 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

125/110/45°

kus 3,00000 228,95 686,85 Vlastní Indiv

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

125/110/87°
materiál : 

3 : 

Součet : 

3 3,00000

368 28611502 redukce kanalizační PVC 125/110 kus 6,00000 83,60 501,60 Vlastní Indiv

redukce kanalizační PVC 125/110

materiál : 

6 : 

Součet : 

6 6,00000

369 28611914 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

160/125/45°

kus 1,00000 324,90 324,90 Vlastní Indiv

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

160/125/45°
materiál : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

370 28614676 odbočka kanalizační  110/75/87° kus 1,00000 204,25 204,25 Vlastní Indiv

odbočka kanalizační PP třívrstvá zvukově 

izolovaná 110/75/87°materiál : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

371 28615637R redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá 

DN 110/75 pro vysoké teploty

kus 2,00000 137,75 275,50 Vlastní Indiv

redukce kanalizační nesouosá PP dlouhá 

DN 110/75 pro vysoké teplotymateriál : 

2 : 

Součet : 

2 2,00000

372 28661933 poklop šachtový litinový  600/600 pro třídu 

zatížení B125

kus 1,00000 6 460,00 6 460,00 Vlastní Indiv

poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu 

zatížení B125

Stránka 68 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

materiál : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

373 55141002 ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s 

celokovovým kulatým designem

kus 8,00000 270,75 2 166,00 Vlastní Indiv

ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s 

celokovovým kulatým designemmateriál : 

8 : 

Součet : 

8 8,00000

374 551613 uzávěrka zápachová  - výlevka kus 1,00000 432,25 432,25 Vlastní Indiv

materiál : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

375 55161321 uzávěrka zápachová odtoku DN 32 kus 2,00000 365,75 731,50 Vlastní Indiv

uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí 

růžicí odtoku DN 32materiál : 

2 : 

Součet : 

2 2,00000

376 55162001 uzávěrka zápachová umyvadlová s 

celokovovým kulatým designem DN 32

kus 3,00000 707,75 2 123,25 Vlastní Indiv

uzávěrka zápachová umyvadlová s 

celokovovým kulatým designem DN 32materiál : 

3 : 

Součet : 

3 3,00000

377 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 

1/2"xM10 500mm

m 4,00000 83,60 334,40 Vlastní Indiv

flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 

1/2"xM10 500mm378 56231166 vtok DN 160 se svislým odtokem plast 

244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou 

vložkou

kus 1,00000 2 612,50 2 612,50 Vlastní Indiv

vtok DN 160 se svislým odtokem plast 

244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou dvodní vpusť DV : 

1 : 

Součet : 

1 1,00000

379 56231221 souprava ventilační střešní PP DN 75   s 

manžetou PVC-P

kus 1,00000 1 757,50 1 757,50 Vlastní Indiv

souprava ventilační střešní PP DN 75   s 

manžetou PVC-P380 58333651R kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 30,00300 484,50 14 536,45 Vlastní Indiv

kamenivo těžené hrubé frakce 8/16

materiál : 

zásyp kamenivem : 

17,047*1,6*1,1 : 

Součet : 

30,003 30,00000

381 58333651R kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 13,84700 484,50 6 708,87 Vlastní Indiv

kamenivo těžené hrubé frakce 8/16

materiál : 

8,242*1,6*1,05 : 

Stránka 69 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Součet : 

13,847 13,85000

382 583373100 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 5,53900 289,75 1 604,93 Vlastní Indiv

štěrkopísek frakce 0-4 třída B

materiál : 

3,297*1,6*1,05 : 

Součet : 

5,539 5,54000

Díl: 723 Plynoinstalace (vč. NTL přípojky 

zemního plynu)

77 583,81

383 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze 

štěrkopísku

m3 1,35000 1 044,05 1 409,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

9,0*1,0*0,15 : 

1,35 1,35000

384 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na 

potrubí

m 9,00000 51,30 461,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

385 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 

mm š do 150 mm

m 10,00000 174,80 1 748,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

386 723150312 Potrubí ocelové hladké poplastované DN50 m 2,00000 1 092,50 2 185,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

ochranné potrubí : 

2,0 : 

2 2,00000

387 043144000 Zkoušky na potrubí zemního plynu soubor 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní Indiv

388 044003000 Výchozí revize rozvodů zemního plynu soubor 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní Indiv

389 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací 

pro pěší ze zámkové dlažby ručně

m2 10,00000 121,60 1 216,00 Vlastní Indiv

390 132251111 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm 

v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objemu do 15 m3 při překopech 

inženýrských sítí strojně

m3 11,70000 807,50 9 447,75 Vlastní Indiv

9,0*1,0*1,30 : 

11,7 11,70000

391 162751114 Vodorovné přemístění do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3

m3 4,05000 230,85 934,94 Vlastní Indiv

11,70-7,65 : 

4,05 4,05000

392 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 do 100 m3

m3 4,05000 133,00 538,65 Vlastní Indiv

11,70-7,65 : 

4,05 4,05000

393 171201221 Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04

t 8,10000 622,25 5 040,23 Vlastní Indiv

4,05*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

8,1 8,10000

394 174152101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 

sypaninou se zhutněním při překopech 

inženýrských sítí

m3 7,65000 180,50 1 380,83 Vlastní Indiv

11,70-(1,35+2,70) : 

7,65 7,65000

395 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m

m3 2,70000 185,25 500,18 Vlastní Indiv

9,0*1,0*0,30 : 

2,7 2,70000

Stránka 70 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

396 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 

8-16 mm tl 100 mm

m2 10,00000 161,50 1 615,00 Vlastní Indiv

397 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 

16-32 mm tl 150 mm

m2 10,00000 185,25 1 852,50 Vlastní Indiv

398 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro 

pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 10,00000 323,00 3 230,00 Vlastní Indiv

použití stávající zámkové dlažby : 

10,0 : 

10 10,00000

399 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy

m2 3,00000 361,95 1 085,85 Vlastní Indiv

10,0*0,30 : 

3 3,00000

400 612325112 Vápenocementová hladká omítka rýh ve 

stěnách šířky do 300 mm

m2 3,00000 632,70 1 898,10 Vlastní Indiv

10,0*0,30 : 

3 3,00000

401 723150306 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé 

spojované svařováním tvářené za tepla D 

44,5x3,2 mm

m 14,00000 588,05 8 232,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

402 723150313 Potrubí ocelové hladké poplastované DN65 m 1,00000 1 178,95 1 178,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

ochranné potrubí : 

1,0 : 

1 1,00000

403 723170116 Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 

MPa, D 50 x 4,6 mm spojované 

elektrotvarovkami

m 8,90000 741,95 6 603,36 Vlastní Indiv

NTL - přípojka zemního plynu : 

včetně přípojkového T-kusu a HUP dn40 : 

8,90 : 

8,9 8,90000

404 723231164 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 

plnoprůtokový vnitřní závit s pákou

kus 2,00000 745,75 1 491,50 Vlastní Indiv

před a za plynoměr : 

2 : 

2 2,00000

405 723231166 Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C 

plnoprůtokový vnitřní závit s pákou

kus 1,00000 948,10 948,10 Vlastní Indiv

před plynový kotel : 

1 : 

1 1,00000

406 723234351 Skříň objektového HUP 450 x 600 mm  - 

RAL s dveřmi a zámkem, s větracím otvory 

a zámkem

kus 1,00000 6 460,00 6 460,00 Vlastní Indiv

407 783614653 Základní antikorozní jednonásobný 

syntetický samozákladující potrubí DN do 

50 mm

m 4,00000 20,90 83,60 Vlastní Indiv

potrubí na stěně : 

4,0 : 

4 4,00000

408 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr 

potrubí DN do 50 mm

m 4,00000 22,80 91,20 Vlastní Indiv

409 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí 

DN do 50 mm

m 4,00000 22,80 91,20 Vlastní Indiv

410 783644651 Dvojnásobný asfaltový nátěr potrubí DN do 

50 mm

m 10,00000 175,75 1 757,50 Vlastní Indiv

potrubí ve stěně : 

10,0 : 

Stránka 71 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

10 10,00000

411 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 

40 cm

m 8,00000 20,90 167,20 Vlastní Indiv

412 977211122 Řezání kcí z cihel nebo tvárnic hl do 350 

mm

m 2,20000 1 643,50 3 615,70 Vlastní Indiv

pro osazení skříně HUP : 

(0,50+0,60)*2 : 

2,2 2,20000

413 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

t 2,87000 759,05 2 178,47 Vlastní Indiv

414 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením

t 2,87000 273,60 785,23 Vlastní Indiv

415 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 

na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 17,22000 12,35 212,67 Vlastní Indiv

2,87*6 'Přepočtené koeficientem množství : 

17,22 17,22000

416 997013603 Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 17 01 02

t 2,87000 1 520,00 4 362,40 Vlastní Indiv

417 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod 

v objektech v do 6 m

% 148,86000 1,33 197,98 RTS 23/ I RTS 23/ I

418 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,40000 232,75 1 256,85 Vlastní Indiv

2,7*2 'Přepočtené koeficientem množství : 

5,4 5,40000

Díl: 728 Vzduchotechnika 225 140,91
419 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 

100 mm

kus 4,00000 616,50 2 466,00 Vlastní Indiv

ozn. V2 : 

4 : 

4 4,00000

420 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 

200 mm

kus 2,00000 935,10 1 870,20 Vlastní Indiv

ozn. V4 : 

2 : 

2 2,00000

421 751122011 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D 

do 100 mm

kus 1,00000 790,20 790,20 Vlastní Indiv

ozn. V3 : 

1 : 

1 1,00000

422 751133012 Mtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D 

do 200 mm

kus 2,00000 1 569,60 3 139,20 Vlastní Indiv

ozn. V2 : 

2 : 

2 2,00000

423 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 6,00000 136,80 820,80 Vlastní Indiv

424 751322012a Mtž průchozího stěnového ventilu D do 200 

mm

kus 6,00000 64,80 388,80 Vlastní Indiv

425 751398031 Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2 kus 8,00000 25,20 201,60 Vlastní Indiv

426 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 

mm

kus 6,00000 442,80 2 656,80 Vlastní Indiv

427 751398092 Mtž přívodního prvku čerstvého vzduchu D 

do 200 mm

kus 1,00000 74,70 74,70 Vlastní Indiv

428 751398102 Mtž zpětné klapky do kruhového potrubí bez 

příruby D do 200 mm

kus 2,00000 69,30 138,60 Vlastní Indiv

429 751511181 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby 

tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm

m 13,00000 168,30 2 187,90 Vlastní Indiv

Stránka 72 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

430 751511182 Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby 

tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm

m 39,00000 193,50 7 546,50 Vlastní Indiv

D125 : 

34,0 : 

D150 : 

1,0 : 

D16 : 

4,0 : 

39 39,00000

431 751514177 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez 

příruby D do 100 mm

kus 1,00000 157,50 157,50 Vlastní Indiv

432 751514178 Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez 

příruby D do 200 mm

kus 11,00000 165,60 1 821,60 Vlastní Indiv

433 751514287 Mtž kalhotového kusu nebo odbočky 

jednostranné do plech potrubí bez příruby D 

do 100 mm

kus 1,00000 140,40 140,40 Vlastní Indiv

434 751514288 Mtž kalhotového kusu nebo odbočky 

jednostranné do plech potrubí bez příruby D 

do 200 mm

kus 7,00000 161,10 1 127,70 Vlastní Indiv

435 751514536 Mtž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější 

kruhové bez příruby D do 200 mm

kus 4,00000 130,50 522,00 Vlastní Indiv

před a za ventilátor V1 : 

4 : 

4 4,00000

436 751514775 Mtž protidešťové stříšky nebo výfukové 

hlavice do potrubí kruhového bez příruby D 

do 100 mm

kus 1,00000 182,70 182,70 Vlastní Indiv

437 751514776 Mtž protidešťové stříšky nebo výfukové 

hlavice do potrubí kruhového bez příruby D 

do 200 mm

kus 1,00000 188,10 188,10 Vlastní Indiv

438 751525081 Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 100 

mm

m 8,00000 161,10 1 288,80 Vlastní Indiv

potrubí odvodu kondenzátu : 

4,0*2 : 

8 8,00000

439 751-R01 Izolace kaučuková samolepící - s Al 

polepem, tl.19 mm / 9 m2, kladeno ve 2 

vrstvách

ks 3,00000 16 021,80 48 065,40 Vlastní Indiv

440 877261118 Záslepka kruhového potrubí D100 s úpravou 

pro odvod kondenzátu

kus 1,00000 173,70 173,70 Vlastní Indiv

441 877271118 Záslepka kruhového potrubí D125 kus 2,00000 199,80 399,60 Vlastní Indiv

442 877321118 Záslepka kruhového potrubí D125 s úpravou 

pro odvod kondenzátu

kus 1,00000 626,40 626,40 Vlastní Indiv

443 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

100 mm do stavebních materiálů

m 4,00000 3 033,00 12 132,00 Vlastní Indiv

444 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

130 mm do stavebních materiálů

m 4,00000 3 600,00 14 400,00 Vlastní Indiv

445 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

180 mm do stavebních materiálů

m 5,00000 4 959,00 24 795,00 Vlastní Indiv

446 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 

ručně

t 0,84100 1 593,00 1 339,71 Vlastní Indiv

447 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením

t 0,84100 259,20 217,99 Vlastní Indiv

448 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 

na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 5,04600 11,70 59,04 Vlastní Indiv

0,841*6 'Přepočtené koeficientem množství 

: 
5,046 5,05000

Stránka 73 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

449 997013603 Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 17 01 02

t 0,84100 1 440,00 1 211,04 Vlastní Indiv

450 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku 

v objektech v do 12 m

% 1 204,38100 0,45 541,97 Vlastní Indiv

451 28619248 potrubí vícevrstvé PEX s Al vrstvou pro 

vytápění a rozvody sanity 26x3 dl 50m

m 9,60000 2 700,00 25 920,00 Vlastní Indiv

8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

9,6 9,60000

452 42914502 ventilátor axiální tichý malý plastový s 

nastavitelným doběhem IP45 výkon 8-13W 

D 100mm

kus 4,00000 2 483,10 9 932,40 Vlastní Indiv

453 42914506 ventilátor axiální tichý malý plastový s 

nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W 

D 200mm

kus 2,00000 4 012,20 8 024,40 Vlastní Indiv

454 42914525 ventiláor axiální diagonální potrubní 

dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 

125mm s nastavitelným doběhem

kus 2,00000 3 316,50 6 633,00 Vlastní Indiv

455 42971020 klapka kruhová zpětná Pz D 125mm kus 2,00000 190,80 381,60 Vlastní Indiv

456 42971028 přívodní prvek čerstvého vzduchu D 160mm kus 1,00000 143,10 143,10 Vlastní Indiv

457 42972193 mřížka větrací do dveří PVC oboustranná 

hnědá 82x445 mm

kus 8,00000 246,60 1 972,80 Vlastní Indiv

458 42972202 talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu 

plastový D 125mm

kus 6,00000 97,20 583,20 Vlastní Indiv

459 42972203 průchozí stěnový ventil D 160mm kus 6,00000 1 701,90 10 211,40 Vlastní Indiv

460 42972901R žaluzie samotížná plastová pro potrubí D 

125mm

kus 2,00000 288,90 577,80 Vlastní Indiv

461 42972902R mřížka plastová s pevnými listy, pro potrubí 

D 100mm

kus 4,00000 264,60 1 058,40 Vlastní Indiv

462 42974002 stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm 

se síťkou proti hmyzu

kus 1,00000 531,00 531,00 Vlastní Indiv

463 42974003 stříška protidešťová s lemem Pz D 125mm 

se síťkou proti hmyzu

kus 1,00000 550,80 550,80 Vlastní Indiv

464 42981010 trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, 

l=3000mm

m 15,60000 220,50 3 439,80 Vlastní Indiv

13*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

15,6 15,60000

465 42981097 trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, 

l=3000mm

m 40,80000 248,40 10 134,72 Vlastní Indiv

34*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

40,8 40,80000

466 42981098 trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, 

l=3000mm

m 1,20000 273,60 328,32 Vlastní Indiv

1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,2 1,20000

467 42981099 trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, 

l=3000mm

m 4,80000 288,90 1 386,72 Vlastní Indiv

4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

4,8 4,80000

468 42981113 oblouk segmentový Pz 90° D 125mm kus 10,00000 224,10 2 241,00 Vlastní Indiv

469 42981128 oblouk segmentový Pz 45° D 100mm kus 1,00000 275,40 275,40 Vlastní Indiv

470 42981129 oblouk segmentový Pz 45° D 125mm kus 1,00000 286,20 286,20 Vlastní Indiv

471 42981151R odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° 

D1/D2 = 100/100mm

kus 1,00000 229,50 229,50 Vlastní Indiv

472 42981237 spojovací manžeta Pz D 125mm kus 4,00000 218,70 874,80 Vlastní Indiv

473 42981330 rozbočka symetrická Y-kus Pz 45° D1/D2 = 

125/125mm

kus 1,00000 644,40 644,40 Vlastní Indiv

Stránka 74 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

474 42981426 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° 

D1/D2 = 125/125mm

kus 6,00000 234,00 1 404,00 Vlastní Indiv

475 54233101 ventilátor radiální nástěnný plastový s 

nastavitelným doběhem

kus 1,00000 2 608,20 2 608,20 Vlastní Indiv

476 59071005 PUR pěna pro zapravení otvorů 750 ml ks 16,00000 193,50 3 096,00 Vlastní Indiv

Díl: 730d Vytápění 1 091 454,69

477 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 

12 m

% 9 183,83800 2,33 21 375,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

478 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy

m2 4,80000 361,95 1 737,36 Vlastní Indiv

32,0*0,15 : 

4,8 4,80000

479 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve 

stěnách šířky do 150 mm

m2 4,80000 733,40 3 520,32 Vlastní Indiv

32,0*0,15 : 

4,8 4,80000

480 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 

do 50 mm

m 445,00000 67,45 30 015,25 Vlastní Indiv

47,0+90,0+166,0+136,0+6,0 : 

445 445,00000

481 731244307 Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační 

o výkonu 6,3-49,9 kW s integrovaným 

oběhovým čerpadlem topné vody

soubor 1,00000 90 250,00 90 250,00 Vlastní Indiv

482 732112225 Kombinovaný  rozdělovač/sběrač, napojení 

zespodu G6/4" - 3 okruhy G 1"  (včetně 

izolace)

kus 1,00000 17 480,00 17 480,00 Vlastní Indiv

483 7321123 Nástěnná konzole rozdělovače-sběrače 

včetně šroubů a hmoždínek

pár 1,00000 1 187,50 1 187,50 Vlastní Indiv

484 732113103 Vyrovnávač dynamických tlaků hydraulický 

včetně držáku a izolace

kus 1,00000 11 875,00 11 875,00 Vlastní Indiv

hydraulické oddělení kotlového a topných 

okruhů : 
1 : 

1 1,00000

485 732211112 Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním 

výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 115 l

soubor 1,00000 17 670,00 17 670,00 Vlastní Indiv

486 732331615 Nádoba tlaková expanzní pro topnou a 

chladicí soustavu s membránou závitové 

připojení PN 0,6 o objemu 35 l

soubor 1,00000 3 097,00 3 097,00 Vlastní Indiv

487 732331615a Uchycení expanzomatu na stěnu ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní Indiv

488 732421412 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové 

oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 

m3/h pro vytápění

soubor 1,00000 8 037,00 8 037,00 Vlastní Indiv

Č1 : 

1 : 

1 1,00000

489 732421414 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové 

oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,0 

m3/h pro vytápění

soubor 2,00000 8 198,50 16 397,00 Vlastní Indiv

Č2, Č3 : 

2 : 

2 2,00000

490 732511607 Doplňovací zařízení s oddělovacím členem 

a vodoměrem (G 1/2")

soubor 1,00000 17 499,00 17 499,00 Vlastní Indiv

491 732511702 Systémový ekvitermní regulátor s 

venkovním čidlem, až 4 směšované topné 

okruhy + příprava TUV

kus 1,00000 26 600,00 26 600,00 Vlastní Indiv

Stránka 75 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

492 732511705 Prostorový regulátor větve vytápění dálkové 

ovládání a komunikace s ekvitermním 

regulátorem

kus 2,00000 13 870,00 27 740,00 Vlastní Indiv

493 732511711 Spínací modul pro 1 řízený okruh - přímý 

nebo směšovaný

kus 3,00000 3 040,00 9 120,00 Vlastní Indiv

494 732511741 Čidlo teploty s jímkou do anuloidu kus 1,00000 2 280,00 2 280,00 Vlastní Indiv

495 732511742 NTC čidlo do zásobníku TUV kus 1,00000 1 501,00 1 501,00 Vlastní Indiv

496 7329856 Neutralizační jednotka na stěnu s držáky vč. 

4 kg neutralizačního granulátu

soubor 1,00000 4 370,00 4 370,00 Vlastní Indiv

497 733123128 Koleno odkouření revizní - souosé kus 1,00000 2 042,50 2 042,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

125/80 - 87° , PP - s revizním otvorem : 

1 : 

1 1,00000

498 733123132 Trubka odkouření souosá m 1,50000 912,00 1 368,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

125/80 - 0,50 m , PP - 1 ks : 

0,50 : 

125/80 - 1,00 m , PP - 1 ks : 

1,0 : 

1,5 1,50000

499 733124 Kryt na komín DN125 ks 1,00000 2 232,50 2 232,50 Vlastní Indiv

500 733125 Koleno odkouření pateční DN80 - 87° , PP - 

s kotvením

ks 1,00000 798,00 798,00 Vlastní Indiv

501 733126 Rozšíření odkouření v komínovém tělese z 

DN80 na DN110, PP

ks 1,00000 902,50 902,50 Vlastní Indiv

502 733127 Trubka odkouření v komínovém tělese 

DN110, PP

m 12,00000 954,75 11 457,00 Vlastní Indiv

2,0 m - 6 ks : 

2,0*6 : 

12 12,00000

503 733128 Kryt komínové šachty černý - včetně 

vyústění DN110/400 x 400 mm

ks 1,00000 3 249,00 3 249,00 Vlastní Indiv

504 733129 Rozpěrka odkouření do komínového tělesa 

DN100 - sada 3 ks

sada 1,00000 427,50 427,50 Vlastní Indiv

505 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované 

měkkým pájením D 15x1 mm

m 47,00000 471,20 22 146,40 Vlastní Indiv

506 733223103 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 18x1 mm

m 90,00000 514,90 46 341,00 Vlastní Indiv

507 733223104 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 22x1 mm

m 166,00000 588,05 97 616,30 Vlastní Indiv

508 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 28x1,5 mm

m 136,00000 848,35 115 375,60 Vlastní Indiv

509 733223107 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 42x1,5 mm

m 6,00000 1 432,60 8 595,60 Vlastní Indiv

510 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 

35x1,5

m 439,00000 33,25 14 596,75 Vlastní Indiv

47,0+90,0+166,0+136,0 : 

439 439,00000

511 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 6,00000 39,90 239,40 Vlastní Indiv

512 734211127 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 

do 120°C automatický se zpětnou klapkou 

otopných těles

kus 7,00000 359,10 2 513,70 Vlastní Indiv

513 734221423 Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 

10 do 120°C s nastavitelnou regulací

kus 27,00000 475,00 12 825,00 Vlastní Indiv

514 734221682 Termostatická hlavice PN 10 do 110°C 

otopných těles VK

kus 22,00000 323,00 7 106,00 Vlastní Indiv

515 734221686 Termostatická hlavice PN 10 do 110°C 

otopných žebříků

kus 2,00000 332,50 665,00 Vlastní Indiv

516 734222801 Ruční hlavice pro desková tělesa VK kus 5,00000 159,60 798,00 Vlastní Indiv

Stránka 76 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

517 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 

110°C

kus 3,00000 484,50 1 453,50 Vlastní Indiv

518 734251212 Ventil závitový pojistný G 3/4 provozní tlak 

od 2,5 do 6 barů

kus 1,00000 798,00 798,00 Vlastní Indiv

k expanzní nádobě : 

1 : 

1 1,00000

519 734261417 Radiátorové šroubení pro otopné žebříky s 

integrovaným ventilem - rohové G 1/2“

kus 2,00000 1 216,00 2 432,00 Vlastní Indiv

520 734291274 Separátor nečistot s magnetem, fitrem a s 

uzávěry G 1 (včetně uzávěrů před a za 

separátorem)

kus 1,00000 2 327,50 2 327,50 Vlastní Indiv

521 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit

kus 1,00000 285,95 285,95 Vlastní Indiv

doplňování : 

1 : 

1 1,00000

522 734292714 Kohout kulový se zajištěním G 3/4 kus 1,00000 617,50 617,50 Vlastní Indiv

k expanzní nádobě : 

1 : 

1 1,00000

523 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit

kus 12,00000 596,60 7 159,20 Vlastní Indiv

524 734292723 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit s vypouštěním

kus 2,00000 423,70 847,40 Vlastní Indiv

525 734295022 Směšovací ventil otopných a chladicích 

systémů závitový třícestný G 1" se 

servomotorem

kus 2,00000 5 937,50 11 875,00 Vlastní Indiv

526 734411103 Teploměr příložný  0-120 °C kus 8,00000 171,00 1 368,00 Vlastní Indiv

527 734421102 Tlakoměr s příslušenstvím tlak 0-4 bar 

průměr 63 mm spodní připojení

kus 1,00000 807,50 807,50 Vlastní Indiv

528 735152542 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

400/1800 mm výkon 2189 W

kus 2,00000 6 634,80 13 269,60 Vlastní Indiv

529 735152581 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1600 mm výkon 2686 W

kus 1,00000 6 828,60 6 828,60 Vlastní Indiv

530 735152591 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/400 mm výkon 925 W

kus 1,00000 4 541,95 4 541,95 Vlastní Indiv

531 735152594 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/700 mm výkon 1619 W

kus 3,00000 5 768,40 17 305,20 Vlastní Indiv

532 735152595 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/800 mm výkon 1850 W

kus 1,00000 6 166,45 6 166,45 Vlastní Indiv

533 735152597 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1000 mm výkon 2313 W

kus 2,00000 6 983,45 13 966,90 Vlastní Indiv

534 735152598 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1100 mm výkon 2544 W

kus 1,00000 7 370,10 7 370,10 Vlastní Indiv

535 735152599 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1200 mm výkon 2776 W

kus 1,00000 7 778,60 7 778,60 Vlastní Indiv

536 735152600 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1400 mm výkon 3238 W

kus 1,00000 8 596,55 8 596,55 Vlastní Indiv

537 735152642 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

400/1800 mm výkon 3128 W

kus 1,00000 8 497,75 8 497,75 Vlastní Indiv

Stránka 77 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

538 735152677 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1000 mm výkon 2406 W

kus 3,00000 7 261,80 21 785,40 Vlastní Indiv

539 735152679 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1200 mm výkon 2887 W

kus 1,00000 8 012,30 8 012,30 Vlastní Indiv

540 735152681 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

600/1600 mm výkon 3850 W

kus 5,00000 9 521,85 47 609,25 Vlastní Indiv

541 735152697 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1000 mm výkon 3228 W

kus 1,00000 9 648,20 9 648,20 Vlastní Indiv

542 735152698 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1100 mm výkon 3661 W

kus 2,00000 10 239,10 20 478,20 Vlastní Indiv

543 735152699 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/1200 mm výkon 3994 W

kus 1,00000 10 729,30 10 729,30 Vlastní Indiv

544 735164262 Otopné těleso trubkové elektrické 

přímotopné výška/délka 1500/745 mm

kus 1,00000 5 756,05 5 756,05 Vlastní Indiv

545 735164271 Otopné těleso trubkové elektrické 

přímotopné výška/délka 1810/450 mm

kus 1,00000 6 096,15 6 096,15 Vlastní Indiv

546 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

40 mm do stavebních materiálů

m 24,00000 2 118,50 50 844,00 Vlastní Indiv

prostupy pro instalaci vytápění : 

24 : 

24 24,00000

547 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 

ručně

t 1,40000 1 681,50 2 354,10 Vlastní Indiv

548 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením

t 1,40000 273,60 383,04 Vlastní Indiv

549 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 

na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 1,40000 12,35 17,29 Vlastní Indiv

550 997013603 Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 17 01 02

t 1,40000 1 520,00 2 128,00 Vlastní Indiv

551 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí 

v objektech v do 12 m

% 2 408,02600 3,80 9 150,50 Vlastní Indiv

552 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v 

objektech v do 12 m

% 556,78000 0,95 528,94 Vlastní Indiv

553 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 

objektech v do 12 m

% 9 183,83800 3,28 30 100,03 RTS 23/ I RTS 23/ I

554 56284514 náhradní neutralizační granulát 4 kg ks 1,00000 570,00 570,00 Vlastní Indiv

555 63154002 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 

Al fólií max. 250/100°C 15/20mm

m 49,35000 137,75 6 797,96 Vlastní Indiv

47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

: 
49,35 49,35000

556 63154003 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 

Al fólií max. 250/100°C 18/20mm

m 94,50000 142,50 13 466,25 Vlastní Indiv

90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

: 
94,5 94,50000

557 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 

Al fólií max. 250/100°C 22/20mm

m 174,30000 148,20 25 831,26 Vlastní Indiv

166*1,05 'Přepočtené koeficientem 

množství : 
174,3 174,30000

558 63154005 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 

Al fólií max. 250/100°C 28/20mm

m 142,80000 153,90 21 976,92 Vlastní Indiv

Stránka 78 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

136*1,05 'Přepočtené koeficientem 

množství : 
142,8 142,80000

559 63154533R pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s 

Al fólií max. 250/100°C 42/30mm

m 6,30000 174,80 1 101,24 Vlastní Indiv

6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

6,3 6,30000

560 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 32,00000 266,00 8 512,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 289 261,34
561 979087113 Nakládání vybour.hmot na 

doprav.prostředky

t 22,60358 558,00 12 613,03 RTS 23/ I RTS 23/ I

562 762311103 Montáž kotevních želez, příložek, patek, 

táhel

kus 7,00000 187,65 1 313,55 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro zastřešení anglického dvorku

pro nové zastřešení anglického dvorku : 3 3,00000

konzola do zdiva : 4 4,00000

563 762311811 Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 6,00000 36,90 221,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zastřešení stáv. anglického dvorku : 

konzoly : 3 3,00000

ocelové patky : 3 3,00000

564 762332110 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 

cm2

m 17,50000 179,55 3 142,13 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro zastřešení anglického dvorku

krokev  60x100 mm : 5,0 5,00000

vaznice  100 x 120 mm : 9,5 9,50000

pásky 80 x 80 mm : 3,0 3,00000

565 762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 

cm2

m 3,00000 237,15 711,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro zastřešení anglického dvorku

sloupek 120 x 120 mm : 3,0 3,00000

566 762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 

cm2

m 6,30000 237,15 1 494,05 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 21*0,3

6,30000

567 762331811 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 

120 cm2

m 19,30000 53,73 1 036,99 RTS 23/ I RTS 23/ I

zastřešení stáv.angl. dvorku : 

krokve 60x100 : 1,05*6 6,30000

vaznice 100x120 : 4,7*2 9,40000

pásek 80 x 80 : 0,9*4 3,60000

568 762331812 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 

224 cm2

m 3,00000 67,41 202,23 RTS 23/ I RTS 23/ I

zastřešení stáv.angl. dvorku : 

sloupek 140/140 mm : 1,0*3 3,00000

569 762331923 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do 

dl.8 m

m 28,56000 145,35 4 151,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

výměna krokví 120/160 mm : 

cca 20% z plochy hranolů : 

((6,8*21)/100)*20

28,56000

570 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna 

hrubá na sraz

m2 130,56000 128,25 16 744,32 RTS 23/ I RTS 23/ I

Bez dodávky nových prken pro bednění. 

Budou použity zpět stávající po vybourání výkr. č. D.1-02-011 : 

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

Stránka 79 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8) 130,56000

571 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna 

hrubá na sraz

m2 4,77050 128,25 611,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

zastřešení stáv.angl. dvorku : 4,7*1,015 4,77000

572 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna 

hrubá na sraz včetně dodávky prken 

tloušťky 24 mm

m2 134,31000 308,70 41 461,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8) 130,56000

výkr. č. D.1-02-011 : 

střecha nad m.č. 112 bednění boční stěny 

atiky pro odvětrání střechy : 18,75*0,2

3,75000

573 762341811 Demontáž bednění střech rovných z prken 

hrubých

m2 266,29000 42,75 11 383,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

Bwednění bude použito zpět po provedení 

zateplení striopu v půdním prostoruvýkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8)*2 261,12000

Přístřšek anglického dvoru - zastřešení : 

4,7*1,1

5,17000

574 762341921 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 

m2

m2 7,98000 614,70 4 905,31 RTS 23/ I RTS 23/ I

poškozené bednění

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02- pro horní odvětrání : 

20,4*0,1*2

4,08000

pro spodní odvětrání při okapu : 19,5*0,1*2 3,90000

575 762395000 Spojovací a ochranné prostředky pro 

střechy

m3 8,46109 1 953,00 16 524,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-013 : (19,2*6,8*1,1)*0,024 3,45000

prkna : 130,56*0,0264 3,45000

3,75*0,1452 0,54000

kontralatě : 0,00323*130,56 0,42000

pro zastřešení anglického dvorku : 

prkna tl 24 mm : 4,7*1,015*0,025*1,15 0,14000

pásky 80 x 80 mm : 3,0*0,08*0,08*1,15 0,02000

krokev 60 x 100 : 5,0*0,06*0,1*1,15 0,03000

vaznice  100 x 120 mm : 9,5*0,1*0,12*1,15 0,13000

sloupek 120 x 120 mm : 3,0*0,12*0,12*1,15 0,05000

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 
hranol 120/150 mm : 21*0,3*(0,12*0,3) 0,23000

576 762431225 Montáž obložení stěn OSB deskami m2 1,02800 68,04 69,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-015-4 : 

lemování volného okraje tepel izolace : 

prostoru přede dveřmi bez TI : 

(0,4+0,98+0,4)*0,1

0,18000

ukončení zateplení stropu k opravované 

stěně štítu : 8,5*0,1

0,85000

577 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

a 1.PP

t 4,37400 366,75 1 604,16 RTS 23/ I RTS 23/ I

578 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 8,74800 230,40 2 015,54 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 80 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

579 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 4,37400 237,60 1 039,26 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 580 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 17,49600 22,50 393,66 RTS 23/ I RTS 23/ I

581 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo - 170201 t 4,37400 1 373,40 6 007,25 RTS 23/ I RTS 23/ I

582 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením 

do 10 m

t 4,37400 322,20 1 409,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
583 979087392 Příplatek za nošení vyb. hmot každých 

dalších 10 m

t 26,24400 139,50 3 661,04 RTS 23/ I RTS 23/ I

584 732221112T00Dodávka a montáž horní dřevotřískový 

nástavec se zatepleným víkem pro osazení 

nad víko  Výška cca 460 mm. S bočním 

vyklápěním. Panty s bezpečnostní pojistkou

ks 1,00000 3 109,50 3 109,50 Vlastní Indiv

stávající výlez rozměru 800x600 mm - 

provede se zapravení prostavebních pacíchdoplní se zatepleným výkem na dřevěném 

rámu
Výkr. č. D.1-02-010 : 

str. T/01.ozn. T/1 : 1 1,00000

585 7575504560T00Dodávka + montáž dřevěná pochůzí 

impregnovaná lávka š.  min. 600 mm ozn 

O/1

m2 20,54200 688,50 14 143,17 Vlastní Indiv

Skladba dřewvěné pochůzí lávky š. 600 mm

nosná část - vazníky z hranolu 100/200 mm 

pro lávku O/1                  - vazníky z hranolů 100/240  

prolávku O/10
                  -  příčníky  z hranolu  80/100 

mm

nášlapná vrstva podlahy: desky OSB tl 22 

mm - pochozí plocha lávky O/1 = 9,0 m2                                                                          

- pochozí plocha lávky O/10 = 12,0 m2

jednostranné zábradlí v. 900 mm z hranolů 

50/50 mm pro lávku O/1

všechen dřevěný materiál 2x impregnovaný 

proti hnilobě a škůdcům

- řezivo pro lávku O/1  cca 1 m3

- řezivo pro lávku O/10 cca 1,5 m3

výkr. č. D.1-02-014 : 

O/1 m. č. 402 : 5,7*0,6 3,42000

8,3*0,6 4,98000

0,98*0,5 0,49000

O/10 nad stropem m.č. 112 : 19,42*0,6 11,65000

586 762191100R10Montáž doplňkové hydroizolační vrstvy, 

kontaktní vysoce difůzní membrány

m2 130,56000 107,10 13 982,98 Vlastní Indiv

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8) 130,56000

587 762332932 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 

cm2 vč.dod hranolů 120 x 160 mm

m 28,56000 467,10 13 340,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

výměna krokví 120/160 mm : 

Stránka 81 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

cca 20% z plochy hranolů : 

((6,8*21)/100)*20

28,56000

588 762342205 Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou 

včetně dodávky latí 6/6 cm

m2 130,56000 73,98 9 658,83 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8) 130,56000

589 762512255 Položení desek z vodovzd.překližky pod 

oplechování atiky vč. spojení  hmoždinkami 

a zápustnými vruty vč vrtání, vceně dodávka 

prodloužených vrutů a hmoždinek

m2 20,70000 249,75 5 169,83 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 18,75*0,954

17,89000

18,75*0,15 2,81000

590 13337765 Tyč ocelová T jakost S235  50x50x6 mm 

11375

t 0,00817 31 500,00 252,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro kotvení zastřešení anglického dvorka : 

konzla T50 : 0,4*4*0,00444*1,15 0,01000

591 28325090 Doplňková hydroizolační vrstva , kontaktní 

vysoce difuzní membrtaána, zátěrová 

podstřešní 1,5 x 50 m , s dvojitou 

samolepicí páskou

m2 150,14400 155,70 23 377,42 RTS 23/ I RTS 23/ I

Zátěrová membrána  je odolný vysoce 

difúzní materiál , který se skládá ze spodní 

Odvádí vodní páry z konstrukce ven, vytváří 

uzavřený systém pro tepelnou izolaci, která 

je chráněná před zafoukaným deštěm, 

 s integrovanými aplikačními páskami.

Rozměr role: 1,5x50 m

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8)*1,15 150,14000

592 31175327RT Kotvící patka sloupku tvru T s kotvícím 

trněm pro dodatečné osazení do betonu, 

žárově zinkovaná, ozn. Z/18

kus 3,00000 508,50 1 525,50 Vlastní Indiv

Ocelová kotvící patka  pro dřevěný sloupek  

120x120 mm, tvar Tžárově zínkováno

pro dodatečné osazení do betonu

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Z/18 pro kotvení dřevěných sloupků 

zastřešení : 3

3,00000

593 60512546 Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 š. 8-

16 omítané

m3 3,44678 4 635,00 15 976,85 RTS 21/ II RTS 21/ II

pro výměnu za poškozené - cca 20% z 

plochy
výkr. č. D.1-02-013 : (19,2*6,8*1,1)*0,024 3,45000

594 60512546 Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 400-600 š. 8-

16 omítané

m3 0,13715 4 635,00 635,00 RTS 21/ II RTS 21/ II

zastřešení stáv.angl. dvorku : 

4,7*1,015*0,025*1,15

0,14000

595 60515016 Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 100-175 

cm

m3 0,05658 4 824,00 274,97 RTS 21/ II RTS 21/ II

Stránka 82 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

pásky 80 x 80 mm : 3,0*0,08*0,08*1,15 0,02000

krokev 60 x 100 : 5,0*0,06*0,1*1,15 0,03000

596 60515200 Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm m3 0,13110 5 922,00 775,78 RTS 21/ II RTS 21/ II

vaznice  100 x 120 mm : 9,5*0,1*0,12*1,15 0,13000

597 60515212 Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm m3 0,04968 6 399,00 319,95 RTS 21/ II RTS 21/ II

sloupek 120 x 120 mm : 3,0*0,12*0,12*1,15 0,05000

598 60515218RT Hranol SM/JD 1 12x15 délka 300-600 cm m3 0,24948 6 399,00 1 593,35 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 
hranol 120/150 mm : (21*0,3*(0,12*0,3))*1,1 0,25000

599 60623355 Překližka vodovzd. bříza multi tl. 21 mm j. 

BB/CP 15 vrstev, 2500x1250 mm

m2 22,77000 1 436,40 32 706,83 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro použití ve vlhkém prostředí

počet vrstev 15

formát 250 x 125 cm

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 18,75*0,954*1,1

19,68000

18,75*0,15*1,1 3,09000

600 60726017.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 

mm

m2 1,13080 281,70 318,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-015-4 : 

lemování volného okraje tepel izolace : 

prostoru přede dveřmi bez TI : 

(0,4+0,98+0,4)*0,1*1,1

0,20000

ukončení zateplení stropu k opravované 

stěně štítu : 8,5*0,1*1,1

0,94000

601 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky 

do 12 m

% 2 796,96600 6,93 19 382,97 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 583 849,78
602 979951161 Výkup kovů - zinek, plechy - 170405 t 1,37946 22 500,00 31 027,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch 

zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést 
603 713191100 Položení separační fólie m2 135,33050 34,29 4 640,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8) 130,56000

výkr. č. D.1-02-026 : 

zastřešení anglického dvorky : 4,7*1,015 4,77000

604 764510270 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 

500 mm

m 8,88000 1 926,00 17 102,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

- dodávka vč. příponek a kotvících prvků

- CU plech patinovaný, přírodn í, tl. 0,6 mm

výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K1 : 2,6 2,60000

K2 : 2,1*2 4,20000

K3 : 2,08*1 2,08000

605 764530240 Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm m 2,30000 1 797,30 4 133,79 RTS 23/ I RTS 23/ I

Oplechování koruny zdi

- dodávka vč. příponek, a kotvících prvků

- CU plech patinovaný, tl. 0,6 mm

Stránka 83 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K13 : 2,3 2,30000

606 764554203 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 

120 mm

m 9,50000 1 755,90 16 681,05 RTS 23/ I RTS 23/ I

oložka je kalkulována včetně nákladů na 

dodání zděří, manžet, odboček, kolen, 

- vč. kotvících prvků

-  CU pldech platonovaný, přírodní, tl. 0,6 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K7 : 9,5 9,50000

607 764222420 Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 

330 mm

m 26,00000 744,30 19 351,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně spojovacích prostředků.

Položka je kalkulována včetně oplechování 

rohů, spojů a dilatací a včetně podkladního - TiZn plech, přírodní, předzvětralý, tl. 0,7 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K12 : 2,3 2,30000

K11 : 19,0 19,00000

K/21 : 4,7 4,70000

608 764252401 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 

250 mm

m 7,00000 592,20 4 145,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je kalkulována včetně háků, čel, 

rohů,zděří,  rovných hrdel a dilatací.

- TIZN plech, přírodní předzvětralý,tl. 0,8 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K/10 : 2,3 2,30000

K/19 : 4,7 4,70000

609 764252405 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 

400 mm

m 19,00000 781,20 14 842,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je kalkulována včetně háků, čel, 

rohů,zděří,  rovných hrdel a dilatací.

- TIZN plech, přírodní předzvětralý,tl. 0,8 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K9 : 19,0 19,00000

610 764259411 Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 

mm

kus 3,00000 1 326,60 3 979,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

- vč. kotvících prvků

- TIZN plech, přírodní, předzvětralý, tl. 07 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K6 : 1+1 2,00000

K7 : 1 1,00000

611 764510470 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 

500 mm

m 8,92000 988,20 8 814,74 RTS 23/ I RTS 23/ I

- dodávka vč. příponek a kotvících prvků

- TIZN plech, přírodní, předzvětraláý, tl. 0,7 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K4 : 1,52*1 1,52000

K5 : 1,48*5 7,40000

612 764530440 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm m 3,00000 882,90 2 648,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-020, str. K/02 : 

Stránka 84 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

K/18 : 3,0 3,00000

613 764554402 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 

100 mm

m 10,80000 741,60 8 009,28 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je kalkulována včetně nákladů na 

dodání zděří, manžet, odboček, kolen, 

- vč. kotvících prvků

- TIZN plech, přírodní, předzvětralý, tl. 0,6 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K/8 : 4,8 4,80000

K/22 : 6,0 6,00000

614 764554403 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 

120 mm

m 5,00000 851,40 4 257,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je kalkulována včetně nákladů na 

dodání zděří, manžet, odboček, kolen, 

- vč. kotvících prvků

- TIZN plech, přírodní, předzvětralý, tl. 07 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/01 : 

K6 : 5,0 5,00000

615 764311822 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, 

do 30°

m2 154,13500 52,65 8 115,21 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-0047,15 : 21,4*6,7 143,38000

(21,4*0,45)/2 4,82000

1,2*3,2 3,84000

2,8*0,75 2,10000

616 764322830 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 

mm, do 30°

m 18,90000 30,33 573,24 RTS 23/ I RTS 23/ I

VÝKR. Č. D.1-02-004 : 18,9 18,90000

617 764323840 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 

400 mm

m 1,90000 48,42 92,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

VÝKR. Č. D.1-02-004 : 1,9 1,90000

618 764352810 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 

mm, do 30°

m 20,80000 39,51 821,81 RTS 23/ I RTS 23/ I

VÝKR. Č. D.1-02-004 : 1,9+18,9 20,80000

619 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 

do 330 mm

m 14,27000 52,65 751,32 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 0,59 0,59000

1,48*5 7,40000

výkr. č. D.1-02-04 : 

3. NP : 2,1*2 4,20000

2,08 2,08000

620 764410880 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 

do 600 mm

m 2,06000 59,22 121,99 RTS 23/ I RTS 23/ I

2.NP : 2,06 2,06000

621 764430810 Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m 2,30000 48,42 111,37 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-04 : 1,75 1,75000

0,55 0,55000

622 764454802 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 

mm

m 8,80000 39,51 347,69 RTS 23/ I RTS 23/ I

VÝKR. Č. D.1-02-004 : 

D.1-02-008 : 4,2 4,20000

4,6 4,60000

623 765311721 Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 55 mm m 18,75000 64,17 1 203,19 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 85 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 18,75

18,75000

624 765311723 Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm m 40,00000 56,97 2 278,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně 

spojovacích prostředků.výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 
odvětrání u atiky : 18,75 18,75000

odvětrání u okapu : 2,5+18,75 21,25000

625 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

a 1.PP

t 1,37946 366,75 505,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

626 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 4,13838 230,40 953,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

627 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 1,37946 237,60 327,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 628 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 6,89730 22,50 155,18 RTS 23/ I RTS 23/ I

629 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením 

do 10 m

t 1,37946 322,20 444,31 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
630 764191100T00Položení separační a mikroventilační 

vícevrstvé folie lehkéhotypu s 

nakašírovanou srtrukturovanou rohoží

m2 151,26000 36,90 5 581,49 Vlastní Indiv

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8) 130,56000

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 18,75*0,954

17,89000

18,75*0,15 2,81000

631 764211441 Krytina falcovaná z Ti Zn, svitky š. 670 mm, 

do 30°

m2 148,86355 2 092,50 311 497,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8)*1,1 143,62000

výkr. č. D.1-02-026 : 

zastřešení anglického dvorky : 

4,7*1,015*1,1

5,25000

632 764294420 Krycí plech s z plechu Ti-Zn rš 150 mm m 55,70000 233,55 13 008,74 RTS 23/ I RTS 23/ I

- dodávka vč. příponek a kotvících prvků

- TiZn plechj přírodní, předzvětralý tl. 0,7 

mm
včetně spojovacích prostředků.

výkr. č. D.1-02-020, str. K/02 : 

K/16 : 51 51,00000

K/20 : 4,7 4,70000

633 764430850 Demontáž oplechování zdí,rš 600 - 800 mm m 35,30000 60,57 2 138,12 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-04 : 9,0+4,5+21,8 35,30000

634 764521450 Oplechování odskoku soklu z Ti Zn plechu, 

rš 330 mm, ozn. K/23 a K/24

m 17,40000 623,70 10 852,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

- dodávka včetně kotevních prvků

- TiZn plech, přírodní, přrdzvětralý, tl. 0,7 

mm
výkr. č. D.1-02-020,str.  K/02 : 

K/23 : 12,8 12,80000

K/24 : 4,6 4,60000

Stránka 86 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

635 764530420 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 300 mm m 21,50000 696,60 14 976,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně těsnící hmoty.

Položka je kalkulována pro oplechování zdí 

a nadezdívek včetně rohů.- dodávka vč. příponek a kotvících prvků

- TiZn plech , přírodní předzvětralý tl. 0,7 

mm
výkr. č. D.1-02-020, str. K/02 : 

K/17 : 21,5 21,50000

636 764530460 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 1000 mm m 21,70000 1 250,10 27 127,17 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je kalkulována pro oplechování zdí 

a nadezdívek včetně rohů.

- dodávka vč. příponek a kotevních prvků

- TiZn plech, přírodní předzvětralý, rš . 0,7 

mm
Výkr. č. D.1-02-020, K/02 : 

K14 : 12,7 12,70000

K15 : 9,0 9,00000

637 979087113 Nakládání vybour.hmot na 

doprav.prostředky

t 1,37946 558,00 769,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

638 67352442 Fólie separační a mikroventilační - 

vícevrstvá folie lehkého typu s 

nnakašírovanou struktur.rohoží

m2 179,43507 175,50 31 490,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

 fólie lehkého typu s nakašírovanou 

strukturovanou rohoží, které nacházejí 

uplatnění ve skladbách šikmých střech s 

hladkou plechovou krytinou montovanou na 

Podkladní třívrstvá fólie je tvořena 

mikroporézní difúzně propustnou funkční 

vrstvou na bázi polypropylenu. Ta je z obou 

Tloušťka vícevrstvé fólie 0,6 mm

Tloušťka strukturované rohože 8 mm

Balení: role 1,5 x 25 m

střecha nad m.č. 112 : 

výkr. č. D.1-02-011 : 

a D.1-02-015, D.1-02-016 : (19,2*6,8)*1,15 150,14000

výkr. č. D.1-02-026 : 

zastřešení anglického dvorky : 

4,7*1,015*1,15

5,49000

výkr. č. D.1-02-011 : 

Střecha nad m.č. 112 pro úpravu odvětrání 

střechy, viz. detail : 18,75*0,954*1,15

20,57000

18,75*0,15*1,15 3,23000

639 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky 

do 12 m

% 4 713,27900 2,12 9 968,59 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 949 405,39
640 766601216 Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP 

páska folie š.  75 mm; páska tl. 4 mm, š. 15 

mm

m 44,94000 176,50 7 931,91 RTS 23/ I RTS 23/ I

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie 

a paropropustné expanzní pásky.

Exterierová zóna:  flexitěsnící pás (páska s 

funkční otevřenou difuzní polypropylenovou 

Stránka 87 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Interierová zńa:  flexitěsnící pás (páska s 

uzavřenou PE membánou a netkanou textilií 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T1 : (2,06+1,48+1,48)*1 5,02000

T2 : (2,1+1,48+1,48)*2 10,12000

T3 : (2,08+1,48+1,48)*2 10,08000

T4 : (1,52+0,9+0,9)*1 3,32000

str. T/03 : 

T5 : (1,48+0,9+0,9)*5 16,40000

641 766601229 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP 

folie+páska PT folie š. 70 mm; PP folie 

š.100 mm+páska tl.4 mm

m 19,34000 460,00 8 896,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dodávka a aplikace parotěsné a 

paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T1 : 2,06*1 2,06000

T2 : 2,1*2 4,20000

T3 : 2,08*2 4,16000

T4 : 1,52*1 1,52000

str. T/03 : 

T5 : 1,48*5 7,40000

642 766711001 Montáž oken a balkonových dveří s 

vypěněním

m 64,28000 310,00 19 926,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

OSAZENÍ OKEN A EXTERIÉROVÝCH 

DVEŘÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

Stránka 88 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 

- Dle určení provozovatele budou použity 

vložky v systému generálního klíčeTabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T1 : (2,06+1,48+1,48+2,06)*1 7,08000

T2 : (2,1+1,48+1,48+2,1)*2 14,32000

T3 : (2,08+1,48+1,48+2,08)*2 14,24000

T4 : (1,52+0,9+0,9+1,52)*1 4,84000

T5 : (1,48+0,9+0,9+1,48)*5 23,80000

643 766695213 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 

10 cm

kus 14,00000 145,50 2 037,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

80/150 : 3 3,00000

80/350 : 1 1,00000

80/150 : 1 1,00000

70/150 : 1 1,00000

60/150 : 1 1,00000

90/310 : 1 1,00000

90/450 : 1 1,00000

95/150 : 1 1,00000

80/220 : 1 1,00000

80/250 : 1 1,00000

80/200 : 1 1,00000

80/135 : 1 1,00000

644 766695233 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 

10 cm

kus 2,00000 195,50 391,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

125/235 : 1 1,00000

125/135 : 1 1,00000

645 766812113 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek 

š.do 1,8m

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn. o/11 : 1 1,00000

646 766001001T00T13 - Provedení repase vnějších dveří 

1370x2240 mm

ks 1,00000 6 900,00 6 900,00 Vlastní Indiv

- Stávající vnější dřevěné dveře:

- dvoukřídlové otočné vnější

- plné

- oprava ¨

- nový nátěr bezbarvá lazura

- včetně zárubně a prahu

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/05 : 

T/14 : 1 1,00000

647 766001002T00T14 - Provedení repase vnitřních dveří 

1120x2090 mm, horní nadpraží obloukové

ks 1,00000 5 800,00 5 800,00 Vlastní Indiv

- Stávající vntřníí dřevěné dveře:

Stránka 89 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

- jednokřídlové otočné

- plné

- oprava ¨

- nový nátěr bezbarvá lazura

- včetně zárubně a prahu

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/05 : 

T/14 : 1 1,00000

648 766001003T00T15 - Provedení repase stávající rámové 

zárubně 1330x2450 mm +  montáž nových 

dvoukř. dveří

ks 1,00000 7 330,00 7 330,00 Vlastní Indiv

Dpplněná dle výškové úpravy podlahy

nový nátěr

dveře dodávka ve specifikaci

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/05 : 

T/15 : 1 1,00000

649 766455011T02O/12 - dodávka + montáž síť proti hmyzu 

pro okno T/1, rozm. cca 700x1450 mm

ks 1,00000 1 255,00 1 255,00 Vlastní Indiv

- atypická,  konstrukci přizpůsobi okapničce 

okenního křídla- dřevěná konstrukce

- umístit k ventilačnímu křídlu

- barva slonová kost

výkr. č. D-1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn-O/12 : 1 1,00000

650 766455012T02O/13 - dodávka + montáž síť proti hmyzu 

pro okno T/2, rozm. cca 750x1450 mm

ks 2,00000 1 333,00 2 666,00 Vlastní Indiv

- atypická,  konstrukci přizpůsobi okapničce 

okenního křídla- dřevěná konstrukce

- umístit k ventilačnímu křídlu

- barva slonová kost

výkr. č. D-1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn-O/13 : 2 2,00000

651 766455013T02O/14 - dodávka + montáž síť proti hmyzu 

pro okno T/3, rozm. cca 700x1450 mm

ks 2,00000 1 333,00 2 666,00 Vlastní Indiv

- atypická,  konstrukci přizpůsobi okapničce 

okenního křídla- dřevěná konstrukce

- umístit k ventilačnímu křídlu

- barva slonová kost

výkr. č. D-1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn-O/14 : 2 2,00000

652 766455014T02O/15 - dodávka + montáž síť proti hmyzu 

pro okno T/4, rozm. cca 750x850 mm

ks 1,00000 757,00 757,00 Vlastní Indiv

- atypická,  konstrukci přizpůsobi okapničce 

okenního křídla- dřevěná konstrukce

- umístit k ventilačnímu křídlu

- barva slonová kost

výkr. č. D-1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn-O/15 : 1 1,00000

653 766455015T02O/16 - dodávka + montáž síť proti hmyzu 

pro okno T/5, rozm. cca 750x850 mm

ks 5,00000 757,00 3 785,00 Vlastní Indiv

Stránka 90 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

- atypická,  konstrukci přizpůsobi okapničce 

okenního křídla- dřevěná konstrukce

- umístit k ventilačnímu křídlu

- barva slonová kost

výkr. č. D-1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn-O/16 : 5 5,00000

654 766455016T02O/17 - dodávka + montáž síť proti hmyzu 

pro okno T/12, rozm. cca 900x750 mm

ks 1,00000 830,00 830,00 Vlastní Indiv

- atypická,  konstrukci přizpůsobi okapničce 

okenního křídla- dřevěná konstrukce

- umístit k ventilačnímu křídlu

- barva slonová kost

výkr. č. D-1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn-O/17 : 1 1,00000

655 766664121 Montáž dveří do obložkové zárubně  1kř. š. 

do 1 m, vč montáže kování

kus 16,00000 870,00 13 920,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně montáže okopného plechu, stavěče 

křídel a držadel kyvných dveří.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/06 : 

T/17 : 2 2,00000

T/18 : 3 3,00000

str. T/07 : 

T/19 : 1 1,00000

T/20 : 1 1,00000

T/21 : 1 1,00000

str. T/08 : 

T/22 : 1 1,00000

T/23 : 1 1,00000

T/24 : 1 1,00000

str. T/09 : 

T/25 : 1 1,00000

T/26 : 1 1,00000

T/27 : 1 1,00000

str. T/10 : 

T/28 : 1 1,00000

T/29 : 1 1,00000

656 766664212 Montáž dveří do obložkové zárubně 2kř.do 

1,45 m, , vč. montáže kování

kus 2,00000 1 441,00 2 882,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně montáže okopného plechu, stavěče 

křídel a držadel kyvných dveří.Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/11 : 

T/30 : 1 1,00000

T/31 : 1 1,00000

657 766711021 Montáž dvoukřídlých  dveří s vypěněním na 

turbošrouby

m 31,42000 442,50 13 903,35 RTS 23/ I RTS 23/ I

POZNÁMKA:

-	KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-	DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -	KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 

Stránka 91 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-	VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 

Montáž plastových dveří včetně dodávky a 

montáže PU pěny.Montáž plastových oken a dveří včetně 

dodávky a montáže PU pěny a spojovacích  Výplně otvorůbudou osazen v polohách 

stávajících výplní otvorů,Při výměně oken a dveří je třeba dbát na 

správné osazení a systémové řešení spáry  
Projektant požaduje  použití certifikovaných 

těsnících systémů pro ochranu kritických Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/04 : 

T11 : (1,46+2,9+2,9+1,46)*1 8,72000

T12 : (1,2+2,23+2,23+1,2)*1 6,86000

T16 : (1,23+1,23+2,53+2,53)*1 7,52000

T32 : (1,6+1,6+2,56+2,56)*1 8,32000

658 6116111RT T/1  Okno dřevěné z lepených hranolů 

tříkřídlové  2060 x 1480 mm . 2 kč. O a 1 kř 

OS.

ks 1,00000 39 205,00 39 205,00 Vlastní Indiv

tříkřídlové okno:

- dvoukřídlové otvíravé

- jednokřídlové otvíravé/ sklopné

- se slouipkem¨

- Uw = max. 1,0W/m2K

- vetilační lřídůo doplněné sítí proti hmyztu¨

- barva slonová kost

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA 

OKNA
-RÁM Z VÍCEVRSTVÝCH LEPENÝCH 

HRANOLŮ SE SYSTÉMEM -ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU OKNA: U/W = max. -SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU DVEŘÍ: U/W = max. (DOLOŽIT VÝPOČTEM VYTIPOVANOU 

POZICI, POTVRZENOU NOTIFIKOVANOU -VODOTĚSNOST DLE ČSN EN 12208, 

TŘÍDA E750 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -PRŮVZDUŠNOST DLE ČSN EN 12207, 

TŘÍDA 4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -ZATÍŽENÍ VĚTREM DLE ČSN EN 12210 

TŘÍDA C4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -KŘÍDLA OPATŘIT DŘEVĚNOU 

INTEGROVANOU OKAPNICÍ TVOŘÍCÍ 
-TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK

-OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S 

OHLEDEM NA ZATEPLENÍ FASÁDY -ZVÝŠENÝ PROFIL RÁMU VE SPODNÍ 

ČÁSTI PRO DOKONALÝ ODTOK VODY-NEPŘERUŠENÍ TĚSNĚNÍ SPÁR

-KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT 

PARAMETRY PRO MINIMÁLNÍ TŘÍDU -VNITŘNÍ PARAPETY BUDOU DŘEVĚNÉ 

V BARVĚ DLE RÁMŮ OKEN-KOVÁNÍ ZNAČKOVÉ CELOOBVODOVÉ S 

MIKROVENTILACÍ UMOŽŇUJÍCÍ 
-KLIKY A ŠTÍTKY Z HLINÍKU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM -OVLÁDÁNÍ OTVÍRÁNÍ OTVÍRAVÉHO 

OKNA DOSAŽITELNÉ Z PODLAHY-OVLÁDÁNÍ - KLIKA,

-POUŽITÍ MODERNÍCH 

DVOUKOMPONENTNÍCH V ROZÍCH -KŘÍDLA OKEN BUDOU OPATŘENA 

STÍNÍCÍMI HORIZONTÁLNÍMI ŽALUZIEMI-BAREVNOST RÁMŮ A KŘÍDEL V BARVĚ 

SLONOVÁ KOST

Stránka 92 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ LAMELOVÉ V 

BARVĚ STŘÍBRNÉ (LAMELY I KRYCÍ 

OSAZENÍ OKEN A EXTERIÉROVÝCH 

DVEŘÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T/1 : 1 1,00000

659 6116112RT T/2  Okno dřevěné z lepených hranolů 

tříkřídlové  2100 x 1480 mm . 2 kč. O a 1 kř 

OS.

ks 2,00000 39 512,00 79 024,00 Vlastní Indiv

tříkřídlové okno:

- dvoukřídlové otvíravé

- jednokřídlové otvíravé/ sklopné

- se slouipkem¨

- Uw = max. 1,0W/m2K

- vetilační lřídůo doplněné sítí proti hmyztu¨

- barva slonová kost

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA 

OKNA
-RÁM Z VÍCEVRSTVÝCH LEPENÝCH 

HRANOLŮ SE SYSTÉMEM -ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU OKNA: U/W = max. -SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU DVEŘÍ: U/W = max. (DOLOŽIT VÝPOČTEM VYTIPOVANOU 

POZICI, POTVRZENOU NOTIFIKOVANOU -VODOTĚSNOST DLE ČSN EN 12208, 

TŘÍDA E750 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -PRŮVZDUŠNOST DLE ČSN EN 12207, 

TŘÍDA 4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -ZATÍŽENÍ VĚTREM DLE ČSN EN 12210 

TŘÍDA C4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -KŘÍDLA OPATŘIT DŘEVĚNOU 

INTEGROVANOU OKAPNICÍ TVOŘÍCÍ 
-TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK

-OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S 

OHLEDEM NA ZATEPLENÍ FASÁDY -ZVÝŠENÝ PROFIL RÁMU VE SPODNÍ 

ČÁSTI PRO DOKONALÝ ODTOK VODY

Stránka 93 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-NEPŘERUŠENÍ TĚSNĚNÍ SPÁR

-KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT 

PARAMETRY PRO MINIMÁLNÍ TŘÍDU -VNITŘNÍ PARAPETY BUDOU DŘEVĚNÉ 

V BARVĚ DLE RÁMŮ OKEN-KOVÁNÍ ZNAČKOVÉ CELOOBVODOVÉ S 

MIKROVENTILACÍ UMOŽŇUJÍCÍ 
-KLIKY A ŠTÍTKY Z HLINÍKU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM -OVLÁDÁNÍ OTVÍRÁNÍ OTVÍRAVÉHO 

OKNA DOSAŽITELNÉ Z PODLAHY-OVLÁDÁNÍ - KLIKA,

-POUŽITÍ MODERNÍCH 

DVOUKOMPONENTNÍCH V ROZÍCH -KŘÍDLA OKEN BUDOU OPATŘENA 

STÍNÍCÍMI HORIZONTÁLNÍMI ŽALUZIEMI-BAREVNOST RÁMŮ A KŘÍDEL V BARVĚ 

SLONOVÁ KOST-ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ LAMELOVÉ V 

BARVĚ STŘÍBRNÉ (LAMELY I KRYCÍ 

OSAZENÍ OKEN A EXTERIÉROVÝCH 

DVEŘÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T/2 : 2 2,00000

660 6116113RT T/3  Okno dřevěné z lepených hranolů 

tříkřídlové  2080 x 1480 mm . 2 kč. O a 1 kř 

OS.

ks 2,00000 39 412,00 78 824,00 Vlastní Indiv

tříkřídlové okno:

- dvoukřídlové otvíravé

- jednokřídlové otvíravé/ sklopné

- se slouipkem¨

- Uw = max. 1,0W/m2K

- vetilační lřídůo doplněné sítí proti hmyztu¨

- barva slonová kost

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA 

OKNA
-RÁM Z VÍCEVRSTVÝCH LEPENÝCH 

HRANOLŮ SE SYSTÉMEM 

Stránka 94 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU OKNA: U/W = max. -SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU DVEŘÍ: U/W = max. (DOLOŽIT VÝPOČTEM VYTIPOVANOU 

POZICI, POTVRZENOU NOTIFIKOVANOU -VODOTĚSNOST DLE ČSN EN 12208, 

TŘÍDA E750 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -PRŮVZDUŠNOST DLE ČSN EN 12207, 

TŘÍDA 4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -ZATÍŽENÍ VĚTREM DLE ČSN EN 12210 

TŘÍDA C4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -KŘÍDLA OPATŘIT DŘEVĚNOU 

INTEGROVANOU OKAPNICÍ TVOŘÍCÍ 
-TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK

-OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S 

OHLEDEM NA ZATEPLENÍ FASÁDY -ZVÝŠENÝ PROFIL RÁMU VE SPODNÍ 

ČÁSTI PRO DOKONALÝ ODTOK VODY-NEPŘERUŠENÍ TĚSNĚNÍ SPÁR

-KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT 

PARAMETRY PRO MINIMÁLNÍ TŘÍDU -VNITŘNÍ PARAPETY BUDOU DŘEVĚNÉ 

V BARVĚ DLE RÁMŮ OKEN-KOVÁNÍ ZNAČKOVÉ CELOOBVODOVÉ S 

MIKROVENTILACÍ UMOŽŇUJÍCÍ 
-KLIKY A ŠTÍTKY Z HLINÍKU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM -OVLÁDÁNÍ OTVÍRÁNÍ OTVÍRAVÉHO 

OKNA DOSAŽITELNÉ Z PODLAHY-OVLÁDÁNÍ - KLIKA,

-POUŽITÍ MODERNÍCH 

DVOUKOMPONENTNÍCH V ROZÍCH -KŘÍDLA OKEN BUDOU OPATŘENA 

STÍNÍCÍMI HORIZONTÁLNÍMI ŽALUZIEMI-BAREVNOST RÁMŮ A KŘÍDEL V BARVĚ 

SLONOVÁ KOST-ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ LAMELOVÉ V 

BARVĚ STŘÍBRNÉ (LAMELY I KRYCÍ 

OSAZENÍ OKEN A EXTERIÉROVÝCH 

DVEŘÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T/3 : 2 2,00000

Stránka 95 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

661 6116114RT T/4  Okno dřevěné z lepených hranolů 

dvoukřídlé  1520 x 900 mm . 1 kř. O a 1 kř 

OS.

ks 1,00000 25 506,00 25 506,00 Vlastní Indiv

Dvoukřídlé okno:

- jednořídlové otvíravé

- jednokřídlové otvíravé/ sklopné

- se středovým slouipkem

- Uw = max. 1,0W/m2K

- kliky ve snížené poloze pro ovládání  s 

podlahy
-  rám osazený systémovou samoregulační 

větrací štěrbinou s možností úplného - barva slonová kost

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA 

OKNA
-RÁM Z VÍCEVRSTVÝCH LEPENÝCH 

HRANOLŮ SE SYSTÉMEM -ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU OKNA: U/W = max. -SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU DVEŘÍ: U/W = max. (DOLOŽIT VÝPOČTEM VYTIPOVANOU 

POZICI, POTVRZENOU NOTIFIKOVANOU -VODOTĚSNOST DLE ČSN EN 12208, 

TŘÍDA E750 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -PRŮVZDUŠNOST DLE ČSN EN 12207, 

TŘÍDA 4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -ZATÍŽENÍ VĚTREM DLE ČSN EN 12210 

TŘÍDA C4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -KŘÍDLA OPATŘIT DŘEVĚNOU 

INTEGROVANOU OKAPNICÍ TVOŘÍCÍ 
-TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK

-OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S 

OHLEDEM NA ZATEPLENÍ FASÁDY -ZVÝŠENÝ PROFIL RÁMU VE SPODNÍ 

ČÁSTI PRO DOKONALÝ ODTOK VODY-NEPŘERUŠENÍ TĚSNĚNÍ SPÁR

-KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT 

PARAMETRY PRO MINIMÁLNÍ TŘÍDU -VNITŘNÍ PARAPETY BUDOU DŘEVĚNÉ 

V BARVĚ DLE RÁMŮ OKEN-KOVÁNÍ ZNAČKOVÉ CELOOBVODOVÉ S 

MIKROVENTILACÍ UMOŽŇUJÍCÍ 
-KLIKY A ŠTÍTKY Z HLINÍKU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM -OVLÁDÁNÍ OTVÍRÁNÍ OTVÍRAVÉHO 

OKNA DOSAŽITELNÉ Z PODLAHY-OVLÁDÁNÍ - KLIKA,

-POUŽITÍ MODERNÍCH 

DVOUKOMPONENTNÍCH V ROZÍCH -KŘÍDLA OKEN BUDOU OPATŘENA 

STÍNÍCÍMI HORIZONTÁLNÍMI ŽALUZIEMI-BAREVNOST RÁMŮ A KŘÍDEL V BARVĚ 

SLONOVÁ KOST-ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ LAMELOVÉ V 

BARVĚ STŘÍBRNÉ (LAMELY I KRYCÍ 

OSAZENÍ OKEN A EXTERIÉROVÝCH 

DVEŘÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

Stránka 96 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

POZNÁMKA:

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/02 : 

T/4 : 1 1,00000

662 6116115RT T/5  Okno dřevěné z lepených hranolů 

dvou0křídlé  1480 x 900 mm . 1 kř. O a 1 kř 

OS.

ks 5,00000 25 313,00 126 565,00 Vlastní Indiv

Dvoukřídlé okno:

- jednořídlové otvíravé

- jednokřídlové otvíravé/ sklopné

- se středovým slouipkem

- Uw = max. 1,0W/m2K

- kliky ve snížené poloze pro ovládání  s 

podlahy
-  rám osazený systémovou samoregulační 

větrací štěrbinou s možností úplného - barva slonová kost

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA 

OKNA
-RÁM Z VÍCEVRSTVÝCH LEPENÝCH 

HRANOLŮ SE SYSTÉMEM -ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM

-SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU OKNA: U/W = max. -SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA 

CELÉHO VÝROBKU DVEŘÍ: U/W = max. (DOLOŽIT VÝPOČTEM VYTIPOVANOU 

POZICI, POTVRZENOU NOTIFIKOVANOU -VODOTĚSNOST DLE ČSN EN 12208, 

TŘÍDA E750 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -PRŮVZDUŠNOST DLE ČSN EN 12207, 

TŘÍDA 4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -ZATÍŽENÍ VĚTREM DLE ČSN EN 12210 

TŘÍDA C4 (DOLOŽIT CERTIFIKÁTEM -KŘÍDLA OPATŘIT DŘEVĚNOU 

INTEGROVANOU OKAPNICÍ TVOŘÍCÍ 
-TEPLÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK

-OBVODOVÝ RÁM BUDE PROVEDEN S 

OHLEDEM NA ZATEPLENÍ FASÁDY -ZVÝŠENÝ PROFIL RÁMU VE SPODNÍ 

ČÁSTI PRO DOKONALÝ ODTOK VODY-NEPŘERUŠENÍ TĚSNĚNÍ SPÁR

-KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT 

PARAMETRY PRO MINIMÁLNÍ TŘÍDU -VNITŘNÍ PARAPETY BUDOU DŘEVĚNÉ 

V BARVĚ DLE RÁMŮ OKEN-KOVÁNÍ ZNAČKOVÉ CELOOBVODOVÉ S 

MIKROVENTILACÍ UMOŽŇUJÍCÍ 
-KLIKY A ŠTÍTKY Z HLINÍKU S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM -OVLÁDÁNÍ OTVÍRÁNÍ OTVÍRAVÉHO 

OKNA DOSAŽITELNÉ Z PODLAHY-OVLÁDÁNÍ - KLIKA,

-POUŽITÍ MODERNÍCH 

DVOUKOMPONENTNÍCH V ROZÍCH -KŘÍDLA OKEN BUDOU OPATŘENA 

STÍNÍCÍMI HORIZONTÁLNÍMI ŽALUZIEMI-BAREVNOST RÁMŮ A KŘÍDEL V BARVĚ 

SLONOVÁ KOST

Stránka 97 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ LAMELOVÉ V 

BARVĚ STŘÍBRNÉ (LAMELY I KRYCÍ 

OSAZENÍ OKEN A EXTERIÉROVÝCH 

DVEŘÍ
VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/03 : 

T/5 : 5 5,00000

663 6116301RT T/11 Dveře vnější dvoukřídlé,otočné, 

profilované,rozm. 1460x2900(2100+800)mm 

vč. dřevěné zárubně

ks 1,00000 81 359,00 81 359,00 Vlastní Indiv

Dveře vnější:

- dvoukřídlé,  otočné, profilované.

- materiál dub

- částečně prosklené

- s proskleným nadsvětlíkem, pevný

- Uw= max. 1,0 W/(m2K)

- kování: vložkový zámek, standardní koule 

a klika, samozavírač a stavěč- hlavní křídlo šířky 800 mm

- včetně systémového hliníkového prahu, s 

přerušeným tepelným mostem- barva : střední dub

OSAZENÍ  EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 

Stránka 98 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 

- Dle určení provozovatele budou použity 

vložky v systému generálního klíčeTabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/04 : 

T/11 : 1 1,00000

664 6116302RT T/12 Dveře vnější jednokřídlé,otočné, 

profilované otevíravé do exterieru, rozm. 

1200x2230 mm vč. dřevěné zárubně

ks 1,00000 98 060,00 98 060,00 Vlastní Indiv

Dveře vnější:

- jednokřídlé,  otočné, profilované.

- otevírané do exteriéru

- otevření křídla 180st.

- doplněné sklopným , proskleným okýnkem 

otvíravým
  do interieru, alt. osazený systémovou 

samoregulační větrací štěrbinou, s možností  - Uw= max. 1,0 W/(m2K)

- kování: vložkový zámek, standardní koule 

a klika, samozavírač a stavěč- včetně systémového hliníkového prahu, s 

přerušeným tepelným mostem- barva : střední dub

- horní doraz krytý přesahem zárubně proti 

vniknutí dešťové vody- nadpraží do oblouku

- dřevěná  zárubeň

OSAZENÍ  EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU OSAZENY V 

UPRAVENÉ POLOZE DLE TLOUŠŤKY PŘI VÝMĚNĚ OKEN A DVEŘÍ JE TŘEBA 

DBÁT NA SPRÁVNÉ OSAZENÍ A 
PROJEKTANT POŽADUJE POUŽITÍ 

CERTIFIKOVANÝCH TĚSNÍCÍCH 

-EXTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S FUNKČNÍ OTEVŘENOU 
-IZOLAČNÍ ZÓNA		- MONTÁŽNÍ PUR PĚNA

-INTERIÉROVÁ ZÓNA	- FLEXITĚSNÍCÍ 

PÁS (PÁSKA S UZAVŘENOU PE 

POZNÁMKA:

Stránka 99 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-KONSTRUKCE VÝPLNÍ OTVORŮ A 

STAVEBNÍ HLOUBKA PROFILŮ BUDE 

NAVRŽENA DODAVATELEM VÝPLNÍ 
-DODAVATEL VÝPLNÍ OTVORŮ 

PROVEDE VLASTNÍ STATICKÝ NÁVRH -KOTVENÍ OKEN, DVEŘÍ A JEJICH 

SESTAV MUSÍ BÝT PROVEDENO OCELO-

HLINÍKOVÝMI POZINKOVANÝMI 
-VÝROBKY BUDOU DODÁNY V 

KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ 

VŠECH OSAZOVACÍCH A 

- Dle určení provozovatele budou použity 

vložky v systému generálního klíčeTabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/04 : 

T/12 : 1 1,00000

665 6116400RT T15 Dveře vnitřní drěvěné dvoukřídlé, 

otočné profilované, s olodrážkou, bez prahu, 

1330x2450 mm

ks 1,00000 34 800,00 34 800,00 Vlastní Indiv

Dveře vnitřní, dřevěné

- dvoukřídloví, otočné, profilované, s 

polodrážkou, bez prahu- 1/2 zasklené. sklo čiré /bílé/kůra

- profilaci zhotovit jako kopii oůvodních dveří

- kování štítové, hliníkové, kliky. svložkovým 

zámkem FAB  v systému generálního klíče - do stávající rámové zárubně, repasované

- hlavní křídlo šířky 800 mm

- barva dveří: DUB ( dle stavebníka)

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/05 : 

T/15 : 1 1,00000

666 6116401RT T/16  Dveře vnitřní  dvoukřídlé,otočné, 

profilované s polodrážkou, bez prahu. rozm. 

1230x2530 vč. rámové zárubně

ks 1,00000 31 200,00 31 200,00 Vlastní Indiv

Dvře vntřní dřevěné

- dvoukřídlé, otočné, profilované s 

polodrážkou, bez prahu
- 1/2 zasklené, sklo čiré /bílé/kůra

-  kování štítové, hliníkové, hliky s 

vložkovým zámkem FAB  v systému -  do rámové zárubně, dle stěny v tl. zdiva

    do stávajícího otvoru, hlavní  křídlo šířky 

800 mm
-  barva dveří : DUB ( dle stavebníka)

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/06 : 

T/16 : 1 1,00000

667 61165021RTT T17 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,bez prahu  1kř. 70x197 cm s 

větrací mřížkou,

kus 2,00000 9 600,00 19 200,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 700 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou plné, bez prahu- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- kování štítové, hliníkové, klioky, zámek 

bez vložky (WC) s otočným terčem ozn. - dle požadavku VZT s větrací kovovou 

mřížkou 80 x 400 mm, elox- do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 150 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

Stránka 100 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/06 : 

T/17 : 2 2,00000

668 61165022RTT T18 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,bez prahu  1kř. 80x197 cm s 

větrací mřížkou,

kus 3,00000 9 660,00 28 980,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 800 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou plné, s prahem- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- kování štítové, hliníkové, klioky, zámek 

vložkový,  v systému generálního klíče dle - dle požadavku VZT s větrací kovovou 

mřížkou 80 x 400 mm, elox- do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 150 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/06 : 

T/18 : 3 3,00000

669 61165023RTT T19 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou, s prahem  1kř. 80x197 cm,

kus 1,00000 9 660,00 9 660,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 800 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou plné, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 350 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/07 : 

T/19 : 1 1,00000

670 61165024RTT T20 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou, s prahem  1kř. 80x197 cm,

kus 1,00000 9 660,00 9 660,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 800 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou plné, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 150 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/07 : 

T/20 : 1 1,00000

671 61165025RTT T21 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou, s prahem  1kř. 70x197 cm,

kus 1,00000 660,00 660,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 700 x 1970 mm,

Stránka 101 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou plné, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 150 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/07 : 

T/21 : 1 1,00000

672 61165026RTT T22 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou, s prahem  1kř. 60x197 cm,

kus 1,00000 9 960,00 9 960,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 600 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou plné, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - dle požadavku VZT s větrací kovovou 

mřížkou 80 x 400 mm, elox- do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 150 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/08 : 

T/22 : 1 1,00000

673 61165027RTT T23 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,prosklené  s prahem  1kř. 

90x197 cm,

kus 1,00000 11 040,00 11 040,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 900 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou proslené, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 310 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka¨

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/08 : 

T/23 : 1 1,00000

674 61165028RTT T24 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,prosklené  s prahem  1kř. 

90x197 cm,

kus 1,00000 12 120,00 12 120,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 900 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou proslené, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle 

Stránka 102 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

- do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 480 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/08 : 

T/24 : 1 1,00000

675 61165029RTT T25 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,prosklené  s prahem  1kř. 

95x197 cm,

kus 1,00000 11 400,00 11 400,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 950 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou proslené, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 150 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/09 : 

T/25 : 1 1,00000

676 61165030RTT T26 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,prosklené  s prahem  1kř. 

80x197 cm,

kus 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 80 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou proslené, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 220 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/09 : 

T/26 : 1 1,00000

677 61165031RTT T27 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,prosklené  s prahem  1kř. 

80x197 cm,

kus 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 80 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou proslené, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 250 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

Stránka 103 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/09 : 

T/27 : 1 1,00000

678 61165032RTT T28 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,prosklené  s prahem  1kř. 

80x197 cm,

kus 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 80 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou proslené, s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 200 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/10 : 

T/28 : 1 1,00000

679 61165033RTT T29 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,  s prahem  1kř. 80x197 cm,

kus 1,00000 9 240,00 9 240,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 80 x 1970 mm,

- jednokřídlové, otočné, hladké, s 

polodrážkou, s prahem
- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem   provedení pro přechod  z nevytápěných 

prostorů, termoúprava  (Üw, 1,2 W/m2K)- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 135 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/10 : 

T/29 : 1 1,00000

680 61165040RTT T30, Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,  s prahem  2kř. 125x197 cm,

kus 1,00000 17 880,00 17 880,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 1250 x 1970 mm,

- dvoukřídlé, otočné, hladké, s 

polodrážkou,prosklené,  s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- hlavní křídlo šířky 800 mm

- vedlejší křídlo opatřemné horní a dolní 

zásrtrčí,
- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 235 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

Stránka 104 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

str. T/11 : 

T/30, P : 1 1,00000

681 61165041RTT T31 Dveře vnitřní dřevěné  plné.hladké s 

polodrážkou,  s prahem  2kř. 125x197 cm,

kus 1,00000 17 880,00 17 880,00 Vlastní Indiv

Dveře  vnitřní dřevěné 1250 x 1970 mm,

- dvoukřídlé, otočné, hladké, s 

polodrážkou,prosklené,  s prahem- do stávajícího otvoru

- konstrukce dveří: odlehčená DTD deska 

opatřená HPL laminátem- 2/3 zasklené,  sklo čiré/bílé/kůra

- hlavní křídlo šířky 800 mm

- vedlejší křídlo opatřemné horní a dolní 

zásrtrčí,
- kování štítové, hliníkové, kliky, zámek 

vložkový, v systému generálního klíče dle - do obložkové zárubně, do stěny cca tl. 230 

mm
- povrchová úprava: (dle stavebníka)

                                    obložka HPL DUB

                                    křídlo    HPL DUB

Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/11 : 

T/31  L : 1 1,00000

682 61165042RTT T/32  Dveře vnitřní dvoukřídlé,otočné, 

profilované s polodrážkou, bez prahu, 

,rozm. 1600x2560 mm vč. rámové zárubně

ks 1,00000 31 800,00 31 800,00 Vlastní Indiv

Dveře vnitřní

- dvoukřídlé,  otočné, profilované.  s 

polodrážkou, bez prahu- s pevným proskleným nadsvětlíkem

- 1/2 zasklené dveře, sklo čiré/bílé/kůra

- kování: štítové hliníkové, kliky s vložkovým 

zámkem v systému generálního klíče dle - do rámové zárubně hlavní křídlo šířky 800 

mm
- vedlejší křídlo opatřené horní  a dolní 

zástrčí
- barva dveří DUB (dle stsavebníka)

- horní hrana přisazena k trámu stropu. spoj 

zalištován
Tabulky PSV -truhlářské výrobky : 

str. T/11 : 

T/32. P : 1 1,00000

683 61187121 Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 

cm

kus 1,00000 190,00 190,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

684 61187141 Prah dubový délka 70 cm šířka 15 cm tl. 2 

cm

kus 1,00000 215,00 215,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

685 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 

cm

kus 5,00000 230,00 1 150,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

80/150 : 3 3,00000

80/150 : 1 1,00000

80/135 : 1 1,00000

686 61187161R71 Prah dubový délka 80 cm šířka 35 cm tl. 2 

cm atyp

kus 1,00000 410,00 410,00 Vlastní Indiv

687 61187161RT10Prah dubový délka 80 cm šířka 22 cm tl. 2 

cm - atyp

kus 1,00000 275,00 275,00 Vlastní Indiv

688 61187161RT11Prah dubový délka 80 cm šířka 25 cm tl. 2 

cm - atyp

kus 1,00000 299,00 299,00 Vlastní Indiv

689 61187181RT1 Prah dubový délka 90 cm šířka 31 cm tl. 2 

cm - atyp

kus 1,00000 515,00 515,00 Vlastní Indiv

Stránka 105 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

690 61187181RT2 Prah dubový délka 90 cm šířka 45 cm tl. 2 

cm - atyp

kus 1,00000 543,00 543,00 Vlastní Indiv

691 61187181RT3 Prah dubový délka 95 cm šířka 15 cm tl. 2 

cm - atyp

kus 1,00000 560,00 560,00 Vlastní Indiv

692 61187191 Prah dubový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 

cm

kus 1,00000 333,00 333,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

125/135 : 1 1,00000

693 61187191RT1 Prah dubový délka 125 cm šířka 23,5 cm tl. 

2 cm - atyp

kus 1,00000 700,00 700,00 Vlastní Indiv

694 61581622.A Linka kuchyňská atypická 180 cm soubor 1,00000 9 330,00 9 330,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Kuchyňská linka 1800 x 600  mm

Konečné vlastnosti výrobku budou 

stanoveny provozovatelem

- korpus olaminovaná dřevotříska, včetně 

dvířek, zásuvky, pracovní desky  a  nerezového jednodřezu s okapovací 

plochou
- příprava na mikrovlnku

- dekor buk ( dle provozovatele), úchytky 

budou upřesněny dodavatelem- výrobek omezen konstrukcí stropní klenby 

(lunety)
výkr. č. D.1-02-020 : 

str. O/02 : 

ozn. o/11 : 1 1,00000

695 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky 

do 12 m

% 6 905,67600 1,75 12 084,93 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 095 523,17

696 953981105 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 

20, ampule

kus 14,00000 363,15 5 084,10 RTS 23/ I RTS 23/ I

KIT - HY 200 - A + HAS U 8,8  M 20       14 

ks

V položce je zakalkulováno vyvrtání a 

vyčištění otvoru požadovaného průměru a 

hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou 
D. 2-02 : 14 14,00000

697 979951112 Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm - 

170405

t 0,39963 -3 149,99 -1 260,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Pro vyjádření výnosu ve prospěch 

zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést 
698 767646521 Montáž dveří protipožár. 2 křídlových, H do 

197 cm

kus 1,00000 2 430,00 2 430,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/8 : 1 1,00000

699 767662120 Demontáž mříží pevných - svařovaných s 

kotvením do zdiva

m2 14,24400 402,75 5 736,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Z/1 : 2,1*1,48*2 6,22000

Z/2 : 1,52*0,9*1 1,37000

Z/3 : 1,48*0,9*5 6,66000

700 767662210 Demontáž mříží svařovaných otvíravých s 

kotvením do zdiva

m2 6,57700 238,05 1 565,65 RTS 23/ I RTS 23/ I

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Stránka 106 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Z/4 : 1,46*2,9 4,23000

Z/5 : 1,1*(1,93+0,2) 2,34000

701 767995107 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 

500 kg

kg 4 935,30000 33,66 166 122,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.2-02 : 1121,6 1 

121,600003813,7 3 

813,70000702 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

a 1.PP

t 0,39963 366,75 146,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

703 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 0,39963 230,40 92,16 RTS 23/ I RTS 23/ I

704 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 0,39963 237,60 95,04 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 705 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 1,99816 22,50 44,96 RTS 23/ I RTS 23/ I

706 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením 

do 10 m

t 0,39963 322,20 128,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
707 767108051T00Z/6 - Dodávka + montáž zábrana do okna 

venkovní pevná kovová tyč 10x10 mm, dél. 

cca  2,2 m

kus 1,00000 1 890,00 1 890,00 Vlastní Indiv

Zábrana do okna¨

- venkovní pevná kovová tyč 20x30 mm

- pro kotvení před otvor do fasády přes 

ETICS, vč, kotevních prvků- výška nad podlahou min. 1000 mm

- povrchová úprava : 1 x základní + 2 x nátěr 

krycí
- barva : kovářská černá (dle stavebníka)

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/6, 2,08 m : 1 1,00000

708 767108052T00Z/7 - dodávka + montáž vnitřní tyčové, 

demontovatelné ochranné zábradlí dél. 1,2 

m

ks 2,00000 2 997,00 5 994,00 Vlastní Indiv

Ochranné zábradlí

- vnitřní, tyčové, demontovatelné

- výška min. 1000 mm nad podlahou

-  pro kotvení před otvor do fasády přes 

RETICS, vč, kotevních prvků- povrchová úprava : 1 x základní + 2 x nátěr 

krycí
- barva : kovářská černá (dle stavebníka)

Výrobek musí splňovat  ČSN 74 3305 ( 

zábradlí  tvořené svislými tyčovýni prvky s Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/7, dél. 1,2 m : 2 2,00000

709 767222230 Z11 - Repase schodišťového zábradlí a 

nový nátěr v odstínu kovářské černé

m 3,20000 266,85 853,92 RTS 23/ I RTS 23/ I

Schodišťové zábradlí

- stávající, ocelové, venkovní

- repase

- nový nátěr : 1x základní + 2x nátěr krycí

- barva: kovářská černá (dle stavebníka)

Výkr. č. D.1-02-011 : 

Stránka 107 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Z/10 u vstupního schodiště+ do budovy : 

1,6+1,6

3,20000

710 767662120 Demontáž mříží pevných - svařovaných s 

kotvením do zdiva

m2 22,01000 402,75 8 864,53 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 0,65*1,55 1,01000

1,55*1,85*5 14,34000

výkr. č> D.1-02-004 : 

3. NP : 2,15*1,55*2 6,67000

711 767662210 Demontáž mříží svařovaných otvíravých s 

kotvením do zdiva

m2 14,96100 238,05 3 561,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1. NP : 1,55*3,0 4,65000

0,9*2,1 1,89000

1,38*2,45 3,38000

výkr. č. D.1-02-003 : 

1,2*2,1*2 5,04000

712 767700510T00Z/9 Dod.+mont.Vnitřní vyrovnávací ocelové 

schodiště šířky 900 mm,  pro výšku cca 660 

mm,oboustranné zábradlí výšky 900 mm,vč. 

povrchové úpravy

ks 1,00000 15 001,20 15 001,20 Vlastní Indiv

- vnitřní vyrovnávací schodiště šířky 900 

mm pro výšku cca 660 mm, oboustranné - 1 x nátěr základní + 2x nátěr krycí

- včetně kotevních prvků

- hmotnost cca 150 kg

- barva v odstínu posuvných regálů ( dle 

stavebníka)
- první a poslední stupeň bude barevně 

odlišen v souladu s BOZOVýkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

ozn. Z/6 : 1 1,00000

713 7677050001T00Z/10 - dveře do sprchy rozm 900x1950 mm 

s bezpeč.sklem, neprůhledné

ks 1,00000 9 720,00 9 720,00 Vlastní Indiv

Dveře do sprchy,

- do niky, dvoukřídlé, kyvné, zvedací panty

- šířka otvoru 900 mm

- rám ALU s povrchovou úpravou chrom, 

křídla bezrámová
- bezpečnostní sklo neprůhledné

- magnetické těsnící lišty

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

ozn. Z/10 : 1 1,00000

714 767760011T00Demontáž stávajícího zakrytí  anglického 

dvorku - rošt z ocelové pásoviny

m2 3,08000 159,30 490,64 Vlastní Indiv

0,7*4,4 3,08000

715 767800801T00Z12 - Dodávka + montáž okenní mříž - 

venkovní pevná kovová cca 500x500 mm 

pro odvětrání 1.PP směrem na Žerotínovo 

nám.

ks 1,00000 666,00 666,00 Vlastní Indiv

- venkovní , pevná, kovová okenní mříž , 

tyč, 10 x 10 mm, bezpečnostní- pro kotvení před otvor do fasády , včetně 

kotevních prvků
- povrchová úprava : 1x základné + 2x nátěr 

krycí

Stránka 108 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

- barva kovářská černá (dle stavebníka)

Výkr. č. D.1-02-019 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

ozn Z/12 : 1 1,00000

716 767801802T00Z/13 - Dodávka + montáž  okenní mříž  - 

ochrana proti vniknutí hlodavců do otvoru 

cca 400x400 mm

ks 1,00000 981,00 981,00 Vlastní Indiv

- ochrana proti vniknutí hlodavců

- venkovní , pevná,

- ocelová rámová konstrukce

- výplň z tahokovu (válcovaný, propustnost 

> 70%
- kotvit z vnitřní strany ostění, včetně 

kotevních prvků
- povrchová úprava : 1x základné + 2x nátěr 

krycí
- barva kovářská černá (dle stavebníka)

Výkr. č. D.1-02-019 : 

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

ozn Z/13 : 1 1,00000

717 767810803T00Z/14  Dodávka + montáž ocelová mříž do 

interieru

ks 1,00000 16 164,00 16 164,00 Vlastní Indiv

Ocelová mříž - vnitřní

- ocelová mříž mezi 1.NP a konstrukcí 

podlahy 1.NP
- při vstupu na schodiště osazeno dveřní 

křídlo 800x1970 mm, pravé- kování klika/klika , vložkový zámek /(v 

systému generálního klíče dle - Schodišťové madlo bukové, výčka madla 

min 900 mm nad pochůzí plochou- povrchová úprava: 1x nátěr základní + 2x 

nátěrkrycí
- Barva: bílá (dle ocelové konstrukce)

Výkr. č. D.1-02-011 : 

Z/14 : 1 1,00000

718 767810804T00Z/15  Dodávka +montáž ocelové zábradlí ke 

schodišti do mezipatra

ks 1,00000 30 150,00 30 150,00 Vlastní Indiv

Zábradlí

- ocelové výcetyčové, sloupky kotveny z 

boku OK
- madlo bukové

- výška madla min.900 mm nad pochůznou 

plochou
- 1x nátěr základní + 2x nátěr krycí

- barva bílá (dle ocelové konstrukce)

- dřevěné prvky  opatřeny bezbarvým lakem 

s odolností proti otěru

- zábradlí musí splňovat požadavky  ČSN 74 

3305 (vzd. mezi pochůzí plochou a spodní   max.  250 mm, půdorysná mezera mezi 

předsazeným zábradlím a hranou pochůzí Výkr. č. D.1-02-020 a D.1-02-012 : 

Z/15 : 1 1,00000

719 767900900T00Z/16 Záchytný systém střech komplet 1,00000 39 924,00 39 924,00 Vlastní Indiv

720 767900901T00Z/17 Záchytný systém střech komplet 1,00000 16 020,00 16 020,00 Vlastní Indiv

systém a prvky dle ČSN EN 795 a ČSN EN 

363
montáž bude provádět certifikovaná filrma

Stránka 109 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

721 979087113 Nakládání vybour.hmot na 

doprav.prostředky

t 0,39963 558,00 223,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

722 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 

m

t 1,19890 139,50 167,26 RTS 23/ I RTS 23/ I

723 13487.... Dodávka ocelové konstrukce sloupů a 

nosníků stropu + ocelové schodiště vč 

povrchové úpravy

kg 5 379,47700 112,50 605 191,16 Vlastní Indiv

HEB 200                                15 m           63 

kg           945 kgP15                                      0,7 m          

117,75 kg       82,4 kgP20                                      0,6 kg         

157,00 kg       94,2

+6%  prořez

-3%    sváry

HEB 200                              14,0 m         

63,00 kg          882,0 kgHEA 140                              62,0 m         

25,30 kg        1568,6 kgU 140                                  30,00 m       

16,00 kg           480,0 kgL 50x30x4x                         28,00 m         

2,42 kg            67,8 kg+ 20/5                                 12,00 m         

0,79 kg             9,5 kgR8                                        41,00 m         

0,40 kg            16,2 kgP4                                          5,40 m        

31,40 kg          169,6 kgP6                                          3,60 m       

47,10 klg          169,6 kgP8                                          0,30 m       

62,80 kg             18,80 kgP10                                        0,30 m       

78,50 kg             23,60 kgP15                                        0,40 m      

117,75 kg            47,10 kgP20                                        2,30 m      

157,00 kg           361,10 kg

+ 6%   prořez

+ 3%  na sváry

výkr. č. D.2-02 : 1121,6*1,09 1 

222,540003813,7*1,09 4 

156,93000724 37501307 Mřížová výplň pevná, 2100 x 1480 mm ( 2 

kusy)

m2 6,21600 4 486,50 27 888,08 RTS 23/ I RTS 23/ I

Okenní mříž

- venkovní pevná kovaná, vzor vlnka, 

pásovina 5x25 mm se sponkami , - pro kotvení před otvor do fasády přes 

ETICS, vč. kotevních prvků- povrchová úprava : 1 x nátěr základní - 2x 

nátěr krycí
- barva: kovářská černá

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Z/1 : 2,1*1,48*2 6,22000

725 37501307RT1 Mřížová výplň pevná, 1520 x 900 mm ( 1 

kus)

m2 1,36800 4 486,50 6 137,53 Vlastní Indiv

Okenní mříž

- venkovní pevná kovaná, vzor vlnka, 

pásovina 5x25 mm se sponkami , - pro kotvení před otvor do fasády přes 

ETICS, vč. kotevních prvků- povrchová úprava : 1 x nátěr základní - 2c 

naátě+r krycí
- barva: kovářská černá

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Stránka 110 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Z/2 : 1,52*0,9*1 1,37000

726 37501307RT2 Mřížová výplň pevná, 1480 x 900 mm ( 5 

kusů)

m2 6,66000 4 486,50 29 880,09 Vlastní Indiv

Okenní mříž

- venkovní pevná kovaná, vzor vlnka, 

pásovina 5x25 mm se sponkami , - pro kotvení před otvor do fasády přes 

ETICS, vč. kotevních prvků- povrchová úprava : 1 x nátěr základní - 2c 

naátě+r krycí
- barva: kovářská černá

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Z/3 : 1,48*0,9*5 6,66000

727 37501308 Mřížová výplň otvírací,1460 x 2900 mm 

(1kus)

m2 4,23400 5 121,00 21 682,31 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dveřní mříž

- venkovní otevíravá, dvoukřídlá  kovaná, 

vzor vlnka, pásovina 5x25 mm se sponkami - kování klika/klika, vložkový zámek (v 

systému generálního klíče dle - pro kotvení před otvor do fasády přes 

ETICS, vč. kotevních prvků- povrchová úprava : 1 x nátěr základní - 2c 

naátě+r krycí
- barva: kovářská černá

-

Výkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Z/4 : 1,46*2,9 4,23000

728 37501308RT1 Mřížová výplň otvírací,1100 x (1930+200 

mm) (1kus)

m2 2,34300 5 121,00 11 998,50 Vlastní Indiv

Dveřní mříž

- venkovní otevíravá, jednokřídlá  kovaná, 

vzor vlnka, pásovina 5x25 mm se sponkami - kování klika/klika, vložkový zámek(v 

systému generálního klíče dle - pro kotvení před otvor do fasády přes 

ETICS, vč. kotevních prvků- povrchová úprava : 1 x nátěr základní - 2x 

nátěr krycí
- barva: kovářská černá

poznámka: ostění opatřit výklenkem pro 

zapuštění kliky při otevřrení  křídlaVýkr. č. D.1-02-020 : 

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/01 : 

Z/5 : 1,1*(1,93+0,2) 2,34000

729 55345660RT Dveře požární 2kř.EW 45 DP1-C, do 

protipožární ocelové zárubně 1250x1970 

mm

kus 1,00000 48 312,00 48 312,00 Vlastní Indiv

Dveře vnitřní ocelové protipožární

-dvoukřídlé, otočné, hladké s polodrážkou 

plné, bez prahu,padací prahy v křídlech- kování štítové, hliníkové, kliky s vložkovým 

zámkem (v systému generálního klíče dle - do kovové zárubně, hlavní křídlo šířky 800 

mm
- do stěny SDK  tl. 125 mm

- barva dveří : folie dezén dřeva  - DUB (dle 

stavebníka)

- nouzový dveřní uzávěr ovládaný klikou 

nebo tlačítkem (ČSN EN 179)

Stránka 111 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Provedení: EW 45 DP1 - C, samozavírač na 

aktivním křídleneaktivní křídlo  zástrče, které musí být 

opatřeny krytkou, kterou lze odstranit pouze  koordinátor postupného zavírání dveří

padací požární  prahy v křídlech

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/8 : 1 1,00000

730 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 

do 12 m

% 6 418,82800 2,12 13 575,82 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64 426,61
731 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 46,27000 47,07 2 177,93 RTS 23/ I RTS 23/ I

Výkr. č. D.1-02-011 : 

9,85+3,77+5,95+2,87+23,83

46,27000

732 771575107 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 

20x20 cm vč. dodávky lepidla a spárovací 

hmoty

m2 46,27000 581,40 26 901,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

Výkr. č. D.1-02-011 : 

9,85+3,77+5,95+2,87+23,83

46,27000

733 597642030RT Dlažba keramická 200x200x9 mm, 

protiskluzná, Jkostní tř. I.,stupeň 

protiskluznosti R10 otěruvzdornost tř. PEI IV

m2 24,00000 585,00 14 040,00 Vlastní Indiv

Výkr. č. D.1-02-011 : 

(9,85+3,77+5,95+2,87)*1,05

23,56000

24-23,562 0,44000

734 59782003RT Slinutá glazovaná dlažba 200x200x9 mm, 

protiskluzná, jakostní tř. 1, Stupeň 

protiskluznosti R9 Otěruvzdornost  tř. PEI IV

m2 25,50000 657,00 16 753,50 Vlastní Indiv

Dlaždice slinutá

Probarvený střep	ne

Rozměr (mm)	298 x 298 x 10 mm

Odolnost proti opotřebení	PEI 4

Kalibrace	               ano

ks / m2	               11,26

Protiskluznost	R9

Mrazuvzdornost	ano

Odstínové kolísání	V2 - malé odchylky

Výkr. č. D.1-02-011 : 23,83*1,05 25,02000

25,5-25,0215 0,48000

735 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky 

do 12 m

% 648,69000 7,02 4 553,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 772 Kamenné  dlažby 4 363,45
736 772231302 Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami 

tl.2 cm

m 0,87600 382,05 334,68 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-0011 : 

stupně : 1,46*0,3*2 0,88000

737 58382198 Deska obkladová - žula tl 20 mm, 

protiskluzná , mrazuvzdorná

m2 1,00000 3 960,00 3 960,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

výkr.č. D.1-02-0011 : 

stupně : 1,46*0,3*2 0,88000

1,0-0,876 0,12000

738 998772102 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 

12 m

t 0,09562 716,40 68,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 603 918,29

Stránka 112 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

739 776101121 Provedení penetrace podkladu 

pod.povlak.podlahy vč. mateiálu

m2 492,42000 22,59 11 123,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

12,4+52,29+7,14+51,06+120,51+10,8

254,20000

výkr. č. D.1-02-012 : 25,7+20,4 46,10000

47,42 47,42000

výkr. č. D.1-02-013 : 

30,5+26,5+40,4+9,2+38,1

144,70000

740 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku PVC

m 190,91000 101,25 19 329,64 RTS 23/ I RTS 23/ I

lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál 

měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; 8 výkr.č. D.1-02-011 : 

102 : 

(5,24+1,65+2,94+0,46+1,27+0,53+2,35)

14,44000

112 : 

(20,42+0,2+0,25+4,5+5,4+0,15+0,15+12,85

+0,51+0,4+0,1+0,1+0,4+4,44)

49,87000

113 : (1,04+3,14+3,155+1,0+0,5+3,0) 11,84000

výkr. č. D.1-02-012 : 

201 : 

(6,0+1,01+1,3+2,01+5,63+1,135+0,4+0,17+

0,97+1,15)

19,77000

výkr. č. D.1-02-013 : 

302 : (7,56+3,23+3,605+2,975+4,09) 21,46000

303 : (7,85+4,05+0,08+0,27+4,9+2,88) 20,03000

305 : 

(8,54+4,09+2,32+1,88+0,235+1,55+1,04+4,

54+5,38)

29,57000

306 : (2,88+3,3+1,85+0,1+1,45+0,4) 9,98000

307 : (4,56+3,8+2,15+0,05+0,385+3,0) 13,95000

741 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených m2 348,70000 99,00 34 521,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 110 : 6,7 6,70000

m.č. 112 : 120,4 120,40000

m.č. 113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02-003 : 

m.č. 201 : 25,7 25,70000

výkr. č. D.1-02-004 : 

m.č. 302 : 30,5 30,50000

m.č. 303 : 26,5 26,50000

m.č. 305 : 40,4+40,4 80,80000

306 : 9,2 9,20000

307 : 38,1 38,10000

742 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a 

CV (vinyl)

m2 445,00000 280,35 124 755,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

12,4+52,29+7,14+51,06+120,51+10,8

254,20000

výkr. č. D.1-02-012 : 25,7+20,4 46,10000

výkr. č. D.1-02-013 : 

30,5+26,5+40,4+9,2+38,1

144,70000

743 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

a 1.PP

t 0,39340 366,75 144,13 RTS 23/ I RTS 23/ I

744 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 1,18020 230,40 271,87 RTS 23/ I RTS 23/ I

745 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot k recyklaci do 1 

km

t 0,39340 237,60 93,38 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a 

složení na skládku, bez poplatku za 746 979081121 Příplatek k odvozu na recyklaci za každý 

další 1 km

t 5,50760 22,50 123,93 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 113 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

747 979990181 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová 

krytina - 170904

t 0,39340 1 993,50 783,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

748 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením 

do 10 m

t 0,39340 322,20 126,62 RTS 23/ I RTS 23/ I

S naložením suti nebo vybouraných hmot 

do dopravního prostředku a na jejich 
749 979087113 Nakládání vybour.hmot na 

doprav.prostředky

t 0,39340 558,00 219,29 RTS 23/ I RTS 23/ I

750 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 

m

t 1,18020 139,50 164,61 RTS 23/ I RTS 23/ I

751 28415010RT Vinylová antistatická podlahovina,čtverce 

610x610 cm, tl.2 mm, homogenní PVC 

protiskluznost  min. R9 , s dobrou 

chemickou odolností.1 .jakost

m2 517,04100 787,50 407 169,79 Vlastní Indiv

výkr. č. D.1-02-011 : 

(12,4+52,29+7,14+51,06+120,51+10,8)*1,0

5

266,91000

výkr. č. D.1-02-012 : (25,7+20,4)*1,05 48,41000

47,42*1,05 49,79000

výkr. č. D.1-02-013 : 

(30,5+26,5+40,4+9,2+38,1)*1,05

151,94000

752 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky 

do 12 m

% 6 082,14800 0,84 5 090,76 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 109 613,32
753 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 56,71250 47,07 2 669,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně dodávky materiálu.

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 104 : 

(1,975+1,3+1,05+1,0+1,25+1,28)*1,5

11,78000

m.č. 105 : (1,1+0,2+1,1+1,0)*2,0 6,80000

(1,1+1,05+1,975+1,0)*2,0 10,25000

(1,0+1,65+0,3+0,85+1,08)*2,0 9,76000

m.č. 106 : (1,4+1,6+1,0+0,565+1,2+1,0)*2,0 13,53000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 203 : (2,8+0,6+1,0+0,7)*0,9 4,59000

754 781475127 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, vč- 

dodávky lepidla a spárovací hmoty

m2 56,71250 1 319,40 74 827,13 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 104 : 

(1,975+1,3+1,05+1,0+1,25+1,28)*1,5

11,78000

m.č. 105 : (1,1+0,2+1,1+1,0)*2,0 6,80000

(1,1+1,05+1,975+1,0)*2,0 10,25000

(1,0+1,65+0,3+0,85+1,08)*2,0 9,76000

m.č. 106 : (1,4+1,6+1,0+0,565+1,2+1,0)*2,0 13,53000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 203 : (2,8+0,6+1,0+0,7)*0,9 4,59000

755 781491001 Montáž lišt k obkladům vč. dodávky 

rohových, koutových  ukončujícíchi  zPVC

m 69,32500 58,86 4 080,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 104 : 

(1,975+1,3+1,05+1,0+1,25+1,28)+(1,5*3)

12,36000

m.č. 105 : (1,1+0,2+1,1+1,0)+(2,0*2) 7,40000

(1,1+1,05+1,975+1,0)+(2,0*6) 17,13000

(1,0+1,65+0,3+0,85+1,08)+(2,0*2) 8,88000

1,0*2 2,00000

m.č. 106 : 

(1,4+1,6+1,0+0,565+1,2+1,0)+(2,0*3)

12,77000

Stránka 114 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

1,0 1,00000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 203 : (2,8+0,6+1,0+0,7)+(0,9*3) 7,80000

756 597813668RT Obkládačka keramická 20x25 , jakostní třída 

I. otěruvzdornost  tř. PEI  II,

m2 58,50000 404,10 23 639,85 Vlastní Indiv

56,7125*1,03 58,41000

58,5-58,41387 0,09000

757 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky 

do 12 m

% 1 136,01700 3,87 4 396,39 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 2 215,30
758 783225600 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x 

email

m2 1,23050 178,20 219,36 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně pomocného lešení.

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/8 : (1,25+2,05+2,05)*0,23 1,23000

759 783226100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 

základní

m2 1,23050 70,11 86,31 RTS 23/ I RTS 23/ I

Tabulky PSV - zámečnické  výrobky : 

str. Z/02 : 

Z/8 : (1,25+2,05+2,05)*0,23 1,23000

760 783726700 Nátěr lazurovací tesařských konstr.  2x lak m2 8,42560 161,55 1 361,22 RTS 23/ I RTS 23/ I

konstrukce zastřešení anglického dvorka : 

krokev 60/100 : (0,06+0,06+0,1+0,1)*5 1,60000

vaznice 100/120 : (0,1+0,1+0,12+0,12)*9,5 4,18000

sloupek 120/120 : (0,12+0,12+0,12+0,12)*3 1,44000

pásky 80/80 : (0,08+0,08+0,08+0,08)*3,0 0,96000

0,06*0,1*2*5 0,06000

0,1*0,12*2*2 0,05000

0,12*0,12*2*3 0,09000

0,08*0,08*2*4 0,05000

761 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, 

oškrabáním

m2 19,28250 28,44 548,41 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

nad m.č.. 113 vnitřní stěna atiky : 

(1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*1,5

19,28000

Díl: 784 Malby 242 388,63
762 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H 

do 3,8 m

m2 1 656,76925 36,54 60 538,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,76 37,20000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,76 42,45000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,7+3,1+1,75+1,55+1,05+0,3+1,65+1,05+3,

03+1,555+0,725)*2,63

43,29000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,1*2,24 -2,46000

-1,0*2,0 -2,00000

Stránka 115 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-1,8*2,0 -3,60000

(1,1+2,09+2,09)*0,35 1,85000

(1,5+2,1+2,1)*0,8 4,56000

m.č. 104 až 106 : 

(1,4+3,0+1,045+1,05+1,28+1,1+0,9+1,44)*2

,57

28,82000

-1,5*2,0 -3,00000

-1,75*2,0 -3,50000

m.č. 108 : (8,77+8,77+3,23+1,5)*2,57 57,23000

-1,1*2,15 -2,37000

-1,0*2,03 -2,03000

-1,23*2,24 -2,76000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,87

200,35000

-1,48*1,76*4 -10,42000

-(1,52*1,76)*1 -2,68000

-1,46*2,94 -4,29000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+1,74+1,74)*0,2*4 3,97000

(1,52+1,76+1,76)*0,2 1,01000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

stropy : 

103 až 107 : 9,8+3,1+1,8+2,6+3,3 20,60000

108 : 28,4+8,5 36,90000

109 : 51,2+13,0 64,20000

110 : 6,7 6,70000

111 : 51,1 51,10000

112 : 120,4 120,40000

113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

Stránka 116 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

stropy : 

201 : 25,7+6,4 32,10000

202 : 56,8 56,80000

203 : 27,5+6,9 34,40000

204 : 3,3 3,30000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

Stránka 117 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

stropy 301 až 308 : 

29,6+30,5+26,5+11,7+40,4+9,2+38,1+4,8

190,80000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

strop : 3,6 3,60000

763 784191301 Penetrace podkladu m2 1 408,78675 32,49 45 771,49 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,55 34,37000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,55 39,22000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,725+1,555+3,03+1,05+1,7+0,3+1,05+1,3

5+1,65+3,1+0,7)*2,63

42,63000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,23*2,66 -3,27000

-0,8*1,97*2 -3,15000

(2,09+1,12+2,09)*0,4 2,12000

(1,45+2,1+2,1)*0,8 4,52000

(0,7+1,65+1,65)*0,25 1,00000

m.č. 104 až 106 : 

(2,1+1,0+1,0+1,3+1,28+1,975)*2,48

21,46000

(1,05+1,0+1,975+1,8)*2,55 14,85000

(1,0+1,0+1,78+1,8)*2,55 14,23000

(1,0+1,365+0,3+0,85+1,78)*2,55 13,50000

(1,2+0,565+1,0+1,55+2,2+1,0)*2,57 19,31000

-0,8*1,97*3 -4,73000

-0,7*1,97*2 -2,76000

m.č. 108 : 

(8,77+8,77+3,23+1,68+1,55)*2,57

61,68000

-1,1*2,15 -2,37000

-0,8*1,97 -1,58000

-1,23*2,26 -2,78000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,83

198,28000

Stránka 118 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-1,48*0,9*4 -5,33000

-(1,52*0,9)*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+0,9+0,9)*0,2*4 2,62000

(1,52+0,9+0,9)*0,2 0,66000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-1,48*0,9 -1,33000

-0,8*1,97 -1,58000

(1,48+0,9+0,9)*0,35 1,15000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

Stránka 119 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

odpočet sanační omítky : -73,99 -73,99000

odpočet omítek pod keramický obklad v 

1.NP : -52,122

-52,12000

stropy : 

výkr. č.D.1-02-011 : 

m.č. 103 : 9,85 9,85000

m.č. 104 : 3,77 3,77000

m.č. 105 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

5,95+1,2

7,15000

m.č. 106 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

2,87+0,6

3,47000

m.č. 107 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,8

4,10000

m.č. 110 : 7,14 7,14000

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 201 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

25,7+5,2

30,90000

m. č. 202 : 56,8 56,80000

m.č. 203 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

27,5+5,5

33,00000

m.č. 204 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,7

4,00000

výkr. č. D.1-02-013 : 

Stránka 120 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 301 : 29,6 29,60000

m.č. 302 : 30,5 30,50000

m.č. 303 : 26,5 26,50000

m.č. 304 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 11,7+2,5

14,20000

m.č. 306 : 9,2 9,20000

m.č. 307 : 38,1 38,10000

m.č. 308 : 4,8 4,80000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 401 : 3,6 3,60000

764 784195412 Malba z malíř. směsí, bílá, bez penetrace, 2 

x

m2 1 408,78675 67,05 94 459,17 RTS 23/ I RTS 23/ I

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s 

výbornou kryvostí a vynikající bělostí. Ředí 
Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,55 34,37000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,55 39,22000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,725+1,555+3,03+1,05+1,7+0,3+1,05+1,3

5+1,65+3,1+0,7)*2,63

42,63000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,23*2,66 -3,27000

-0,8*1,97*2 -3,15000

(2,09+1,12+2,09)*0,4 2,12000

(1,45+2,1+2,1)*0,8 4,52000

(0,7+1,65+1,65)*0,25 1,00000

m.č. 104 až 106 : 

(2,1+1,0+1,0+1,3+1,28+1,975)*2,48

21,46000

(1,05+1,0+1,975+1,8)*2,55 14,85000

(1,0+1,0+1,78+1,8)*2,55 14,23000

(1,0+1,365+0,3+0,85+1,78)*2,55 13,50000

(1,2+0,565+1,0+1,55+2,2+1,0)*2,57 19,31000

-0,8*1,97*3 -4,73000

-0,7*1,97*2 -2,76000

m.č. 108 : 

(8,77+8,77+3,23+1,68+1,55)*2,57

61,68000

-1,1*2,15 -2,37000

-0,8*1,97 -1,58000

-1,23*2,26 -2,78000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,83

198,28000

-1,48*0,9*4 -5,33000

Stránka 121 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-(1,52*0,9)*1 -1,37000

-1,46*2,9 -4,23000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+0,9+0,9)*0,2*4 2,62000

(1,52+0,9+0,9)*0,2 0,66000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-1,48*0,9 -1,33000

-0,8*1,97 -1,58000

(1,48+0,9+0,9)*0,35 1,15000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

Stránka 122 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

odpočet sanační omítky : -73,99 -73,99000

odpočet omítek pod keramický obklad v 

1.NP : -52,122

-52,12000

stropy : 

výkr. č.D.1-02-011 : 

m.č. 103 : 9,85 9,85000

m.č. 104 : 3,77 3,77000

m.č. 105 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

5,95+1,2

7,15000

m.č. 106 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

2,87+0,6

3,47000

m.č. 107 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,8

4,10000

m.č. 110 : 7,14 7,14000

m.č. 112 : 120,51 120,51000

m.č. 113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 201 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

25,7+5,2

30,90000

m. č. 202 : 56,8 56,80000

m.č. 203 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

27,5+5,5

33,00000

m.č. 204 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 3,3+0,7

4,00000

výkr. č. D.1-02-013 : 

Stránka 123 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 301 : 29,6 29,60000

m.č. 302 : 30,5 30,50000

m.č. 303 : 26,5 26,50000

m.č. 304 + přípočet m2 plochy na podhled 

schodů : 11,7+2,5

14,20000

m.č. 306 : 9,2 9,20000

m.č. 307 : 38,1 38,10000

m.č. 308 : 4,8 4,80000

výkr. č. D.1-02-014 : 

m.č. 401 : 3,6 3,60000

765 784161401 Penetrace podkladu nátěrem na sanační 

omítku pod sanační malbu, 1 x

m2 73,98960 22,50 1 664,78 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

m.č. 112 : (20,42+0,155+0,41)*1,0 20,98000

2,0*1,5 3,00000

(4,44+0,4+0,4+0,25+0,51+1,0)*2,5 17,50000

766 784165512 Malba na sanační omítky, protiplísňová, 

bílá, bez penetrace, 2 x

m2 73,98960 67,50 4 994,33 RTS 23/ I RTS 23/ I

Univerzální sněhově bílá matná disperzní 

barva k okamžitému použití do vnitřních 
Bez vyspravení sádrou.

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

m.č. 112 : (20,42+0,155+0,41)*1,0 20,98000

2,0*1,5 3,00000

(4,44+0,4+0,4+0,25+0,51+1,0)*2,5 17,50000

767 784403801 Omytí a očistění stěn a stropu v místnosti H 

do 3,8 m před provedením nové malby

m2 1 541,46925 22,68 34 960,52 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 101 : (6,32+1,56+5,6)*2,76 37,20000

-0,9*2,02 -1,82000

-1,31*2,24 -2,93000

(0,9+2,02+2,02)*0,25 1,24000

m.č. 102 : (5,24+5,53+2,26+2,35)*2,76 42,45000

-1,0*1,72 -1,72000

(1,2+1,72+1,72)*0,35 1,62000

m.č. 103 a 107 : 

(0,7+3,1+1,75+1,55+1,05+0,3+1,65+1,05+3,

03+1,555+0,725)*2,63

43,29000

-1,02*2,09 -2,13000

-0,6*1,6*2 -1,92000

-1,1*2,24 -2,46000

-1,0*2,0 -2,00000

-1,8*2,0 -3,60000

(1,1+2,09+2,09)*0,35 1,85000

Stránka 124 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

(1,5+2,1+2,1)*0,8 4,56000

m.č. 104 až 106 : 

(1,4+3,0+1,045+1,05+1,28+1,1+0,9+1,44)*2

,57

28,82000

-1,5*2,0 -3,00000

-1,75*2,0 -3,50000

m.č. 108 : (8,77+8,77+3,23+1,5)*2,57 57,23000

-1,1*2,15 -2,37000

-1,0*2,03 -2,03000

-1,23*2,24 -2,76000

(1,3+2,15+2,15)*0,8 4,48000

m.č. 110 : 

(3,24+2,06+2,25+0,4+0,6+0,4+0,9+0,1+0,7

+0,3)*2,4

26,28000

-0,7*2,0 -1,40000

(0,7+2,0+2,0)*0,585 2,75000

m.č. 112 : 

(20,42+5,795+0,155+4,44+1,05+0,51+19,4)

*3,87

200,35000

-1,48*1,76*4 -10,42000

-(1,52*1,76)*1 -2,68000

-1,46*2,94 -4,29000

-1,05*2,1 -2,21000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,05+2,1+2,1)*0,4 2,10000

(1,48+1,74+1,74)*0,2*4 3,97000

(1,52+1,76+1,76)*0,2 1,01000

m.č. 113 : (1,06+3,14+3,155+1,0+4,5)*3,02 38,82000

-2,05*2,1 -4,30000

-0,7*2,0 -1,40000

-(0,41+0,59)*1,5 -1,50000

(0,59+1,48+1,48)*0,25 0,89000

stropy : 

103 až 107 : 9,8+3,1+1,8+2,6+3,3 20,60000

108 : 28,4+8,5 36,90000

110 : 6,7 6,70000

112 : 120,4 120,40000

113 : 10,8 10,80000

výkr. č. D.1-02- 003 : 

201 : (5,63+6,0+4,32+4,515)*2,93 59,96000

-1,0*1,73 -1,73000

-0,49*0,94 -0,46000

-0,97*2,07 -2,01000

(1,15+1,73+1,73)*0,3 1,38000

(0,49+0,94+0,94)*0,2 0,47000

202 : 

(11,48+5,16+4,79+6,06+1,03+3,26)*2,67

84,85000

-1,0*1,73*2 -3,46000

-1,03*2,12 -2,18000

(1,1+1,73+1,73)*0,3*2 2,74000

(1,03+2,12+2,12)*0,2 1,05000

203 : (5,75+5,85+4,55+4,75)*2,86 59,77000

-1,5*2,86 -4,29000

-1,05*2,86 -3,00000

Stránka 125 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

(1,5+2,86+2,86)*0,355 2,56000

(1,05+2,86+2,12)*1,0 6,03000

0,3*0,185*2 0,11000

0,3*0,37*2 0,22000

0,3*0,555*2 0,33000

204 : (1,115+3,9+2,4)*5,74 42,56000

-1,0*2,3 -2,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(1,0+2,3+2,3)*0,36 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,1 0,24000

stropy : 

201 : 25,7+6,4 32,10000

202 : 56,8 56,80000

203 : 27,5+6,9 34,40000

204 : 3,3 3,30000

výkr. č. D.1-02-004 : 

301 : (3,66+3,64+8,11+8,12)*0,71 16,71000

8,12*2,32 18,84000

(3,66*2,32)/2 4,25000

(3,64*2,32)/2 4,22000

-0,85*2,02 -1,72000

(0,85+2,02+2,02)*0,15 0,73000

302 : (7,56+7,48+4,09+4,03)*2,26 52,34000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,12 0,59000

303 : 

(7,85+2,88+4,86+1,25+3,16+4,05)*2,27

54,59000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,115 0,57000

304 : 

(1,12+3,05+2,945+2,0+1,035+8,15+1,05)*2,

22

42,96000

(2,0+1,04+1,95)*1,0 4,99000

-0,9*2,02*2 -3,64000

-1,23*2,05 -2,52000

-1,26*2,05 -2,58000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

(1,33+2,05+2,05)*0,13*2 1,41000

305 : 

(8,54+4,09+5,53+0,235+1,55+1,04+4,54++5

,38)*2,5

77,26000

-1,33*1,98 -2,63000

-2,1*1,48*2 -6,22000

(1,33+2,05+2,05)*0,135 0,73000

(2,1+1,48+1,48)*0,2*2 2,02000

308 : (3,66+3,6+1,42+1,2)*2,6 25,69000

-0,9*2,02 -1,82000

(0,9+2,02+2,02)*0,135 0,67000

306 : (2,88+2,8+3,25+3,05)*2,61 31,27000

-0,9*2,0 -1,80000

-1,32*2,0 -2,64000

(1,32+2,05+2,05)*0,13 0,70000

307 : (3,0+3,2+4,56+3,1+1,3)*2,61 39,57000

-0,9*2,02*2 -3,64000

Stránka 126 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-2,08*1,48 -3,08000

(2,08+1,48+1,48)*0,2 1,01000

(0,9+2,1+2,1)*0,35 1,78000

stropy 301 až 308 : 

29,6+30,5+26,5+11,7+40,4+9,2+38,1+4,8

190,80000

výkr. č. D.1-02-05 : 

401 : (2,7+1,39+1,3+2,8+0,1+0,15)*2,12 17,89000

-0,9*2,0 -1,80000

strop : 3,6 3,60000

Díl: 786 Zastiňující technika 53 667,47
768 786622122 Montáž žaluzií horizontálníách do dřevěných 

oken

m2 28,97464 728,10 21 096,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/2, 1,0*1,72 : 1,0*1,72 1,72000

O/3, 1,0*1,73*3 : 1,0*1,73*3 5,19000

O/4, 2,06*1,48 : 2,06*1,48 3,05000

O/5, 2,1*1,48*2 : 2,1*1,48*2 6,22000

O/6, 2,08*1,48 : 2,08*1,148 2,39000

O/7, 1,52*0,9 : 1,52*0,9 1,37000

O/8, 1,48*0,9*5 : 1,48*0,9*5 6,66000

O/9, 1,49*1,6 : 1,49*1,6 2,38000

769 786-O2 Okenní žaluzie do stávajícího špaletového 

okna 1000x1720 mm - 1 ks, O/2

m2 1,72000 990,00 1 702,80 Vlastní Indiv

- do stávajícího okna - špaletové okno

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/2 : 1,0*1,72 1,72000

770 786-O3 Okenní žaluzie do stávajícího špaletového 

okna 1000x1720 mm - 3 ks, O/3

m2 5,19000 990,00 5 138,10 Vlastní Indiv

- do stávajícího okna - špaletové okno

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/3 : 1,0*1,73*3 5,19000

771 786-O4 Okenní žaluzie do okna T/1 2060x1480 mm - 

1 ks, O4

m2 3,04880 990,00 3 018,51 Vlastní Indiv

- do okna T/1

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/4 : 2,06*1,48 3,05000

772 786-O5 Okenní žaluzie do okna T/2 2100x1480 mm - 

2 ks, O/5

m2 6,21600 990,00 6 153,84 Vlastní Indiv

- do okna T/2

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/5 : 2,1*1,48*2 6,22000

773 786-O6 Okenní žaluzie do okna T/3 2080x1480 mm - 

2 ks, O/6

m2 6,15680 990,00 6 095,43 Vlastní Indiv

- do okna T/3

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)

Stránka 127 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/6 : 2,08*1,48*2 6,16000

774 786-O7 Okenní žaluzie do okna T/4 1520x900 mm - 

1 ks, O/7

m2 1,37610 990,00 1 362,24 Vlastní Indiv

- do okna T/3

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/7 : 1,529*0,9*1 1,38000

775 786-O8 Okenní žaluzie do okna T/5 1480x900 mm - 

5 ks, O/8

m2 6,66000 990,00 6 593,40 Vlastní Indiv

- do okna T/3

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/8 : 1,48*0,9*5 6,66000

776 786-O9 Okenní žaluzie do dveří  T/11 

1460x(800+800) - 1 ,ks, O/9

m2 2,33600 990,00 2 312,64 Vlastní Indiv

- do okna T/3

- horizontální lamelové v barvě stříbrné 

(lamely i krycí lišty)Tabulky PSV - ostatní výrobky : 

str. O/01 : 

O/9 : 1,46*(0,8+0,8) 2,34000

777 998786202 Přesun hmot pro zastínící techniku, výšky 

do 12 m

% 422,23800 0,46 193,81 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 798 Regálový systém 2 398 902,00

779 798001004 Regálový systém posuvný, do m. č. 112,  

Z/22

komplet 1,00000 2 398 902,00 2 398 902,00 Vlastní Indiv

REGÁLOVÝ SYSTÉM POJÍZDNÝ, M.Č. 

112, TECHNICKÉ POŽADAVKY POŽADAVKY NA REGÁL:

-HLOUBKA POLIC: 600mm (300+300mm, 

OBOUSTRANNÉ)-VÝŠKA POLIC: 300mm

-DÉLKA POLIC: 1000mm

-NOSNOST POLIC: 50kg

-DÉLKA REGÁLU: ZACHOVAT PRŮCHOZÍ 

PROSTOR MEZI REGÁLY A -VÝŠKA POJÍZDNÉHO REGÁLU: CCA 

3,6m (MAXIMÁLNÍ, PODLE SVĚTLÉ 

POŽADAVKY NA REGÁLOVOU SESTAVU:

-MECHANICKÝ SYSTÉM POSUNU 

REGÁLŮ.
-VČETNĚ POJEZDOVÝCH KOLEJNIC

-U POJEZDOVÝCH REGÁLŮ 

ZACHOVÁNY DVĚ MANIPULAČNÍ ULIČKY -REGÁLOVÁ SOUSTAVA ROZDĚLENA NA 

TŘI BLOKY: 13x+13x+2x-KAŽDÝ BLOK POJÍZDNÉ REGÁLOVÉ 

SOUSTAVY BUDE Z VNĚJŠÍ STRANY 

SPECIFIKACE:

-POJEZDOVÉ KOLEJNICE MUSÍ BÝT 

ZAPUŠTĚNY V PODLAZE.-REGÁLY MUSÍ BÝT PRACHOTĚSNÉ.

-OCHRANA PROTI ZATEČENÍ.

-OBOUSTRANNÉ REGÁLY BEZ 

STŘEDOVÉ STĚNY.

Stránka 128 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-VARIABILITA POLIC (MAXIMÁLNĚ PO 

50mm).
-JEDEN REGÁL V BLOKU S VÝŠKOU 

POLIC 150mm.
-POPISOVÉ ŠTÍTKY NA REGÁLY A 

POLICE.
-DO KAŽDÉ POLICE JEDNU ZARÁŽKU NA 

KNIHY (KOVOVÁ, TVAR L).-DOPLŇKOVÉ ZAŘÍZENÍ: MANIPULAČNÍ 

SCHŮDKY ODPOVÍDAJÍCÍ VÝŠCE výkr. č. D.1-02-020 : 

str. Z/07 : 

ozn. Z/22 : 1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže - silnoproud 831 101,40
780 1123-17 KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 164,00000 81,00 13 284,00 Vlastní Indiv

781 1123-4 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ ks 105,00000 108,00 11 340,00 Vlastní Indiv

782 7004-1055 trubka 8025 FA d 25  mm, pevně do 

podlahy

m 4,00000 147,60 590,40 Vlastní Indiv

783 7004-11002 3558-A01340 1-pól.vyp.(1) ks 22,00000 194,40 4 276,80 Vlastní Indiv

784 7004-11004 3558-A05340 sériov.přep.(5) ks 12,00000 238,50 2 862,00 Vlastní Indiv

785 7004-11007 3558-A21342 vypínač s doutnavkou 

(1S,1So)

ks 3,00000 209,70 629,10 Vlastní Indiv

786 7004-11008 3558-A25342 střídavý s doutnavkou 

(6S,6So)

ks 18,00000 221,40 3 985,20 Vlastní Indiv

787 7004-11011 3558-A91342 tlačítko s 

doutnavkou(1/0S,1/0So)

ks 9,00000 206,10 1 854,90 Vlastní Indiv

788 7004-11162 5519A-A02357 B 2p+PE ks 12,00000 229,50 2 754,00 Vlastní Indiv

789 7004-11168 5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá, pootočená ks 49,00000 261,90 12 833,10 Vlastní Indiv

790 7004-11176 5593A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá ks 17,00000 1 188,00 20 196,00 Vlastní Indiv

791 7004-1172 lišta LV18x13  vkládací m 20,00000 64,80 1 296,00 Vlastní Indiv

792 7004-22022 CY4 Žlutozelený, pevně m 15,00000 41,40 621,00 Vlastní Indiv

793 7004-8054 CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou m 50,00000 39,60 1 980,00 Vlastní Indiv

794 7004-8056 CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 80,00000 43,20 3 456,00 Vlastní Indiv

795 7004-8068 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou m 720,00000 43,20 31 104,00 Vlastní Indiv

796 7004-8069 CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou m 620,00000 53,10 32 922,00 Vlastní Indiv

797 7004-8078 CYKY-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou m 110,00000 52,20 5 742,00 Vlastní Indiv

798 7004-8081 CYKY-J 5x6 mm2 , pod omítkou m 42,00000 128,70 5 405,40 Vlastní Indiv

799 7004-8082 CYKY-J 5x10 mm2 , pod omítkou m 3,00000 196,20 588,60 Vlastní Indiv

800 7004-8147 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně m 25,00000 66,60 1 665,00 Vlastní Indiv

801 9998-12 do 50 kg ks 4,00000 3 123,00 12 492,00 Vlastní Indiv

802 9998-3265 3x1,5 až 4 mm2 ks 40,00000 24,30 972,00 Vlastní Indiv

803 9998-3298 5x1,5 až 4 mm2 ks 10,00000 27,90 279,00 Vlastní Indiv

804 9998-3298 5x1,5 až 4 mm2 ks 20,00000 27,90 558,00 Vlastní Indiv

805 9998-3299 5x6 mm2 ks 4,00000 33,30 133,20 Vlastní Indiv

806 9998-3300 5x10 mm2 ks 2,00000 38,70 77,40 Vlastní Indiv

807 9999-1290 Zabezpeceni pracoviste hod 4,00000 390,60 1 562,40 Vlastní Indiv

808 9999-1295 Koordinace s ostatními profesemi hod 15,00000 390,60 5 859,00 Vlastní Indiv

809 9999-1296 Podružný materiál komplet 1,00000 5 022,00 5 022,00 Vlastní Indiv

810 9999-1297 Doprava 36,6%, Přesun 1,0% Komplet 1,00000 3 906,00 3 906,00 Vlastní Indiv

811 9999-1298 Revizni technik set 1,00000 8 370,00 8 370,00 Vlastní Indiv

812 9999-1299 PPV 6% z montáže: materiálk + práce komplet 1,00000 46 890,00 46 890,00 Vlastní Indiv

813 9999-1303 Stena do 150mm ks 15,00000 167,40 2 511,00 Vlastní Indiv

814 9999-1305 Stena do 450mm ks 22,00000 279,00 6 138,00 Vlastní Indiv

815 9999-1305 Stena do 450mm ks 18,00000 279,00 5 022,00 Vlastní Indiv

816 9999-1341 Hl.150mm ks 2,00000 94,50 189,00 Vlastní Indiv

817 9999-1351 100x100x50 mm ks 269,00000 55,80 15 010,20 Vlastní Indiv

Stránka 129 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

818 9999-1388 Sire 30 mm m 910,00000 72,90 66 339,00 Vlastní Indiv

819 9999-1395 Sire 70 mm m 80,00000 117,00 9 360,00 Vlastní Indiv

820 9999-1396 Sire 100 mm m 40,00000 144,90 5 796,00 Vlastní Indiv

821 9999-1464 Sire 30 mm m 180,00000 72,90 13 122,00 Vlastní Indiv

822 9999-1475 Stena do 300mm ks 1,00000 223,20 223,20 Vlastní Indiv

823 9999-1494 Sire do 150 mm m2 20,00000 184,50 3 690,00 Vlastní Indiv

824 Pol__0001 Elektroměrový rozvaděč vnitřní, IP20, 2xOM 

3x25A/1T

ks 1,00000 11 880,00 11 880,00 Vlastní Indiv

825 Pol__0002 Rozvaděč RS1, v.č.004 ks 1,00000 23 220,00 23 220,00 Vlastní Indiv

826 Pol__0003 Rozvaděč RS2, v.č.005 ks 1,00000 19 170,00 19 170,00 Vlastní Indiv

827 Pol__0004 Rozvaděč RS3, v.č.006 ks 1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní Indiv

828 Pol__0021 připojení ventilátorů vč. nastavení doběhů ks 5,00000 1 395,00 6 975,00 Vlastní Indiv

829 Pol__0022 přepojení kabelu AYKY 4x50 z HDS do RE1 hod 2,00000 390,60 781,20 Vlastní Indiv

830 Pol__0026 kompletní sestava podlahová krabice pro 4x 

zás. 230V/16A, průchozí kryt pro kabely, 

IP30

ks 1,00000 2 844,00 2 844,00 Vlastní Indiv

831 Pol__0036 čidlo PIR s releovým kontaktem, IP20, 

180st.nástěnné

ks 1,00000 809,10 809,10 Vlastní Indiv

832 Pol__0041 6k0 830, 46W, 4976lm ks 9,00000 2 520,00 22 680,00 Vlastní Indiv

833 Pol__0042 9k0 830, 67W, 7540lm ks 12,00000 3 042,00 36 504,00 Vlastní Indiv

834 Pol__0043 1k7 830, 11W, 1382lm ks 7,00000 2 007,00 14 049,00 Vlastní Indiv

835 Pol__0044 3k7 830, 30W, 3151lm ks 23,00000 2 403,00 55 269,00 Vlastní Indiv

836 Pol__0045 4k7 830, 36W, 3898lm ks 23,00000 2 403,00 55 269,00 Vlastní Indiv

837 Pol__0046 3k2 830, 22W, 2376m, zavěšené ks 8,00000 3 591,00 28 728,00 Vlastní Indiv

838 Pol__0047 6k4 830, 48W, 4752m, zavěšené ks 2,00000 3 591,00 7 182,00 Vlastní Indiv

839 Pol__0048 Profil spojovací ravi dqo 1,8m propoj ks 4,00000 3 519,00 14 076,00 Vlastní Indiv

840 Pol__0049 závěs pro svítidlo RAVI l=1m ks 12,00000 390,60 4 687,20 Vlastní Indiv

841 Pol__0050 3k0 840, 23W, 2349m, IP65 ks 4,00000 1 989,00 7 956,00 Vlastní Indiv

842 Pol__0051 2k3 830, 16W, 1540m, na zdi ks 17,00000 3 231,00 54 927,00 Vlastní Indiv

843 Pol__0052 5k0 830, 31W, 3349m na  konzole ks 6,00000 3 492,00 20 952,00 Vlastní Indiv

844 Pol__0053 Nouzové, 7W (1hod) ks 10,00000 1 062,00 10 620,00 Vlastní Indiv

845 Pol__0054 nástěnné kruhové  16W, 2143m, IP20 ks 8,00000 1 737,00 13 896,00 Vlastní Indiv

846 Pol__0055 připojení el. ventilátoru ks 6,00000 1 395,00 8 370,00 Vlastní Indiv

847 Pol__0056 ocel atyp konzola pro svítidlo "G", 

povrchová úprava základ + bílý nástřik

ks 3,00000 725,40 2 176,20 Vlastní Indiv

848 Pol__0057 Lustr 2NP výměna zdrojů za LED žárovky 

8W/2700K

ks 6,00000 212,40 1 274,40 Vlastní Indiv

849 7004-11013 3558A-A651 B 1 páčka ks 44,00000 41,40 1 821,60 Vlastní Indiv

850 7004-11014 3558A-A652 B 2 páčky ks 14,00000 50,40 705,60 Vlastní Indiv

851 7004-11015 3558A-A653 B 1 páčka s průzorem ks 10,00000 55,80 558,00 Vlastní Indiv

852 7004-11021 3901A-B10 B jednoduchý ks 66,00000 33,30 2 197,80 Vlastní Indiv

853 7004-22024 CY10 Žlutozelený, pod omítkou m 30,00000 61,20 1 836,00 Vlastní Indiv

854 9999-1298 Demontážní práce stávající el. instalace hod 30,00000 390,60 11 718,00 Vlastní Indiv

855 9999-1298 zjištění stávajícího stavu hod 4,00000 390,60 1 562,40 Vlastní Indiv

Díl: M214b Slabopoud - Nosná kabeláž 234 752,40
856 310217861 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve 

zdi tl.60 cm

kus 6,00000 78,30 469,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 857 611403380 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm 

maltou z SMS zdicí maltou

m 40,00000 61,20 2 448,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

40 40,00000

858 611425521 Omítka rýh stropů MV do 15 cm 

omít.hrubou,hladkou s použitím suché 

maltové směsi

m2 4,00000 397,80 1 591,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

80*0,05 4,00000

Stránka 130 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

859 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm 

maltou ze SMS zdicí maltou

m 80,00000 151,20 12 096,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

860 971024461 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém kamenném, smíšeném 

kamenném, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. 

do 600 mm

kus 6,00000 669,60 4 017,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

6 "1.NP : 

6 6,00000

861 971024481 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém kamenném, smíšeném 

kamenném, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. 

do 900 mm

kus 3,00000 1 116,00 3 348,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

3 "1.NP : 

3 3,00000

862 973022241 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z 

kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 

150 mm

kus 20,00000 245,70 4 914,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

20 "1.NP : 

20 20,00000

863 974029121 Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 30 

mm a šířky do 30 mm

m 80,00000 100,80 8 064,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

50 "1.NP" +  30 "2.NP" : 

80 80,00000

864 974029132 Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 

mm a šířky do 70 mm

m 120,00000 117,00 14 040,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

70 "1.NP" + 50 "2.NP" : 

120 120,00000

865 974029133 Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 

mm a šířky do 100 mm

m 90,00000 234,00 21 060,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

60 "1.NP" + 30 "2.NP" : 

90 90,00000

866 974082821 Vysekání rýh pro ploché vodiče v podhledu 

kamenných kleneb nebo betonových stropů 

do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

m 80,00000 167,40 13 392,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

40 "1.NP" + 40 "2.NP" : 

80 80,00000

867 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,00000 8 928,00 8 928,00 Vlastní Indiv

868 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,00000 3 906,00 3 906,00 Vlastní Indiv

869 091704003 Ekologická likvidace odpadu (doprava + 

poplatky za uskladnění) - 170904

soub 1,00000 502,20 502,20 Vlastní Indiv

870 310217871 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve 

zdi tl.90 cm

kus 3,00000 442,80 1 328,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 871 310236241 Zazdívka ocelových konzol T50 do 

kamenného zdiva pro zastřešní anglického 

dvorka

ks 20,00000 1 060,20 21 204,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

872 612403385 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10 cm 

maltou z SMS

m 90,00000 61,20 5 508,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

873 612403393 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x15 cm 

maltou z SMS

m 120,00000 78,30 9 396,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

874 742110001 Montáž trubek elektroinstalačních 

plastových ohebných uložených pod omítku 

včetně zasekání

m 645,00000 45,00 29 025,00 Vlastní Indiv

875 742110502 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 

zapuštěných plastových včetně zasekání 

odbočných čtyřhranných

kus 50,00000 111,60 5 580,00 Vlastní Indiv

Stránka 131 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

876 742110503 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem 

zapuštěných plastových včetně zasekání 

odbočných univerzálních

kus 28,00000 92,70 2 595,60 Vlastní Indiv

877 742190002 Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení m 645,00000 1,80 1 161,00 Vlastní Indiv

878 742190004 Ostatní práce pro trasy požárně těsnící 

materiál do prostupu

kus 1,00000 7 254,00 7 254,00 Vlastní Indiv

879 998742103 Přesun hmot pro slaboproud stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,00000 4 464,00 4 464,00 Vlastní Indiv

880 montáž tlf rozvaděčeMontáž rozvaděče telefonního pod omítku 

do velikosti 100p

kus 3,00000 1 674,00 5 022,00 Vlastní Indiv

881 1135679 SVORKOVNICE 2/10 ROZPOJOV kus 9,00000 279,00 2 511,00 Vlastní Indiv

882 1150990111 SKRIN MIS 1B POD OMITKU S 

RAMECKEM IP54

kus 3,00000 1 566,00 4 698,00 Vlastní Indiv

883 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2320

m 140,00000 8,10 1 134,00 Vlastní Indiv

70 "1.NP" + 40 "2.NP" + 30 "3.NP : 

140 140,00000

884 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2325

m 25,00000 12,60 315,00 Vlastní Indiv

25 "1.NP : 

25 25,00000

885 34571074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2332

m 390,00000 19,80 7 722,00 Vlastní Indiv

280 "1.NP" + 60 "2.NP" + 50 "3.NP : 

390 390,00000

886 34571075 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2340

m 50,00000 23,40 1 170,00 Vlastní Indiv

50 "2.NP" : 

50 50,00000

887 34571076 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2350

m 40,00000 36,00 1 440,00 Vlastní Indiv

40 "2.NP" : 

40 40,00000

888 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová 

D 70mm hluboká

kus 28,00000 30,60 856,80 Vlastní Indiv

13 "1.NP" + 7 "2.NP" + 8 "3.NP" : 

28 28,00000

889 34571524 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 

132x132mm, hloubka 72mm

kus 10,00000 129,60 1 296,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

10 "1.NP : 

10 10,00000

890 KT250 krabice s víčkem z PH, 233x175, hloubka 

78mm

kus 40,00000 317,70 12 708,00 Vlastní Indiv

20 "1.NP" +16 "2.NP" + 4 "3.NP" : 

40 40,00000

891 NKT742190004.1materiál pro vytvoření požární ucpávky 

komplet

m2 1,00000 7 254,00 7 254,00 Vlastní Indiv

892 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km

t 6,40000 256,50 1 641,60 Vlastní Indiv

893 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 64,00000 10,80 691,20 Vlastní Indiv

10 "km" * 6,4 "t" : 

64 64,00000

Stránka 132 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M214C Slaboproud - SLP 2 -PZTS - 

PZTS

225 491,40

894 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,00000 8 928,00 8 928,00 Vlastní Indiv

895 091704003 Ekologická likvidace odpadu (doprava + 

poplatky za uskladnění) - 170904

soub 1,00000 502,20 502,20 Vlastní Indiv

896 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní 

rozvody počtu žil do 15

m 1 340,00000 27,90 37 386,00 Vlastní Indiv

897 742190002 Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení m 1 340,00000 1,80 2 412,00 Vlastní Indiv

898 742220003 Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na 

PCO a zdrojem přes 48 do 520 zón a 32 

podsystémů

kus 1,00000 7 704,00 7 704,00 Vlastní Indiv

899 742220031 Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro 

PZTS

kus 2,00000 781,20 1 562,40 Vlastní Indiv

900 742220053 Montáž krabice pro magnetický kontakt 

propojovací

kus 3,00000 167,40 502,20 Vlastní Indiv

901 742220061 Montáž rozbočovače sběrnice v krabici kus 1,00000 111,60 111,60 Vlastní Indiv

902 742220141 Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu kus 1,00000 502,20 502,20 Vlastní Indiv

903 742220161 Montáž akumulátoru 12V kus 3,00000 111,60 334,80 Vlastní Indiv

904 742220172 Montáž komunikátoru do ústředny GSM kus 1,00000 1 341,00 1 341,00 Vlastní Indiv

905 742220181 Montáž transformátoru pro ústřednu kus 3,00000 334,80 1 004,40 Vlastní Indiv

906 742220211 Montáž zálohového napájecího zdroje s 

dobíječem a akumulátorem

kus 2,00000 613,80 1 227,60 Vlastní Indiv

907 742220232 Montáž příslušenství pro PZTS detektor na 

stěnu nebo na strop

kus 22,00000 390,60 8 593,20 Vlastní Indiv

908 742220236 Montáž příslušenství pro PZTS magnetický 

kontakt závrtný čtyřdrátový

kus 5,00000 245,70 1 228,50 Vlastní Indiv

909 742220255 Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní 

pro vyhlášení poplachu

kus 3,00000 390,60 1 171,80 Vlastní Indiv

910 742220401 Nastavení a oživení PZTS programování 

základních parametrů ústředny

kus 1,00000 669,60 669,60 Vlastní Indiv

911 742220402 Nastavení a oživení PZTS programování 

systému na jeden detektor

kus 200,00000 33,30 6 660,00 Vlastní Indiv

912 742220411 Nastavení a oživení PZTS oživení systému 

na jeden detektor

kus 200,00000 38,70 7 740,00 Vlastní Indiv

913 742220511 Zkoušky a revize PZTS revize výchozí 

systému PZTS

kus 1,00000 2 007,00 2 007,00 Vlastní Indiv

914 742220803 Demontáž ústředny PZTS s komunikátorem 

na PCO a zdrojem přes 48 do 520 zón a 32 

podsystémů

kus 1,00000 2 007,00 2 007,00 Vlastní Indiv

915 742220831 Demontáž koncentrátoru nebo expanderu 

pro PZTS

kus 2,00000 423,90 847,80 Vlastní Indiv

916 742221841 Demontáž klávesnice pro dodanou ústřednu kus 1,00000 223,20 223,20 Vlastní Indiv

917 742222811 Demontáže zálohového napájecího zdroje s 

dobíječem a akumulátorem

kus 1,00000 334,80 334,80 Vlastní Indiv

918 998742102 Přesun hmot pro slaboproud stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,50000 4 689,00 2 344,50 Vlastní Indiv

919 přepojení01 Montážní práce spojené s přepojením 

stávající sběrnice PZTS na novou kabeláž

hod 8,00000 892,80 7 142,40 Vlastní Indiv

920 742121001.JY Instalační kabel 2 × 2 × 0,6 mm, šedý, 

možnost instalace pod omítku

m 1 140,00000 8,10 9 234,00 Vlastní Indiv

750 "1.NP" + 230 "2.NP" + 160 "3.NP" : 

1140 1 

140,00000921 742121001.SB Instalační kabel sběrnice  2×2×0,8 mm, 

instalace pod omítku

m 200,00000 19,80 3 960,00 Vlastní Indiv

922 742220003.1 Instalační box pro ústřednu, místo pro Aku 

12V/18Ah

kus 1,00000 1 845,00 1 845,00 Vlastní Indiv

Stránka 133 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

923 742220003.2 Integriti Security Controller (ISC)- zakladní 

deska zabezpečovací ústředny Integriti. 

Zahrnuje stabilizovaný zdroj 2 A, 16 zón s 

možností rozšíření UniBus moduly až na 32, 

2 reléové auxy

kus 1,00000 23 850,00 23 850,00 Vlastní Indiv

rozšiřitelné až na 32, integrovaný port 

TCP/IP, USB port pro upgrade firmware, Poznámka k položce:

- nutno dodržet tento typ prvku z důvodu 

kompatability se stávajícími prvky systému 924 742220031.1 Integriti 8 Input 2 Siren I/O LAN Expander- 

Integriti Expander 8 zón umožňuje rozšíření 

instalace o 8 zón, 2 auxy a 2 výstupy pro 

sirény. S využitím UniBus sběrnice je 

možné jej rozšířit až o 6

kus 2,00000 7 704,00 15 408,00 Vlastní Indiv

UniBus rozšiřujících modulů (32 zón a 26 

auxů, nebo 24 zón a 32 auxů)Poznámka k položce:

- nutno dodržet tento typ prvku z důvodu 

kompatability se stávajícími prvky systému 2 "expander E05 a E09" : 

2 2,00000

925 742220031.2 UniBus expander 8 zón- UniBus expander  

8 zón se připojuje k expanderu 8 zón přes 

port UniBus- 8 univerzálních vstupů- 

podpora volby EOL rezistorů- adresování 

přepínači pro výběr zón 1 - 8, 9 -

kus 2,00000 6 138,00 12 276,00 Vlastní Indiv

16, 17 - 24, 25 - 32

- aktualizace firmware přes LAN nebo 

software
- přepěťová ochrana vstupů

Poznámka k položce:

- nutno dodržet tento typ prvku z důvodu 

kompatability se stávajícími prvky systému 2 "expander E05 a E09" : 

2 2,00000

926 742220053.1 Rozvodná svorkovnice/tištěný spoj + kovový 

kryt s 16 šroubovacími svorkami a 

mechanickým NC kontaktem tamper.

kus 3,00000 301,50 904,50 Vlastní Indiv

927 742220061.1 LAN izolátor sběrnice- Galvanicky odděluje 

jednotlivé segmenty LAN- Eliminuje 

případné problémy se zemní smyčkou- 

Zlepšuje přepěťovou ochranu- Zlepšuje 

poměr signál/šum na dlouhých kabelových

kus 1,00000 8 946,00 8 946,00 Vlastní Indiv

trasách

- 2 " LAN výstupy " umožňující vytvoření 

topologie " větev " nebo " smyčka "- Ochraňuje sekce LAN před poruchami z 

jiných sekcí
- Výstupy na desce spínají při stavech " 

selhání smyčky " a " větev přemostěna "- Izolace mezi jednotlivými částmi LAN je 5 

KV
Poznámka k položce:

- nutno dodržet tento typ prvku z důvodu 

kompatability se stávajícími prvky systému 928 742220161 Zálohovací, olověné, hermeticky uzavřený 

akumulátor 12V/18Ah pro použití v 

instalacích EZS, s životností 3-5 let.

kus 3,00000 1 386,00 4 158,00 Vlastní Indiv

1 "ústředna PZTS" : 

2 "expander E05 a E09" : 

3 3,00000

929 742220181.1 Jednofázový transformátor 15VAC/ 80VA, 

jištění pojistkou.

kus 3,00000 1 134,00 3 402,00 Vlastní Indiv

1 "ústředna PZTS" : 

Stránka 134 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

2 "expander E05 a E09" : 

3 3,00000

930 742220211.1 Instalační box pro expadér, místo pro Aku 

12V/18Ah

kus 2,00000 1 845,00 3 690,00 Vlastní Indiv

2 "expander E05 a E09" : 

2 2,00000

931 742220211.2 3A napájecí systémový zdroj pro moduly 

systému PZTS -  Napájení 16 V střídavých, 

výstupní napětí 13.8 V stejnosměrných, 

Max. zatížení 3A, monitorování AC napájení 

a BAT přes modul napájený 10-ti

kus 2,00000 5 580,00 11 160,00 Vlastní Indiv

pinovým kabelem

Poznámka k položce:

- nutno dodržet tento typ prvku z důvodu 

kompatability se stávajícími prvky systému 2 "expander E05 a E09" : 

2 2,00000

932 742220236.1 Magnetický kontakt, povrchová montáž, 4 

drát

kus 5,00000 245,70 1 228,50 Vlastní Indiv

933 742220255.1 Interní siréna 110 dB, 12 V, 250 mA kus 3,00000 379,80 1 139,40 Vlastní Indiv

934 PZTS-742220172.1GSM pager se zabudovaným GSM 

modulem  pro dálkový přenos poplachové 

nebo technologické informace 

prostřednictvím GSM sítě (SMS zpráva 

nebo prozvonění čísla s tónovým signálem) 

a dále může sloužit k

kus 1,00000 4 572,00 4 572,00 Vlastní Indiv

dálkovému ovládání výstupů (relé) pomocí 

SMS zprávy nebo prozvoněním až z 200 935 PZTS-742220172.2Externí GSM anténa k GSM pageru kus 1,00000 457,20 457,20 Vlastní Indiv

936 PZTS-742220232.1kombinovaný detektor kouře a teplot se 

sirénou, nap. 12 V ss + baterie, ak./opt. 

signalizace + relé

kus 9,00000 770,40 6 933,60 Vlastní Indiv

937 PZTS-742220232.2PIR detektor s dosahem 12m kus 13,00000 603,00 7 839,00 Vlastní Indiv

Díl: M214D Slaboproud - SLP 3 - 

Strukturovaná kabeláž

639 259,20

938 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,00000 8 928,00 8 928,00 Vlastní Indiv

939 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,00000 3 906,00 3 906,00 Vlastní Indiv

940 091704003 Ekologická likvidace odpadu (doprava + 

poplatky za uskladnění) - 170904

soub 1,00000 502,20 502,20 Vlastní Indiv

941 741134033 Ukončení kabelů uzávěry nebo formami, se 

zapojením formami sprozvoněním, pro 

počet žil do 15x2

kus 6,00000 413,10 2 478,60 Vlastní Indiv

942 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní 

rozvody počtu žil do 15

m 3 580,00000 27,90 99 882,00 Vlastní Indiv

943 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní 

rozvody počtu žil přes 15

m 135,00000 33,30 4 495,50 Vlastní Indiv

944 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního 

tabla

kus 1,00000 1 674,00 1 674,00 Vlastní Indiv

945 742310006 Montáž domovního telefonu nástěnného 

audio/video telefonu

kus 16,00000 558,00 8 928,00 Vlastní Indiv

946 742320032 Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní 

prvky elektrického otvírače 12 V a 

stavitelnou střelkou

kus 1,00000 2 790,00 2 790,00 Vlastní Indiv

947 742330001 Montáž strukturované kabeláže rozvaděče 

nástěnného

kus 1,00000 3 960,00 3 960,00 Vlastní Indiv

948 742330011 Montáž strukturované kabeláže zařízení do 

rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez 

nastavení

kus 4,00000 1 953,00 7 812,00 Vlastní Indiv

949 742330021 Montáž strukturované kabeláže 

příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům 

police

kus 1,00000 223,20 223,20 Vlastní Indiv

Stránka 135 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

950 742330022 Montáž strukturované kabeláže 

příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům 

napájecího panelu

kus 1,00000 223,20 223,20 Vlastní Indiv

951 742330024 Montáž strukturované kabeláže 

příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům 

patch panelu 24 portů UTP/FTP

kus 3,00000 3 348,00 10 044,00 Vlastní Indiv

952 742330025 Montáž strukturované kabeláže 

příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům 

patch panelu IDSN, 50 portů

kus 1,00000 2 790,00 2 790,00 Vlastní Indiv

953 742330042 Montáž strukturované kabeláže zásuvek 

datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice 

dvouzásuvky

kus 27,00000 279,00 7 533,00 Vlastní Indiv

954 742330051 Montáž strukturované kabeláže zásuvek 

datových popis portu zásuvky

kus 54,00000 17,10 923,40 Vlastní Indiv

955 742330052 Montáž strukturované kabeláže zásuvek 

datových popis portů patchpanelu

kus 1,00000 167,40 167,40 Vlastní Indiv

956 742330101 Montáž strukturované kabeláže měření 

segmentu metalického s vyhotovením 

protokolu

kus 54,00000 279,00 15 066,00 Vlastní Indiv

957 998742102 Přesun hmot pro slaboproud stanovený 

zhmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,50000 4 689,00 2 344,50 Vlastní Indiv

958 Konfigurace_IP_TÚKonfigurace IP telefonní ústředny, 

telefonních přístrojů a celého systému dle 

požadavků uživatele, zaškolení obsluhy

hod 60,00000 892,80 53 568,00 Vlastní Indiv

959 Montáž_IP_GSMMontáž IP GSM brány kus 1,00000 1 674,00 1 674,00 Vlastní Indiv

960 Montáž_IP_TÚMontáž IP telefonní ústředny, sestavení, 

instalace do DR, bez konfigurace

kus 1,00000 3 906,00 3 906,00 Vlastní Indiv

961 Úprava_TÚ_rozvodůÚprava a přepojení stávajících rozvodů v 

objektu č.p.1 a č.p.31 pro přepojení 

stávajících analogových telefonů na novou 

ústředny, vyhledání vedení, demontáž 

stávající telefonní ústředny v

hod 30,00000 781,20 23 436,00 Vlastní Indiv

objektu č.p.1

962 34121060 kabel sdělovací s Cu jádrem 15x2x0,5mm m 135,00000 34,20 4 617,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

60 + 40 + 35 : 

135 135,00000

963 742310002.1 Základní jednotka IP bezpečnostního 

interkomu s integrovanou HD kamerou s 

nočním IR přísvitem, modulární, s jedním 

tlačítkem, IP54, PoE nebo 12Vss, velikost 2 

moduly

kus 1,00000 29 610,00 29 610,00 Vlastní Indiv

964 742310002.2 Vestavěná indukční smyčka vysílící audio 

do naslouchátka vybaveného zařízením 

telecoil, velké piktogramy pro uživatele s 

poruchou zraku.

kus 1,00000 6 300,00 6 300,00 Vlastní Indiv

965 742310002.3 Rozšiřující modul pro interkomy s 5 

mechanickými tlačítky pro rychlou volbu 

uživatelů, podsvětlení tlačítek, možnost 

umístění jmenovek

kus 1,00000 3 753,00 3 753,00 Vlastní Indiv

966 742310002.4 Třímodulový montážní rámeček pro instalaci 

do zdi základních a rozšiřujících modulů

kus 1,00000 3 033,00 3 033,00 Vlastní Indiv

967 742310002.5 Třímodulová krabice pro instalaci do zdi 

základních a rozšiřujících modulů

kus 1,00000 1 197,00 1 197,00 Vlastní Indiv

968 742310006.1 IP videotelefon kompatibilní s dodávanou IP 

telefonní ústřednou, PoE, minimálně 4,3" 

LCD (zobrazení videa z dveřního 

komunikátoru)

kus 5,00000 14 670,00 73 350,00 Vlastní Indiv

969 742310006.2 Analogový telefon s displejem, CLIP kus 11,00000 1 341,00 14 751,00 Vlastní Indiv

Stránka 136 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

970 742320032.1 Elektrický zámek, 12V, 230mA. Pod 

napětím průchozí, bez napětí blokován. 

Zámek je v poloze otevřeno jen po dobu 

trvání napěťového impulzu.

kus 1,00000 2 403,00 2 403,00 Vlastní Indiv

971 742330021.1 19" polička s perforací 1U/450mm, max. 

nosnost 40kg

ks 1,00000 725,40 725,40 Vlastní Indiv

972 742330022.1 19" rozvodný panel 8x220V-3m s vaničkou 

1U

ks 1,00000 727,20 727,20 Vlastní Indiv

973 742330024.1 Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s 

vyvazovací lištou černý 1U

ks 3,00000 2 286,00 6 858,00 Vlastní Indiv

974 742330025.2 Patch panel černý osazený 50 pozic 1U, 

CAT3, ISDN, telefonní

ks 1,00000 1 701,00 1 701,00 Vlastní Indiv

975 IP_GSM_bránaIP GSM brána, 2xUMTS (Telit), LCR, SMS, 

PoE, ME

kus 1,00000 22 950,00 22 950,00 Vlastní Indiv

Poznámka k položce:

VoIP

Signalizace SIP

DTMF:	inband, RFC2833

Počet hlasových kanálů:	2, 4

Kodeky:	G.711 PCM A-law/u-law, G.729 

Annex AB
GSM/UMTS

Počet kanálů:	2, 4

Frekvence:	GSM 850/900/1800/1900MHz, 

UMTS 800/850/900/2100 MHzGSM/UMTS modul:	Cinterion MC55i-w, 

Telit GE910, Telit HE910-EURUSIM/SIM karta:	Malá 3V Podpora 

vzdálených SIM
Komunikace

Protokoly:	TCP, UDP, IP, RTP, TELNET, 

HTTP, SNMP, POP3/SMTP, SMPPTypy konektorů:	LAN 100Base-T, RJ45

Administrační metoda:	Web rozhraní, AT 

příkazy
Napájecí zdroj

Externí síťový adaptér:	90-230 V, 50-60 Hz 

to 12 V DC 2 APower over ethernet (PoE)

Spotřeba:	Max. 20 W

976 IP_TÚ IP PBX ústředna, pro 300 uživatelů / klapek 

a 60 souběžných hovorů, až 24 portů, vč. 

automatického nahrávání hovorů, kovové 

provedení, rack- Možnost rozšířit o 

S2/O2/SO/BRI nebo GSM moduly-

kus 1,00000 28 530,00 28 530,00 Vlastní Indiv

Maximálně 3 E1/T1/PRI porty - nový modul 

EX30
- Možno vložit 2,5“ HDD s SATA 

konektorem
- Služby jako hlasový průvodce (IVR), 

vyzváněcí skupiny, fronty, konference, a 977 M050 Materiál pro ukončení a označování vodičů 

a kabelů v racích

kpl 1,00000 223,20 223,20 Vlastní Indiv

978 patch kabely Patch kabel CAT6 UTP PVC, délky a barvy 

určí správce sítě (délky 0,25-3m)

ks 144,00000 69,30 9 979,20 Vlastní Indiv

Poznámka k položce:

patch kabely určené do datových 

rozvaděčů, na straně zásuvek není dodávka 979 Pol5 Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a 

plovoucí matice

ks 1,00000 279,00 279,00 Vlastní Indiv

980 SK_vent Ventilační jednotka univerzální se 4 

ventilátory do stropu nebo do podlahy

ks 1,00000 4 464,00 4 464,00 Vlastní Indiv

981 SK742121001.1Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca-

s2,d2,a1

m 3 580,00000 12,60 45 108,00 Vlastní Indiv

Stránka 137 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a Muzeum Komenského v Přerově - stavební úpravy depozitáře knohovny - komplet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

982 SK742330001.1Rozvaděč nástěnný 18U/60x50 nedělený kus 1,00000 5 409,00 5 409,00 Vlastní Indiv

983 SK742330011.1UPS Line Interactive, 1500VA/1350W, 2U, 

otočný displej, 8x IEC C13

kus 1,00000 21 780,00 21 780,00 Vlastní Indiv

984 SK742330011.2Switch 24 portový, 1 Gbit, QoS, 4× Dual 

Personality, PoE, VLAN, spravovatelný, 

rack- PoE (Power over Ethernet), QoS 

(Quality of Service), Spravovatelnost (smart 

switch, web manageable), VLAN

kus 3,00000 16 650,00 49 950,00 Vlastní Indiv

(virtual local area network), L2

985 SK742330041.3Zásuvka strukturované kabeláže - kompletní 

sestava na/pod omítku nebo do nábytku, 

včetně keystone 2xRJ45 Cat.6 UTP, shodné 

provedení se zásuvkami silnoproudu

kus 27,00000 345,60 9 331,20 Vlastní Indiv

Poznámka k položce:

kryt zásuvky, maska nosná pro 2 moduly, 

rámeček, 2x keystone Cat.6986 TÚ_ISDN_modulRozšiřující modul pro IP telefonní ústřednu -  

disponuje dvěma BRI porty pro připojení 2 

digitálních ISDN2 linek (4 kanály). BRI porty 

lze podobně jako u portů FXO využít také 

jako záložní kanál při

kus 1,00000 4 311,00 4 311,00 Vlastní Indiv

výpadku internetového připojení

987 TÚ_rozš_karta karta pro možnost rozšíření ústředny o 4 

moduly typu S2 (2x analogový telefon), O2 

(2x analogová linka), SO (1x an. telefon, 1x 

an. linka), BRI (2x ISDN2) nebo GSM (1 x 

GSM kanál)

kus 2,00000 1 989,00 3 978,00 Vlastní Indiv

988 TÚ_S2_modul Rozšiřující modul pro rozšíření IP telefonní 

ústředny, modul disponuje dvěma FXS porty 

pro připojení 2 analogových telefonů. FXS 

porty lze tedy využít k ponechání stávajících 

telefonních přístrojů i

kus 6,00000 2 781,00 16 686,00 Vlastní Indiv

při přechodu na VoIP telefonii

Stránka 138 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 42 684,34
1 273321411 Železobeton základových desek C 25/30 m3 13,80700 3 091,50 42 684,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-021 : 

m. č. 111 : 51,1*0,25 12,78000

1,2*1,2*0,15*2 0,43000

1,0*1,0*0,15*4 0,60000

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 53 153,08
2 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na 

MVC s použitím suché maltové směsi

m3 0,22097 7 461,00 1 648,88 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č. 204-205 : 1,08*0,66*0,31 0,22000

3 340239212 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 

10 cm s použitím suché maltové směsi

m2 4,06000 1 194,30 4 848,86 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

mezi m.č. 108 a 111 : 1,0*2,03*2 4,06000

4 342090912 Otvor v SDK, pro dveře 2kř do 200 kg,UA 

100,2xopl.

kus 1,00000 4 135,50 4 135,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

mezi m.č. 111 a 112 : 1 1,00000

5 342091143 Příplatek za rozteč 400 mm u profilů R-CW 

100

m2 18,86310 67,14 1 266,46 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr.č. D.1-02-011 : 

mezi m.č. 111 a 112 : 5,795*3,68 21,33000

-1,25*1,97 -2,46000

6 342261212RT2aPříčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. 

tl.125 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, 

minerál tl. 6 cm

m2 18,86310 2 187,00 41 253,38 Vlastní Indiv

W 112 tl.125 mm - jednoduchá příčka s 

dvojitým opláštěním, požární odolnost stěny V položce jsou zakalkulovány náklady na 

zřízení nosné konstrukce, vložení tepelné 
V položce není zakalkulována povrchová 

úprava stěn a náklady na pomocné lešení.

Upravená cena z důvodu zvýšené tl.  MV  z 

5 cmm na 6 cm.výkr.č. D.1-02-011 : 

mezi m.č. 111 a 112 : 5,795*3,68 21,33000

-1,25*1,97 -2,46000

Díl:4 Vodorovné konstrukce 4 492,50
7 416042222 Samost.pož.předěl, kov.kce.CD, deska 2x 

RF 12,5 mm

m2 3,33000 1 349,10 4 492,50 RTS 23/ I RTS 23/ I

Podhledy - samostatný požární předěl 

Rigips, systém PK22 odpovídá D112, 

kovová konstrukce CD, 2x opláštěná, s 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 podhled schodiště : 3,7*0,9 3,33000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 259 330,49
8 611421321 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - 

hladkých

m2 134,25000 186,30 25 010,78 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení m.č. 109 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

52,29+10,5

62,79000

m.č. 111 : 51,06 51,06000

m.č. 205 : 20,4 20,40000

9 611471413 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-

3 mm

m2 134,25000 233,55 31 354,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č. 109 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

52,29+10,5

62,79000

m.č. 111 : 51,06 51,06000

Stránka 139 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

m.č. 205 : 20,4 20,40000

10 612474612 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, sádr.štuk, 

ručně

m2 262,99390 606,60 159 532,16 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,45 -3,26000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,45+2,45)*1,05 7,04000

m.č. 111 : (7,45+7,04+7,45+6,62)*4,8 137,09000

-1,33*2,45 -3,26000

-5,795*3,68 -21,33000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

11 612481113 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s 

vypnutím

m2 262,99390 165,15 43 433,46 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,45 -3,26000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,45+2,45)*1,05 7,04000

m.č. 111 : (7,45+7,04+7,45+6,62)*4,8 137,09000

-1,33*2,45 -3,26000

-5,795*3,68 -21,33000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 150 467,60

12 631313621 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 6,72129 3 712,50 24 951,71 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez 

zaplnění.
m.č. 111b : (6,62*7,15*0,05)/2 1,18000

6,62*7,15*0,117 5,54000

13 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr 

drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,26180 44 973,00 11 782,93 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111b vč. 25 % prostřihu : 59,5*0,0044 0,26000

14 631315511 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 m3 15,31800 3 348,00 51 284,66 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 140 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez 

zaplnění.
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06*0,3 15,32000

15 632418106 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 6 mm m2 171,75000 363,60 62 448,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci 

podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi 
m.č. 109 : 52,29 52,29000

m.č. 111 : 51,06 51,06000

výkr.č. D.1-02-018 : 

m.č. 111b : 48 48,00000

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č. 205 : 20,4 20,40000

Díl:93 Dokončovací práce inženýrských 

staveb

1 394,44

16 931961115 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 

mm

m2 7,14000 195,30 1 394,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

Dilatace mezi  železobetonovou deskou a 

stěnou
výkr. č.D.1-02-021 : 

m.č. 111 : 

(7,45+7,45+6,62+2,83+4,21)*0,25

7,14000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

2 754,80

17 952901411 Vyčištění ostatních objektů m2 51,10000 53,91 2 754,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

Položka je určena pro vyčištění ostatních 

objektů (např. půdních prostor, skladů  
Množství měrných jednotek se určuje v m2 

půdorysné plochy každého podlaží, dané Výška podlaží nerozhoduje.

výkr. č. D.1-02+002 : 

m.č. 111 : 51,1 51,10000

Díl:96 Bourání konstrukcí 159 734,28
18 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,30500 3 469,50 4 527,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

mezi m.č. 111 a 112 : 0,45*5,8*0,5 1,30000

19 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic m2 0,71280 252,45 180,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-012 : 

m.č.  204 - 205 : 1,08*0,66 0,71000

20 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, 

nad 4 m2

m3 16,35200 2 461,50 40 250,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 

m.č. 111 : 51,1*0,32 16,35000

21 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, 

nad 4 m2

m3 30,66000 2 461,50 75 469,59 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

1.NP : 

m.č. 111 : 51,1*0,6 30,66000

22 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 

1 m2

m2 51,10000 68,13 3 481,44 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 111 : 51,1 51,10000

23 970031160 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 

mm

m 3,80000 3 091,50 11 747,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-012 : 

z m.č. 111B : 1,6+1,3+0,9 3,80000

Stránka 141 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

24 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 

100 %

m2 262,28110 91,80 24 077,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

pro nové vnitřní omítky

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,45 -3,26000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,45+2,45)*1,05 7,04000

m.č. 111 : (7,45+7,04+7,45+6,62)*4,8 137,09000

-1,33*2,45 -3,26000

-5,795*3,68 -21,33000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

Díl:711 Izolace proti vodě 19 073,21
25 711111002 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za 

studena 1x nátěr - včetně dodávky 

asfaltového laku ALN

m2 51,06000 16,83 859,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

vč. napojení na stávající hydroizolaci

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06 51,06000

26 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy 

přitavením, vč. dodávky pás izolační z 

modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka 

ze skleněné tkaniny

m2 58,71900 112,50 6 605,89 RTS 23/ I RTS 23/ I

Provedení očištění povrchu a natavení 

jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pás izolační z modifikovaného asfaltu 

natavitelný, mechanicky kotvený; nosná 
vč. napojení na stávající hydroizolaci

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06*1,15 58,72000

27 711491171 Izolace tlaková, podkladní textilie, 

vodorovná materiál ve specifikaci

m2 51,06000 44,10 2 251,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06 51,06000

28 711491172 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná 

materiál ve specifikaci

m2 51,06000 54,90 2 803,19 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06 51,06000

29 69366198 Geotextilie  300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 58,71900 45,90 2 695,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 

ze 100% z polypropylenu se separační, 

Použití v pozemním stavitelství při výstavbě 

střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, 

v silničním a železničním stavitelství při 

výstavbě silničních a železničních násypů, 

Stránka 142 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

Základní vlastnosti textilie: odolává plísním, 

bakteriím a běžným chemikáliím, nemá 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06*1,15 58,72000

30 69366199 Geotextilie  500 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 58,71900 65,70 3 857,84 RTS 23/ I RTS 23/ I

Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním 

ze 100% z polypropylenu se separační, 

Použití v pozemním stavitelství při výstavbě 

střech, zakládání staveb a výstavbě drenáží, 

v silničním a železničním stavitelství při 

výstavbě silničních a železničních násypů, 
Základní vlastnosti textilie : odolává plísním, 

bakteriím a běžným chemikáliím, nemá 
výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06*1,15 58,72000

Díl:713 Izolace tepelné 18 746,93
31 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, 

jednovrstvá materiál ve specifikaci

m2 51,06000 39,24 2 003,59 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06 51,06000

32 28376315 Deska XPS, 0,035 W.m-1. K-1, rozm.1250 x 

600 x 100 mm zelená hladká s polodrážkou

m2 53,61300 312,30 16 743,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

užitný rozměr 1250 x 600 mm

deska s polodrážkou, zpevněným hladkým 

povrchem, vysoká pevnost v tlaku

materiál: extrudovaný polystyren, uzavřená 

buněčná strukturabalení: 3,00 m2 (vztaženo na užitný rozměr)

Vhodné pro střechy s obráceným pořadím 

vrstev (obrácená střecha), pro střešní 

terasy, parkovací střechy, průmyslové 
Pevnost v tlaku: 500 kPa

výkr. č. D.1-02-011 : 

m.č. 111 : 51,06*1,05 53,61000

Díl:776 Podlahy povlakové 27 556,13
33 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku PVC

m 50,90300 101,25 5 153,93 RTS 23/ I RTS 23/ I

lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál 

měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; 8 výkr.č. D.1-02-011 : 

109 : 

(8,645+4,8+7,2+1,32+0,9+1,13+0,85+0,41+

1,15+1,4+2,35+2,65)

32,80000

205 : (6,38+1,08+1,058+0,05+6,21+3,32) 18,10000

34 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených m2 92,00000 99,00 9 108,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č. 109 : 51,2 51,20000

m.č. 205 : 20,4+20,4 40,80000

35 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a 

CV (vinyl)

m2 47,42000 280,35 13 294,20 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č. 111B : 47,42 47,42000

Díl:784 Malby 57 369,07
36 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H 

do 3,8 m

m2 258,07845 36,54 9 430,17 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

Stránka 143 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,39 -3,18000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,39+2,39)*1,05 6,91000

m.č. 111 : 

(0,745+6,62+2,995+1,33+2,715+1,79+1,0+4

,66)*4,8

104,90000

-1,33*2,39 -3,18000

-1,0*2,03 -2,03000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,0+2,1+2,1)*0,7 3,64000

(5,795+3,7+3,7)*0,45 5,94000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

stropy : 

205 : 20,4 20,40000

37 784191301 Penetrace podkladu m2 396,53110 32,49 12 883,29 RTS 23/ I RTS 23/ I

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,45 -3,26000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,45+2,45)*1,05 7,04000

m.č. 111 : (7,45+7,04+7,45+6,62)*4,8 137,09000

-1,33*2,45 -3,26000

-5,795*3,68 -21,33000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

m.č. 109 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

52,29+10,5

62,79000

m.č. 111 : 51,06 51,06000

m.č. 205 : 20,4 20,40000

38 784195412 Malba z malíř. směsí, bílá, bez penetrace, 2 

x

m2 396,53110 67,05 26 587,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s 

výbornou kryvostí a vynikající bělostí. Ředí 
Bez vyspravení sádrou a bez penetrace.

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

Stránka 144 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,45 -3,26000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,45+2,45)*1,05 7,04000

m.č. 111 : (7,45+7,04+7,45+6,62)*4,8 137,09000

-1,33*2,45 -3,26000

-5,795*3,68 -21,33000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

m.č. 109 + přípočet m2 plochy na klenbu : 

52,29+10,5

62,79000

m.č. 111 : 51,06 51,06000

m.č. 205 : 20,4 20,40000

39 784403801 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 

3,8 m

m2 373,37845 22,68 8 468,21 RTS 23/ I RTS 23/ I

výkr. č. D.1-02-002 : 

m.č.109 : (8,645+8,95+4,83+2,7)*3,2 80,40000

-(1,0*1,72)*2 -3,44000

-1,12*2,08 -2,33000

(1,13+1,72+1,72)*0,45*2 4,11000

(2,35+0,3+2,3+0,4+0,7+0,9+0,75+1,15)*2,3

7

20,97000

0,3*0,19*2 0,11000

-1,33*2,39 -3,18000

-0,7*2,0 -1,40000

(1,8+2,39+2,39)*1,05 6,91000

m.č. 111 : 

(0,745+6,62+2,995+1,33+2,715+1,79+1,0+4

,66)*4,8

104,90000

-1,33*2,39 -3,18000

-1,0*2,03 -2,03000

-5,795*3,68 -21,33000

(1,0+2,1+2,1)*0,7 3,64000

(5,795+3,7+3,7)*0,45 5,94000

109 : 51,2+13,0 64,20000

111 : 51,1 51,10000

205 : (6,21+6,38+3,32+3,16)*2,5 47,67000

-2,06*1,49 -3,07000

-1,0+2,3 1,30000

-1,08*0,66 -0,71000

(2,06+1,49+1,49)*0,4 2,02000

(1,08+0,66+0,66)*0,15 0,36000

stropy : 

205 : 20,4 20,40000

Díl:798 Regálový systém 591 811,00

Stránka 145 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny v budově Horní 

nám. č.35, Přerov

O: 101 Stavební úpravy depozitáře knohovny v budově Horní nám. č.35, Přerov

R: 2021-03-22-1a

Muzeum Komenského v Přerově - stavební 

úpravy depozitáře knohovny - místnosti 

109, 111, 111b a 205

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ 

platnost

Cenová 

úroveň

40 798001001 Regálový systém, posuvný do  m.č. 111, 

Z/19

komplet 1,00000 591 811,00 591 811,00 Vlastní Indiv

Stránka 146 z 146Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


